
ERDOĞAN'I ELEŞTİRDİ

Fatih'te ağabeyi İlhan Özba-
kırcı'yı (57) darbederek ölü-

müne neden olan ve yaşadıkları
tartışmayı anlattığı arkadaşı tarafın-
dan polise ihbar edilmesi sonra-
sında yakalanarak tutuklanan İrfan
Özbakırcı (53) hakim karşısına çıktı.
Savcı, sanığın "Kardeşi kasten öl-
dürme" suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezasına çarptırıl-
masını talep etti. Özbakırcı, müta-
laayı kabul etmediğini belirterek
beraatını talep etti. I SAYFA 3
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Ağabey katiline
müebbet hapis!

Ümraniye'de dini nikahlı eşi
Fatoş Çetin'i bıçaklayarak öl-

dürdükten sonra yakalanan Meh-
met Dinç (27), polisteki ifadesinde
suçunu itiraf etti. Fatoş Çetin'i 2023
yılının mart ayında bıçaklayan ve
cezaevine giren Mehmet Dinç'in 1
Eylül 2023 tarihinde tahliye olduğu,
hakkında 6 ay uzaklaştırma kararı
bulunduğu öğrenildi. Asayiş Şube
Müdürlüğünde işlemleri tamamla-
nan şüpheli tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. I SAYFA 3
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Uzaklaştırma
işe yaramadı!

İstanbul Merkezli 4 ilde dü-
zenlenen operasyonda "Kar-

gonuzu almadınız hakkınızda icra
takibi başlatacağız" yalanıyla do-
landırıcılık yapan şebekeye operas-
yon yapıldı. Baskınlarda şu ana
kadar 5'i avukat 46 kişinin gözaltına
alındığı öğrenildi. Şebeke üyelerine
ait haksız kazançla elde edildiği de-
ğerlendirilen 59 milyon liralık mal
varlığı inceleme altına alındı. Ev ve
işyerlerinde yapılan aramada 280
bin lira, 16 bin dolar ve 1500 Euro
ele geçirildiği belirtildi. I SAYFA 3
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Mal varlıkları 
inceleme altında

Maltepe Belediye Başkanı Ali
Kılıç’ın birim müdürleri ve

yardımcılarıyla tam da Oktober-
fest’e (Bira festivali) denk gelen
zaman diliminde Münih’e gitmesi
Maltepe’yi karıştırdı. 30 birim mü-
dürü ve başkan yardımcısını yanına
alarak 14 Eylül’de Münih’e giden
Kılıç, önce Münih Belediye Başkanı
Dieter Retier’i ziyaret etti. Ziyaret fo-

toğrafını hesabından paylaşan
Kılıç’a bir vatandaş, “Fırsat bulur-
san arada hizmete bekleriz. Kaldı-
rımlar survivor parkuru, yollar
köstebek yuvası, çöpler ise bildiğiniz
gibi” yorumunu yaptı. Kılıç, bir gün
sonra ise ekibiyle SPD Grup Baş-
kanı Markus Rinderspacher'i ziyaret
ederek, kentsel dönüşüm hakkında
görüştüklerini dile getirdi. 
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CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı

Erdoğan’ın ABD ziyareti sırasında
“para dilenmek için Türkiye’yi yine
küçük düşürdüğünü" iddia etti. Er-
doğan’ın "ABD’ye şirin gözükmek
için sığınmacılar konusunda muhale-
feti dış güçlere şikayet ettiğini” belir-
ten Kılıçdaroğlu, “Siyasi ve ahlaki

meşruiyetini yitir-
mek, işte tam da
budur. 3-5 Dolar
koparabilir
miyim diye kapı
kapı dolaşıp bizi
şikayet eden bir
kişiden, bu ülkeye
Cumhurbaşkanı
olmaz” ifadele-
rini kullandı. 
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Kapı kapı dolaşıp
bizi şikayet ediyor!

ÖZÜ BAŞIMIZA GİRECEĞİZ

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, 14 ve 28 Mayıs se-

çimlerinin ardından ittifak ortağı 
olmayı bıraktıklarını belirterek,
"GİK'imizin de aldığı karar ki ben de
aynı fikirdeyim, biz ittifak sistemin-
den vazgeçtik. Dolayısıyla ittifak 

sistemini reddedi-
yoruz ve ittifak
sistemiyle yol yü-
rümeyeceğiz. Sa-
dece bugün değil,
2028'de de rah-
metli Elçibey'in
söylediği gibi 
'özü başımıza' 
gireceğiz" dedi. 
I SAYFA 7
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İttifak sistemini
reddediyoruz!

SAYIN AKŞENER DE DAHİL

Sultanbeyli Kent Meydanı’nda
İSKİ tarafından düzenlenen

temel atma töreninin ardından gaze-
tecilerin sorularını cevaplayan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, ittifak ko-
nusunda önemli açıklamalar yaptı.
İmamoğlu, Akşener'in ittifakı redde-
den açıklamalarının sorulması üze-
rine, “Toplumsal ittifakın, İstanbul

İttifakı’nın kurula-
bileceğine inancım
hala tam. Günü
geldiğinde makul
görüşmeler için
zeminlerin de olu-
şabileceğini düşü-
nüyorum. Elbette
buna Sayın Akşe-
ner de dahil” 
dedi. I SAYFA 9
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Günü geldiğinde
ittifak kurulur!

MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, partisinin

MYK toplantısının ardından
basın açıklaması yaptı. Bah-
çeli, MHP kurultayının 17
Mart 2024 tarihinde gerçekle-

şeceğini söyledi. CHP'li Sezgin
Tanrıkulu'na tepki gösteren Bah-

çeli, “Hukuk ve demokrasinin ku-

ralları eksiksiz işletilerek bu çürümü-
şün milletvekilliği düşürülmeli. Mah-
keme yolu ardına kadar açılmalıdır"
ifadelerini kullandı. Azerbaycan'ın
Karabağ'da başlattığı operasyona da
değinen Bahçeli, “Karabağ Türk’tür,
Türk’ün yurdudur. Ermenistan aklını
başına almalı, ateşle oynamaktan
vazgeçmelidir” ifadelerini kullandı.

Kuzey Kanalı’nı yüzerek
geçen en genç Türk

sporcu ve ilk Türk kadını ünva-
nını alan milli yüzücü Aysu Tür-
koğlu ve Kadınlar Üç Adım
Atlama kategorisinde altın ma-
dalya sahibi olan milli atlet
Tuğba Danışmaz, deneyimlerini
ve merak edilenleri paylaşmak
için Boyner Dynamic 
Fest’te olacak.
I SAYFA 14
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Tuğba Danışmaz

Dynamİc
FesT’Te

KALDIRIMLAR SURVİVOR PARKURU
YOLLAR KÖSTEBEK YUVASI GİBİ!

Ali Kılıç ve ekibinin Münih’e
yaptığı ziyarete AK Parti’den

tepki geldi. AK Parti Meclis Grup
Başkanvekili Kamil Karabak,
Damga’ya yaptığı açıklamada,
“Temmuz ayında ek bütçe tale-
biyle ilgili Meclis'e önerge getir-
diler. Aynı oturumda Münih
ziyaretiyle ilgili madde de
gündeme geldi. Biz onay ver-
medik. Hatta kendilerine o

oturumda “Madem Münih’e gide-
cek paranız var o zaman neden ek
bütçe talebinde bulunuyorsunuz?”

diye eleştirel bir soru sorduk.
Yanıt verilmedi. Başkan bey Al-
manya’yı çok seviyor. Her yıl dü-
zenli olarak Almanya’ya birçok

defa gidip geliyor. Ayrıca ziya-
retin tam da festivale denk gel-
mesi bana çok manidar geldi”
diye konuştu. I SAYFA 4
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BAŞKAN BEY ALMANYA’YI ÇOK SEVİYOR;
HER YIL DÜZENLİ OLARAK GİDER!

Gürpınar Balık Hali'nde gece
balıkçılar ve hale balık almaya
gelen esnaf arasında hamside
fiyat gerginliği yaşandı

İSTANBUL DEMBİR ile İSKOMDER arasında ya-
pılan toplantı sonucunda; balıkçılar gece denize açıl-

madı. Kasa kasa hamsi alma hayaliyle İstanbul Gürpınar
Balık Hali'ne gelen pazar esnafı, halde balık olmadığını gö-
rünce şaşkınlığını gizleyemedi. Bu durum gece saatlerinde
esnaf ve tekneciler arasında da ger-
ginliğe neden oldu. Tekneciler,
balık alan esnafın kar marjının
yüksek olduğunu, mazot fiyatları

nedeniyle de kendi masraflarını
karşılayamadıklarını belirtirken,

esnaf da vatandaşa ucuz balık verme
gayretinde olduklarını savundu. I SAYFA 8
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Psikotiyatro isimli proje
ile alanında önemli isim-
ler seyirci ile buluşuyor.
Projenin önemli isimle-

rinden Ece Vahapoğlu
“Mutluluk içimizde mi?”

adlı tek kişilik gösterisi
ile sahneye çıkıyor.  

Vahapoğlu, “Daha oyunu
sergilemeden sadece 
duyanlardan bile çok

güzel tepkiler alıyorum;
eğlenirken öğrenmek 
teması herkese cazip 

geliyor” dedi. I SAYFA 13
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İstanbul'un barajlarındaki su sevi-
yesi yüzde 25'in altına düştü. Kent

ortalamasında son 9 yılın aynı dönemine
göre barajlardaki en düşük seviyeye ge-
lindi. Yüzde 4,83 suyu kalan Büyükçek-
mece Gölü kuruma noktasına geldi. Dron
ile görüntülenen Elmalı Barajı'nda da önceki
yıllarda tamamen sular altında olan bölge-
lerde bile suların çekildiği tespit edildi. I SAYFA 5
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TUKENIYOR!
SUYUMUZ SUYUMUZ SUYUMUZ SUYUMUZ SUYUMUZ SUYUMUZ 

ALİ KILIÇ VE EKİBİNİN ALMANYA ZİYARETİ TARTIŞMALARA NEDEN OLDU

EKREM 
HACIHASANOĞLU

hAber

Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, 30 birim 
müdürü ve başkan yardımcılarıyla bir haftalık
Münih ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaretin tam da

Münih’te düzenlenen ve her yıl binlerce turistin 
akın ettiği Oktoberfest’e denk gelmesi tartışmalara

neden oldu. AK Partili Kamil Karabak, “Başkan
Almanya’yı çok seviyor. Ziyaretin festivale denk

gelmesi de manidar” açıklamasında bulundu

ORGANİZATÖR
OKTOBERFEST’TE!

Ali Kılıç ile belediye heyetinin Almanya
gezisini organize eden şirket yönetici-

lerinin Octoberfest’ten fotoğraf ve
video paylaşması dikkat çekti. 

Azerbaycan, Karabağ için bekle-
nen adımı attı. Azerbaycan Sa-

vunma Bakanlığı, Karabağ'da antiterör
operasyonu başlatıldığını duyurdu. Cum-
hurbaşkanı yardımcısı Hikmet Hacıyev
operasyonun hedeflerinin neredeyse ta-
mamlandığını belirterek Karabağ'daki Er-
meni ayrılıkçıların ateşkes önerisinde
bulunduğunu açıkladı. Açıklamada, “Siviller
ve altyapı tesisleri hedef alınmıyor, yalnızca
meşru askeri hedefler yok ediliyor” denildi. 
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HALDE
GERGINLIK!
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BALIKÇILAR GECE DENİZE AÇILMADI

Büyükçekmece Belediyesi tara-
fından her yıl bütçe hazırlık aşa-

masında düzenlenen “Katılımcı Bütçe
Çalıştayı” başladı. Çalıştaya katılan
Hasan Akgün, Türkiye’deki bin 391
belediyenin ekonomik anlamda can
çekiştiğini belirterek, “Ciddi sıkıntılar
yaşıyoruz. Artan fiyatlar ve maliyetler
karşısında belediye gelirleri artırıl-
madı” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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CAN ÇEKİŞİYORUZ!

TÜRKİYE'SİZ TİCARET OLMAZ!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, "Son günlerde günde-

mimizde olan Basra Körfezi'ni Türkiye
üzerinden Avrupa'ya bağlayacak Kalkınma
Yolu Projesi hepimiz açısından çok önemli
bir projedir. İnanıyorum ki bu projenin ha-
yata geçmesi Avrupa Birliği ile olan ortaklı-
ğımızı daha da önemli kılacak ve Türkiye'siz
bir uluslararası ticari koridor olamayacağı
gerçeğini perçinleyecektir" dedi. I SAYFA 6
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Öğrenciler 
zor durumda

Barınma masrafları öğrencilerin bo-
yunu aştı; kiralık ev bulmak da zor,

eşya alabilmek de. Özel öğrenci
yurtlarının yıllık fiyatı 50 ila 160 bin

lira arasında değişiyor. I SAYFA 8

ZAMANLAMA
COK MANIDAR!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Prof. 
Dr. Fuat 
Demirci

KADIN Hastalıkları ve Jinekolo-
jik Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Fuat Demirci, her  yıl düzenli 

olarak yapılan jinekolojik muayenele-
rin kadın kanserlerinin önlenmesinde 
veya erken teşhis edilmesinde en 
önemli faktörü oluşturduğuna dikkat 
çekerek, “Bu nedenle, her kadının 
hiçbir yakınması olmasa dahi 21 
yaşından itibaren jinekolojik muayene 
yaptırmayı ihmal etmemesi gerekiyor. 
Ayrıca adet düzeninde değişiklik, 
anormal kanama, ağrı, akıntı ve ilişki 
sırasında oluşan kanamalarda mutlaka 
hekime başvurulmalı. Bunların yanı 
sıra jinekolojik kanserlere yol açan risk 
faktörlerinin bilinmesi ve bu yönde 
önlem alınması önem taşıyor. Bu üç 
faktör jinekolojik kanserlerde yaşam 
kurtarıyor” dedi. 

Erken tanı önemli
Rahim kanserine dikkat çeken De-
mirci, “Rahmin iç dokusundan kay-
naklanan ve genellikle menopozdan 
sonra oluşan rahim kanseri erken 
dönemde tespit edilebilen bir hastalık. 
Ülkemizde yumurtalık ve rahim ağzı 
kanserinden daha sık görülen rahim 
kanserinin tedavisine erken dönemde 
başlandığında başarı oranı oldukça 
yükseliyor. Menopoz döneminde 
oluşan vajinal kanama, adet gören 
kadınlarda ise düzensiz kanamalar 
ve ara kanamalar, rahim kanserinin 
tipik belirtilerini oluşturuyor. Rahim 
kanseri hastaların yüzde 75’inde erken 
dönemde teşhis edilebiliyor. Dolayısıy-
la adet gören kadınların düzensiz veya 
ara kanamalarda, menopoz sonrasında 
ise bir kez oluşsa dahi vajinal kana-
malarda hekime başvurmaları büyük 
önem taşıyor. Erken dönemde rah-
min alınması yeterli geliyor ve hayat 
kurtarıcı oluyor. İleri evrelerde ise 
rahim, yumurtalıklar, omentum ve lenf 
düğümlerinin alınması gerekiyor. Son 
yıllarda hastaları pelvik ve paraaortik 
lenf düğümünün alınmasından koru-
mak amacıyla laparoskopik sentinel 
lenf nod örneklemesi yapılıyor. Ayrıca 
moleküler tekniklerle gerçekleştirilen 
değerlendirmelerde konvansiyonel 
yöntemlerle atlanma olasılığı olan has-
talar etkili biçimde tedavi edilebiliyor. 
Sentinel lenf nod örneklemesi hastayı 
hem olası ameliyat komplikasyonla-
rından hem de lenf bezlerinin alınma-
sından kaynaklanan ayaklarda şişlik ve 
ödem gibi komplikasyonlardan koru-

yor” açıklamasını yaptı. 

Rahim ağzı kanseri
Tıp dilinde ‘serviks kanseri’ olarak 
adlandırılan rahim ağzı kanseri hakkın-
da da bilgi veren Demirci, “Dünyada 
kadın kanserleri arasında 4. sırada yer 
alıyor. Dünyada her yıl yaklaşık 570 bin 
kadın, etkeni human papilloma virüsü 
(HPV) olan rahim ağzı kanserine yaka-
lanıyor ve bu kadınların yarısı yaşamı-
nı yitiriyor. Bunun nedeni ise erken 
dönemde belirti vermeyen bir hastalık 
olması. Rahim ağzı kanseri aslında 
önlenebilen veya erken evrelerinde 
başarıyla tedavi edilebilen bir hastalık. 
Ülkemizde de uygulanan HPV aşısı 
rahim ağzı kanserinden korurken, sme-
ar testi de kanser öncülü lezyonların 
erken dönemde yakalanmasına yar-
dımcı oluyor.  Rahim ağzı kanserinde 
erken dönemde belirtiler görülmüyor. 
Geç dönemde ise kanlı akıntı, ilişki 
sırasında kanama ve düzensiz adet ka-
namaları şeklinde kendini belli ediyor.  
Hiçbir yakınması olmasa bile 21 yaş 
üzerinde ve cinsel yaşamda aktif olan 
kadınların düzenli aralıklarla smear 
testi yaptırmaları şart! Smear testinden 
şüpheli bir sonuç çıkarsa, HPV araştır-
ması, kolposkopi ve biyopsi ile kanserin 
öncül lezyonları saptanabiliyor. Ayrıca 
30 yaş üzeri kadınlarda her 5 yılda bir 
birlikte yapılan smear ve HPV testi de 
taramada kullanılıyor. HPV aşıları kız 
ve erkek çocuklarda 9 yaşın üzerinde 
yapılıyor. Ülkemizde de 9 HPV virü-
sünden koruyan aşıdan üst yaş sınırı 
olmadan tüm kadınlar faydalanabiliyor. 
Ancak aşı yaptıran kadınların da smear 
testini ihmal etmemeleri gerekiyor” 
diye konuştu.  

Yumurtalık kanseri
Son olarak yumurtalık kanseri hakkın-
da bilgi veren Demirci, “Ülkemizde 
jinekolojik kanserler arasında rahim 
kanserinden sonra 2. sırada yer alıyor. 
Sinsice ilerlemesi nedeniyle hastaların 
büyük çoğunluğunda tanı ileri evrede 
konulabildiği için ölümcül kanser ola-
rak ifade ediliyor. Aslında erken teşhis 
edildiğinde tedavide yüzde 80-90’lara 
varan başarılı sonuçlar elde edilebiliyor. 
Yumurtalık kanserinin yüzde 10-15’inde 
genetik geçiş etkili oluyor. Dolayısıyla 
genetik öykü varlığında gen araştırması 
yapılarak kadının sıkı takibe alınması 
büyük önem taşıyor. Yumurtalık kanseri 
erken dönemde belirti vermeyen bir 
kanser türü. İleri evrelerde ise daha çok 
hazımsızlık, karında şişme, bulantı ve 
kilo kaybı gibi mide-bağırsak sistemiy-
le ilişkili sorunlara yol açıyor. Gastrit, 
ülser ve kolit gibi hastalıklara özgü 
belirti vermesi nedeniyle zaman kaybı 
oluyor; her 3 kadından 2’sinde hastalık 
ileri evrede (Evre 3-4) teşhis ediliyor. 
Yumurtalık kanserinde en önemli erken 
tanı yöntemi düzenli aralıklarla yapılan 
jinekolojik muayene ve ultrasonografi-
dir. Riskli olduğu saptanan kadınlarda 
ise bazı kan testleri (tümör belirteçleri) 
ve ultrasonografik takip önem taşıyor. 
Ayrıca genetik risk saptanarak muayene 
ve takip sıklığı belirleniyor. Ameliyatta 
amaç gözle görülebilir kanser hücrele-
rinin tümünü almaktır. Bu amaçla gere-
kirse bağırsaklardan bir kısım ve dalak 
da alınabiliyor. Yumurtalık kanserleri 
kemoterapiye iyi cevap veren tümör-
lerdir. Ameliyat sonrasında kemotera-
piyle tedavi destekleniyor” ifadelerini 
kullandı. 

HABER MERKEZİ

Dünyada kadınlarda görülen her beş kanserden birini jinekolojik kanserler oluşturuyor. Jinekolojik kanserler her 
yıl kabaca bir milyon kadında teşhis ediliyor ve yüzbinlerce ölüme neden olabiliyor. Rahim, yumurtalık ve rahim 
ağzı kanserleri, jinekolojik kanserlerin yüzde 95 gibi büyük bir oranını kapsıyor. Ülkemizde de sık görülen jineko-
lojik kanserlerde ölüm oranı yüksek olsa da aslında erken teşhis ve tedavi hayat kurtarıyor
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OZON tedavisinin kas 
iskelet sistemini ilgilen-
diren birçok hastalığın 

tedavisinde kullanıldığını 
aktaran Medicana Ataşehir 
Hastanesi’nden Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Uzmanı 
Dr. Nurten Korkmaz, “Ozon 
uygulaması kişinin ağrı eşiğini 
yükseltir, yeni damar oluşumu-
nu arttırır ve kan dolaşımını 
da arttırarak ağrı oluşturan 
maddeleri uzaklaştırır böylece 
hem ağrı azalır hem de eklem 
fonksiyonları artar. Hücre 
yenilenmesini hızlandırmak, 
kan şekerini düşürmek, oksijen 
azlığını gidermek gibi pek çok 
görev üstlenen ozon tedavisin-
den farklı hastalıklar için de 
faydalanılabilmektedir. Ozon 
tedavisi kanser, ankilozan 
spondilit, romatoid artrit ve 
behçet hastalığı gibi inflama-
tuar romatizmal hastalıklar, 
diyabet, fibromiyalji ve diğer 
kas ağrıları, periodontit ve diş 
hastalıkları, anti-aging, kronik 
yaralar, kronik yorgunluk, 
iskemik hastalıklar, bakteri ve 
mantar enfeksiyonları, astım 
ve KOAH gibi solunum yolu 
hastalıkları, migren, romatiz-
mal hastalıklar, dolaşım sistemi 
bozuklukları, alzheimer ve 
demans gibi geriatrik hastalık-
lar, AİDS, sedefin tedavisinde 
uygulanabilir” diye konuştu.

Kişiye özel doz
Uzm. Dr. Korkmaz, “Ozon 
tedavisinin sıklığı ve dozu; 
hastalığın seyri, hastanın yaşı 
ve durumu gibi farklı paramet-
reler göz önünde bulunduru-
larak belirlenmektedir. Tek 
başına kullanılmayan ve belli 
oranlarda oksijenle karıştırı-
larak uygulanan ozonun hava 
ile temas etmemesi de önemli 
noktalardan biridir. Karışım-
da en fazla yüzde 5 oranında 
bulunan ozon, aynı zamanda 
hastalara doğrudan damar 
yolu ile uygulanmamaktadır. 
Ozon tedavisinin uygulama 
şekillerine bakacak olursak, 
temel olarak sistemik ve lokal 
olarak 2 yöntem mevcuttur. 

Sistemik uygulamalardan biri 
olan majör yöntem günümüzde 
en sık tercih edilen ozon tedavi 
yöntemlerinden biridir. Has-
talardan 100 cc kan alınarak 
ortalama 10 dakika boyunca 
ozon ve oksijen karışımıyla 
birleştirilmekte ve bu yeni karı-
şım hastaya damar yolu ile geri 
verilmektedir. Majör yöntemde 
uygulama dozu ve seans sayısı-
na karar verirken hastalığının 
ne olduğu ve hastanın yaşı gibi 
faktörlere dikkat edilmektedir. 
Rektal ve vajinal insüflasyon 
ise majör yöntemin alternatifi 
olarak uygulanmaktadır” ifade-
lerini kullandı.

Sürekli bir etkisi yok
Diyabet ya da kanser gibi 
damar yolunun açılamadığı 
hastalarda uygun dozda ozon 
ve oksijen karışım anüs ya da 
vajinadan verildiğini söyleyen 
Dr. Korkmaz, “Bu yöntemin 
avantajları arasında karaciğer 
ve bağırsaklarla ilgili hastalık-
larda doğrudan etki etmesi de 
bulunmaktadır. Lokal uygu-
lamalar hastalığa göre uygun 
dozda hazırlanan ozon ve 
oksijen karışımının damar ye-
rine eklemler, kas, tendon, cilt 
üzerine ya da vücut boşlukları-
na uygulanmasına dayanmak-
tadır. En sık tercih edilen lokal 
uygulamaların başında aşılama 
olarak da bilinen minör yön-
tem gelmektedir. Hastalardan 
2 cc-5 cc arasında kan alınarak 
ozon ve oksijen karışımıyla bir-
leştirilmekte ve bu yeni karışım 
kas dokusuna uygulamaktadır. 
Lokal uygulamalardan biri 
olan torbalama ise enfekte ve 
kapanmayan yaralar ve ülser 
tedavisinde kullanılmaktadır. 
Lezyonun bulunduğu deri özel 
bir torba ile çevrelenmekte ve 
bu bölgeye ozon gazı uygulan-
maktadır. Topikal yöntemde 
ise ozon ve oksijen karışımı ya 
da ozonlu su veya yağ doğru-
dan deri üzerine uygulanmak-
tadır Hastalığın türüne bağlı 
olarak dozu ayarlanan ozonun 
sürekli bir etkisi yoktur” dedi. 
� DHA

OZON TEDAVISI
direnci artırıyor
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Nurten 
Korkmaz, “Günümüzde pek çok hastalığın teda-
visinde destek olarak yararlanılan ozon tedavisi 
vücut direncini artırmaktadır. Kontrollü bir şekil-
de vücuda verildiğinde antioksidan sistemi dev-
reye sokarak immün sistemi güçlendirir” dedi

TEKNOLOJININ yardımıyla 
gerçekleştirilen estetik operas-
yonlarla genç görünmek gün 

geçtikçe daha kolay bir hal alırken, 
son dönemin trendi yüz ve boyun 
germe işlemleri oldu. Yüz ve boyun 
germe ameliyatlarının sıkça tercih 
edilmesinin başlıca sebebinin iki yön-
temin birlikte uygulanarak bütünsel 
bir görünüm elde edilmesi olduğunu 
söyleyen Lovest Clinic Kurucusu Dr. 
Yücel Sarıaltın, konuya ilişkin açıkla-
malarda bulundu.

Sıkça tercih ediliyor
Dr. Yücel Sarıaltın, “Son dönemde 
dünya genelinde özellikle yüz ve 
boyun germe operasyonları sıkça 
tercih ediliyor. Bunun üç sebebi var. 
Birincisi, yüz ve boyun bölgesinin bir 
arada ele alınmasıyla bütünsel bir 
genç görünüm oluşturulması. İkincisi 
ise geçiş bölgelerindeki sarkma ve 
gevşemeleri düzelterek daha har-
monik bir görünüm elde edilmesi. 
Sonuncusu da yüz germe ameliya-
tının ardından boyun bölgesindeki 
sarkma belirginse veya tersi durum 
söz konusuysa, yöntemin bu farklı-
lıkları dengelemek için kullanılabil-
mesi” diyerek sözlerine şöyle devam 

etti: “Yaşın ilerlemesi, aşırı kilo 
alıp verme ya da farklı rahatsızlıklar 
yüz ya da boyun derisinde kırışık-
ların oluşmasına yol açabilir. Yüz 
ve boyun germe ameliyatları ise bu 
noktada bollaşma, sarkma, kırışıklık-
ların giderilmesini sağlıyor. Kişilerin 
görünüşünde belirgin bir şekilde 
gençleşmeyi mümkün kılıyor. Elbette 
bu kazanımları elde edenler, psikolo-
jik olarak da iyileşiyor. Özgüvenleri 
artıyor ve kendilerini daha mutlu his-
sediyor. Biz de her ameliyatta olduğu 
gibi yüz ve boyun germe operasyon-
larında da teknolojiden yararlanıyor 
ve işlem aşamasında cerrahi teknikler 
kullanarak hastalarımızı kendilerine 
en uygun, hayal ettikleri görünüme 
kavuşturuyoruz.”

Tıbbi bir prosedür
“Profesyonel ekibimle birlikte, yüz ve 
boyun bölgesinde sanat eseri yarat-
mak için çalışıyoruz” diyen Sarıaltın, 
“Deri kıvrımları, kas ve dokuları, 
sanki bir ressamın tuvalinde canla-
nırmış gibi düşünüyoruz. Böylece 
hastalarımızın farklı bir kimliğe 
bürünmesini engelleyerek, yüzlerine 
gençliklerindeki zarafeti geri getire-
biliyoruz. Gözle görülebilir sonuçlar-

la, sarkık ciltleri sıkılaştırıyor, boynu 
toparlıyor ve hepsini hastalarımızın 
gülümsemesini kaybetmeden yapı-
yoruz. Estetik cerrahi, gerçek bir 
tıbbi prosedürdür. Bu yüzden, estetik 
operasyonlarda önerilerin kaynağını 
hafife almamak, deneyimli doktorla-
rın tavsiyesi ve müdahalesiyle ilerle-
mek şart” ifadelerini kullandı. DHA

GENÇ GÖRÜNÜM ELDE EDILIYOR
Yüz ve boyun germe ameliyatlarının son dönemde sıklıkla tercih edildiğini ve bütün-
sel genç bir görünüme zemin hazırladığını söyleyen Dr. Yücel Sarıaltın, “Yüz ve boyun 
bölgesinin bir arada ele alınmasıyla bütünsel genç bir görünüm elde ediliyor” dedi

ENFEKSIYON Hastalık-
ları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Servet Öz-

türk, influenza hakkında açıklama 
yaptı. “Her grip sezonunda milyon-
larca kişi hastalığa yakalanmakta, 
ciddi iş gücü kaybına uğramakta, 
yüzbinlerce insan hastaneye yatırıl-
makta, on binlerce insan influenza 
ve komplikasyonları nedeniyle 
hayatını kaybetmektedir” diyen 
Öztürk, “Grip virüsü damlacık, ae-
rosol ve temas ile bulaşabilmekte-
dir. Özellikle kapalı ortamda bulaş 
ihtimali artmaktadır. Covid-19 
pandemisi nedeniyle kullandığımız 
maske, mesafe ve hijyen önlemleri 
grip virüsü için de koruyucudur. 
Son yüzyılda grip virüsüne bağlı 
dünyada 4 pandemi meydana gel-
miştir” ifadelerini kullandı. 

Aşı şart
Domuz gribinin belirtilerini sıra-
layan Öztürk, “boğaz ağrısı, baş 
ağrısı, ateş yüksekliği, yaygın vücut 
ağrısı, burun akıntısı, öksürük, 

nefes darlığı, kusma, ishal başlıca 
belirtileri. Grip aşılarının hasta-
lığın ortaya çıkmasının azalması, 
hastaneye yatış ve ölüm oranlarının 
azalmasının yanında diğer insanla-
ra hastalığın bulaşının azalması gibi 
birçok faydası vardır. Grip aşısının 
yapılmasından iki hafta sonra ko-
ruyucu antikorlar oluşur. Özellikle 
65 yaşın üzerinde, astım, KOAH, 
Diabetes mellitus, kalp yetersizliği, 
inme, gebelik ve lohusalık, HIV/
AIDS, kanser hastalığı, kronik böb-
rek yetersizliği, bağışıklık sistemi 
baskılayan ilaç kullanımı, morbid 
obezite ve huzurevi/bakımevinde 

yaşayanlar ki-
şilerde hastalık 
daha sık ve ağır 
geçmektedir. 
6 ay-18 yaş 
arasında olan 
ve uzun süreli 
aspirin tedavisi 
alan çocuk ve 
adolesanlarda 
her grip sezonu 
aşılanmalıdır-
lar” dedi. 

Grip ciddi bir hastalıktır
NEŞE MERT



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir
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dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
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madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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AGABEY KATİLİNEAGABEY KATİLİNE
MUEBBET HAPİS!MUEBBET HAPİS!
İSTANBUL 3. Ağır Ceza Mah-

kemesi’nde görülen duruşmaya, 
tutuklu sanık İrfan Özbakırcı 

getirildi. Duruşmada esasa ilişkin 
mütalaasını açıklayan savcı, olay ta-
rihi olan 31 Ağustos 2022’de “İrfan 
isimli şahsın ağabeyini öldürdüğün-
den şüpheleniyorum. Kan içerisinde 
olduğuna dair birşeyler söyledi” 
şeklinde ihbar geldiğini, daha sonra 
polisin Kocamustafapaşa Mahallesi 
Balıkçı sokakta İlhan Özbakırcı’nın 
cesedine ulaşıldığını belirtti.

Arkadaşı ihbar etmiş
Olayı ihbar eden Süleyman Suba-
şı’nın tanık olarak alınan ifadesinde, 
ölenin kardeşi İrfan’ın cinayeti itiraf 
ettiği anlatıldı. Subaşı’nın ifadesin-
de, sanığı ve ağabeyini çocukluk-
larından beri tanıdığını, İlhan’ın 
beyin ameliyatı olmasından sonra 
evden pek çıkmadığını, İrfan’ın 
çalışmadığını, 1 gün önce İrfan ile 
mahalle parkında alkol aldıkları 
sırada İrfan’ın 3-4 gün önce ağa-
beyiyle kavga ettiklerini, kendisini 
yumrukladığını, ameliyat bölgesinin 
patlaması sonrası kanlar içerisinde 

kendisini bırakıp çıktığını, sonraki 
günlerde tepki vermediğini, vücu-
dunun soğuması üzerine öldüğünü 
anlattığı mütalaada yer aldı. Adli 
Tıp Kurumu raporuna da yer verilen 
mütalaada, maktulün beden trav-
masına maruz kalarak vücudunda 
çok sayıda kot kırığının bulunduğu, 
maktulün ölüm nedeninin ise boyu-
na baskı sonucu geliştiği belirtildi. 
Mütalaada sanık İrfan Özbakırcı’nın 
ifadesinde ise, ağabeyiyle aralarında 
annesinin ölümüyle ilgili tartışma 
çıktığını, ağabeyine ilk kendisinin 
yumruk vurduğunu ancak kaç kez 
vurduğunu hatırlamadığını, ertesi 
gün su götürdüğünü, sonra evden 
çıktığını, sabah tekrar ağabeyine ses-
lendiğini, sonra yine evden çıktığını 
belirttiği anlatıldı. Mütalaada, sanık 
İrfan Özbakırcı’nın “Kardeşi kasten 
öldürme” suçundan ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasına çarptırılma-
sı talep edildi.

Boğarak öldürmedim!
Mütalaaya karşı savunma yapan 
sanık İrfan Özbakırcı, mütalaayı 
kabul etmediğini belirterek “Karde-

şimi boğarak öldürmedim, beraatımı 
talep ediyorum” dedi. Sanık avu-
katı ise mütalaaya karşı savunma 
hazırlayabilmek için mahkemeden 
süre talep etti. Mahkeme heyeti, 
sanığın tutukluluk halinin devamına 
karar verdi. Sanığa son savunmasını 
yapması için süre verilerek duruşma 
ertelendi. DHA

Fatih’te ağabeyi İlhan Özbakırcı’yı (57) darbederek ölümüne neden olan ve yaşadıkları 
tartışmayı anlattığı arkadaşı tarafından polise ihbar edilmesi sonrasında yakalanarak 
tutuklanan İrfan Özbakırcı (53) hakim karşısına çıktı. Savcı, sanığın “Kardeşi kasten 
öldürme” suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılmasını talep etti

KAZA, 15.00 sıralarında 
Güvercintepe Mahallesi, 
Yeşilyurt Sokak’ta mey-

dana geldi. MK11 hat numaralı 
Olimpiyatköy Metro - Güver-
cintepe seferini yapan yolcu 
dolu İETT otobüsü, rampayı 
çıkamayarak kaymaya başladı. 
Şoförünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesiyle otobüs, bir 
elektrik direğine çarptı ardından 
kayarak devrildi. İhbar üzerine 

olay yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Vatandaş-
ların müdahalesi ile otobüs 
içerisinden çıkarılan 5 yaralı, 
ambulanslar ile hastaneye sevk 
edildi. Trafik geçici olarak trafi-
ğe kapatıldı. Otobüste bulunan 
yolcuların yakınları olay yerinde 
sinir krizi geçirdi. Kaza anı ve 
yaralıların vatandaşlar tarafından 
çıkarılması güvenlik kamerasına 
yansıdı. Öt yandan bir kedinin 

ezilmekten kılpayı kurtulduğu 
anlarda kameraya yansıdı. Olayı 
gören ve yaralıları çıkarmaya 
çalıştığını söyleyen Kazım Akça-
ova, “Yukarı doğru çıkan otobüs, 
yokuş çıkamadı, direğe çarparak 
yan yattı. Kazada 10 kişiye yakın 
yaralılar vardı. Camları çıkararak 
yaralıları ambulanslar ile hasta-
neye gönderdik. Rampa olduğu 
için otobüs çıkamıyor.” dedi.
� DHA

İETT otobüsü devrildi: 5 yaralı
Başakşehir’de rampa çıktığı sırada geri geri kayan körüklü İETT otobüsü, şoförünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Kazada yaralanan 5 kişi ambulanslar ile hastaneye sevk edildi

ÜMRANIYE’DE dün mey-
dana gelen olayda Fatoş Çe-
tin’in kanlar içindeki cesedi 

sabah saatlerinde eve gelen babası 
tarafından bulunmuştu. Polis olay-
la ilgili başlattığı soruşturmada 
Fatoş Çetin’in imam nikahlı eşi 
Mehmet Dinç tarafından öldü-
rüldüğünü tespit etmişti. Cinayet 
Büro Amirliği ekipleri kısa süre 
içinde Ataşehir, Mimar Sinan Ma-
hallesinde bir eve yapılan baskında 
şüpheli Mehmet Dinç’i gözaltına 
aldı. Şüphelinin olayda kullandığı 
bıçak ise attığı çöp konteynırında 
ele geçirilmişti.

Suçunu itiraf etti
Cinayet Büro Amirliğine getirilen 
Mehmet Dinç yapılan sorgusunda 
cinayeti itiraf etti. Olaydan bir gün 
önce imam nikahlı eşinin yanına 
gittiğini anlatan Mehmet Dinç’in 
aralarında tartışma çıktığını söyledi-
ği öğrenildi. Tartışma sırasında dini 
nikahlı eşini öldürdüğünü söyleyen 

şüphelinin o anlık panikle olay ye-
rinden kaçtığını anlattığı belirtildi.

Daha öncede bıçaklamış
Polis soruşturması sonucunda 
şüphelinin İzmir’de Fatoş Çetin’le 
birlikte yaşarken aralarında çıkan 
tartışma sonucu onu bıçakladığı ve 
polis tarafından yakalandığı tespit 
edildi. 2023 yılının Mart ayında 
meydana gelen bu olaydan sonra 
cezaevine giren Mehmet Dinç’in 1 
Eylül 2023 tarihinde tahliye edil-
diği ortaya çıktı. Cezaevinden tah-
liye olduktan sonra 6 Eylül 2023 
tarihinde şüpheli hakkında Fatoş 
Çetin’den 2 ay uzaklaştırma kararı 
verildiği, bu kararın 15 Eylül 2023 
tarihinde 6 aya çıkarıldığı belirlen-
di. 12 suç kaydı bulunan Mehmet 
Dinç’in halen süren evliliğinden 
3, öldürdüğü Fatoş Çetin’den bir 
çocuğu olduğu tespit edildi. Asayiş 
Şube Müdürlüğünde işlemleri 
tamamlanan şüpheli, Anadolu 
Adliyesine sevk edildi. DHA

Uzaklaştırma
işe yaramadı!
Ümraniye’de dini nikahlı eşi Fatoş Çetin’i 
bıçaklayarak öldürdükten sonra yakalanan 
Mehmet Dinç (27), polisteki ifadesinde suçunu 
itiraf etti. Fatoş Çetin’i 2023 yılının mart ayında 
bıçaklayan ve cezaevine giren Mehmet Dinç’in 1 
Eylül 2023 tarihinde tahliye olduğu, hakkında 6 
ay uzaklaştırma kararı bulunduğu öğrenildi

İSTANBUL, Antalya, De-
nizli ve İzmir’de düzenlenen 
operasyona çok sayıda polis 

ekibi katıldı. Sabah saatlerinde İs-
tanbul’da 25, İzmir’de 11, Antalya ve 
Denizli’de birer olmak üzere toplam 
38 adrese eş zamanlı baskın yapıldı. 
Baskınlarda 5’i avukat 46 şüpheli 
gözaltına alındı. Şüphelilerin ev ve 
işyerlerinde yapılan aramada 280 bin 
lira, 16 bin dolar ve 1500 Euro ele 
geçirildiği belirtildi.

250 lira gönderin yeter!
Polisin yaptığı çalışmalarda şüpheli-
lerin hukuk bürosundan aradıklarını 
söyleyerek “Kargonuzu teslim alma-
dığınız için borcunuz var. Hakkınızda 
icra takibi başlatılacak” yalanıyla 
kurbanlarını kandırdıkları öğrenil-
di. Daha sonra sözde 4-5 bin liralık 
borcu uzlaşarak “250 lira gönderin 
yeter” diyen şüphelilerin bu yolla 

yüzlerce kişiden para aldıkları iddia 
edildi. Öte yandan polis, şebeke üye-
lerinin 7 lüks otomobil, 7 ev, 2 dük-
kan ve 41 banka hesabından oluşan 
toplam 59 milyon liralık mal varlığı 
inceleme altına aldı. Suç gelirleriy-
le elde edildiği değerlendirilen bu 
servetin kaynağının neresi olduğunun 
belirlenmesi için çalışmalar sürüyor. 
Yetkililer olayla ilgili soruşturmanın 
çok yönlü sürdüğünü şüphelilerin 
için savcılıktan ek gözetim izni alındı-
ğını söylediler. DHA

Mal varlıkları 
inceleme altında
İstanbul Merkezli 4 ilde düzenlenen operasyonda “Kargonuzu almadınız 
hakkınızda icra takibi başlatacağız” yalanıyla dolandırıcılık yapan şebe-
keye operasyon yapıldı. Baskınlarda şu ana kadar 5’i avukat 46 kişinin 
gözaltına alındığı öğrenildi. Şebeke üyelerine ait haksız kazançla elde 
edildiği değerlendirilen 59 milyon liralık mal varlığı inceleme altına aldı

ESENYURT’TA dün 
meydana gelen vahşi 
cinayette Peri Dağlar 

evinin balkonunda eşi Rama-
zan Dağlar tarafından bıçak-
lanarak öldürülmüştü. Cep 
telefonu kameraları tarafından 
görüntülenen olayın ardından 
şüpheli elindeki bıçakla olay 
yerinden uzaklaşmıştı. Şüp-
heli polis ekipleri tarafından 
kısa sürede yakalandı. Cina-
yet Büro Amirliğine getirilen 
şüpheli Ramazan Dağlar’ın 30 
yıllık eşini neden öldürdüğüne 
dair konuşmadığı öğrenildi. 
Sorgusunda aralarında sık sık 
tartışma yaşandığını söyleyen 
şüphelinin resmi ifade verme-
yerek susma hakkını kullandığı 
belirtildi. Şüpheli işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. 
� DHA

Pişmanım!
Esenyurt’ta 30 yıllık eşi Peri 
Dağlar’ı evinin balkonunda 
bıçaklayarak öldüren şüpheli 
Ramazan Dağlar polisteki 
işlemlerinin ardından ad-
liyeye sevk edildi. Şüpheli 
poliste ifade vermeyerek 
susma hakkını kullandı. Şüp-
heli adliyeye sevk edilirken 
“Pişmanım” dedi

Beylikdüzü’nde otomobilini bakımdan 
alan Alparslan Altınoğluk’un D-100 kara-
yolunda ilerlerken aracı yanmaya başladı. 
Altınoğluk, “Partikül filtresini temizlettim 
5 kilometre geldikten sonra aracım bu 
şekilde alttan patlamalar oldu” dedi

OLAY, Beylikdüzü D-100 
Büyükçekmece istikametinde 
saat 16.00 sıralarında meydana 

geldi. Otomobilini bakıma götüren 
Alparslan Altınoğluk, aracın partikül 
filtresini değiştirdikten sonra yola 
çıktı. Yaklaşık 5 kilometre ilerledik-
ten sonra D-100 karayolunda araçtan 
bir anda alevler yükselmeye başladı. 
Altınoğlu yangın tüpünü alarak araç-
tan inerek müdahale etse de alevler 
bir anda büyüdü. Çevredekiler oto-
mobilin yandığını görünce itfaiye ve 

polis ekiplerine haber verdiler. Olay 
yerine gelen ekipler alevleri söndü-
rürken araç kullanılamaz hale geldi. 
Aracın yanması nedeniyle yol bir süre 
trafiğe kapandı. Yanan otomobilin 
sahibi Alparslan Altınoğluk  “Parti-
kül filtresini temizlettim 5 kilometre 
geldikten sonra aracım bu şekilde 
alttan patlamalar oldu. Patlamadan 
sonra alev aldı, yangın tüpünü aldım 
çıktım dışarı söndürmeye çalıştım ama 
maalesef gördüğünüz durumda araç” 
dedi. DHA

5 kilometre 
sonra yandı!

Bir hafta arayla iki silahlı saldırı
Olay, 22 Ağustos Salı günü 
İstasyon Mahallesi’nde amba-
laj ve temizlik işi yapılan bir 

dükkânda meydana geldi. Dükkâna 
müşteri gibi gelen bir kişi, belinden 
çıkardığı silahı iş yeri sahibi Fatih 
Aslan’a doğrulttu. Silah tutukluk 
yapınca, Aslan saldırganın üzerine 
atladı. Yaşanan boğuşma sırasında 
şapkalı saldırgan, Aslan’ın kafası-
na silahın dipçiği ile vurarak kaçtı. 
Kafasından yaralanan Aslan, hasta-
neye kaldırılırken, polis olayla ilgili 
inceleme başlattı. Bir hafta sonra aynı 

iş yerine bir kişi tarafından tekrar sal-
dırı düzenlendi. İş yerine gelen cer-
rahi maskeli bir kişi, kapıyı açıp fiyat 
sordu. Ardından iş yeri sahibi Fatih 
Aslan’a doğru ateş açtı. İş yeri sahibi 
şans eseri ikinci saldırıdan da yara 
almadan kurtuldu. Polis, güvenlik 
kamera görüntülerini de inceleyerek 
M.S.’nin Yenibosna’da 
oturduğunu tespit etti. 
Gözaltına alınan M.S., 
çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

Birkaç tur atıp silahla taradılar!
OLAY, dün saat 15.00 
sıralarında Halil Rıfat Paşa 
Mahallesi Arel Sokak’ta 

meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre motosikletli 2 kişi, sokakta 
birkaç tur attıktan sonra market 
önünde oturan 2 kişiye silahla ateş 
etti. Saldırıya uğrayanlardan biri 
önce markete kaçtı.
Ardından da market-
ten çıkarak koşmaya 
başladı. Motosikletli 
saldırganlar ise, kaçan 
kişinin peşinden gide-
rek ateş etmeye devam 
etti. Bir süre sonra 

motosikletli saldırganlar hızla olay 
yerinden uzaklaştı.  Silahlı saldırı 
anı güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, motosikletli 2 kişinin 
sokakta birkaç tur attıktan sonra 
market önünde oturan kişilere ateş 
ettiği, silahlı saldırı anında çevrede-
ki esnafın ve vatandaşların yaşadığı 

panik görülüyor. Yaşa-
nan kovalamaca sırasın-
da seken bir kurşun, park 
halindeki otomobilin 
bagaj kapağını delip 
geçti; ön ve arka koltuğu-
na saplandı. Olayla ilgili 
inceleme sürüyor. DHA

Şişli’de motosikletli 2 kişi, sokakta birkaç tur attıktan sonra marketin 
önünde oturanlara silahla ateş etti. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı
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.ncusu yapılan Uluslararası
Adana Altın Koza Film Festivali
için geldiğim Adana’da bir kez

daha gördüm ki, Çukurova insanı sanata ve
kültüre hak ettiği değeri gösteriyor.

İlgilenenler için festivalle ilgi kısa bilgi-
ler aktardıktan sonra ilk gece için izlenim-
lerimi sizlerle paylaşmak istiyorum.

18-24 Eylül tarihleri arasında gerçekle-
şecek festivalde Uluslararası uzun metrajlı
ve kısa film yarışmalarının yanında Adana
Kısa Film Yarışması ve Öğrenci Kısa Film
Yarışmaları sonuçlanacak.

Çukurova Altın Koza Film Akademisi-
nin de katkılarıyla söyleşi ve paneller yapı-
lacak, sergiler açılacak.

En önemlisi de halka açık film göste-
rimleri Adana Merkez ve İlçelerde açık
hava sinemalarında ücretsiz olarak ger-
çekleştirilecek.

İlk akşam açılış ve Orhan Kemal Emek Ödül-
leri Töreni ve ardından Candan Erçetin konseri
yoğun bir kalabalık tarafından ilgiyle izlendi.

Cumhuriyetin yüzüncü yılına denk gelen bu
festival gerçekten Adana’nın ve Adana Bü-
yükşehir Belediyesinin yüz akı bir etkinlik.

Kuşkusuz bu festivale göreve geldiği gün-
den bu yana büyük önem veren Başkan Zey-
dan Karalar başta olmak üzere Altın Koza
Yönetimi, festivalin görünmez kahramanları
Belediye çalışanları emek yoğun bu etkinliğin
başarısında en çok alkışı hak edenlerdi.

Ancak Altın Koza Genel Müdürü Hüseyin
Orhan’a ayrı bir bölüm açmak gerekiyor.

Öğrencim olmasından dolayı ayrıca
gurur duyduğum Hüseyin Orhan, genç ya-
şında gecesini gündüzüne katarak Altın
Koza’ya yeni bir ruh kattı.

Siyasi hedefleri olduğunu da duydum.
Umarım bu alanda da hak ettiği hedefle-
rine ulaşır. Ülkemizin böylesi genç yöneti-
cilere, siyasetçilere ihtiyacı var. Yeter ki,
koltuklarına yapışıp bırakmak istemeyen
dinozorlar bu gençlerin önünü açsınlar.

Orhan Kemal Emek ödülleri bence de
tam hak eden kişilere verildi.

Kendi ifadesiyle “50 yıl beni karanlık-
lara hapsettiler” diyen Yeşilçam Filmle-
rine kadife sesiyle hayat veren Belkıs
Özener de yıllarını Türk sinemasına ada-
mış, senarist Ahmet Soner de bu ödülleri
fazlasıyla hak ettiler.

Bedel ödemiş sanatçıların ödül alması
çok anlamlıdır.

Zeydan Başkan gerek açılış konuşmasında
gerek ödülleri takdim ederken yaptığı konuş-
malarda Adanalılık vurgusuyla yine alanda
bulunan tüm izleyicilerin gönlünü fethetti.

“Adana’ya gel, ciğerimi ye! ”güzelleme-
sinin ardından Adana’da çok kullanılan
“İki Gözüm” söylemi de Zeydan Başkan
sayesinde Türkiye’ye duyurulmuş oldu.

Halka dokunan, içini ısıtan bu tür sa-
mimi söylemleri Zeydan Karalar’ın
Adana’da niye bu kadar sevildiğinin bir
göstergesi.

Her ne kadar her fırsatta adı geçse, anılsa
da bence festival içerisinde Yılmaz Güney

adına da bir ödül verilebilir ya da onun adına
bir forum, panel organize edilebilirdi.

Çünkü Yılmaz Güney Türkiye’de dev-
rimci halk sinemasının öncüsü olduğu gibi
bir dolu sanatçının kendini yetiştirmesi ve
geliştirmesinde tarzı, dik duruşu, sınıf bi-
linciyle örnek olmuş bir sanatçıdır. 

Geçmişte bir dönem neredeyse Altın
Koza adının festivalden kaldırılmaya çalı-
şıldığını ve neredeyse Yılmaz Güney’in adı-
nın festival broşür ve kitaplarında yer
almadığı festivalleri henüz unutmadık.

Yeniden oluşturulan Altın Koza Yöne-
tim Kurulunda liyakatli insanların yer al-
ması elbette festivale yeni bir heyecan,
daha bir profesyonellik kattı.

Menderes Samancılar, Nebil Özgentürk
gibi sanatçıların festivalin evrildiği bu sü-
reçte emeklerini ve katkılarını söylemeden
geçemeyiz.

Bir dönem Portakal Çiçeği Karnavalının
gölgesinde kalan, kapalı alanlarda, sinema
salonlarında ve lüks otel lobilerinde elit bir
kesime hitap eden festivalin varlığından
nerdeyse halkın haberi bile olmuyordu.

Oysa son yıllarda halkın öncelediği Fes-
tival hem Adana’nın bütün ilçelerine ta-
şındı hem de halkın ayağına götürüldü.
Neredeyse bütün mahallelerde açık alan-

larda, parklarda perde kurularak film gös-
terimi yapılması Altın Koza’yı gerçek işl-
evine kavuşturdu.

Adana’ya da bu yakışırdı.
Artık ünü Adana ve hatta yurt sınırla-

rını aşan Portakal Çiçeği Karnavalı gibi
bu anlayışla yapılması halinde inanıyorum
Adana halkı, Altın Koza’ya da gereği gibi
sahiplenecektir.

Görünen o ki Zeydan Karalar yaklaşan
yerel seçimlerde Yeniden Adana Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığına aday gösterile-
cek.

Genel Merkez yöneticileri müdahale
etmez, kendi içlerindeki kavgayı buraya da
yansıtmazlarsa Zeydan Başkan yerel siyasi
dinamikleri en iyi şekilde bir iş birliği et-
rafında bir araya getirmeyi başaracak po-
tansiyele sahiptir.

Adana’lı bir yanıyla çok duygusaldır, ve-
fayı bilir, çalışanı takdir eder ama bir yanıyla
da haksızlığa hiç tahammülü yoktur. Siyaset
ateşi Adana’da harlanmışa benziyor.

Yeterki, Adana’lıya açık ve samimi olun.
Son dönemde yerel yönetimlerin başarılı

çalışmaları Adana’da yeniden solun hare-
ket alanını olabildiğince genişletti.

Umarım kişisel egolar, aşırı hırs ve beklen-
tiler toplumsal çıkarın önüne geçirilmez.

altın Koza adana’ya 
çok yakışıyor iki gözüm!

4 bin 425 kişiye
gıda yardımı

Sabotajlar
devam ediyor

türkiye’de 6 Şubat’ta meydana
gelen Kahramanmaraş merkezli dep-
remler, Suriye’nin kuzeybatısındaki

Afrin’in Cinderes beldesinde de büyük bir yı-
kıma neden oldu. Depremzede ailelerin temel
gıda ihtiyacını karşılamak amacıyla, İHH İnsani
Yardım Vakfı ile Birleşmiş Milletler İnsani Yar-
dım Koordinasyon Ofisi tarafından uygulanan
proje kapsamında, Cinderes beldesinin 5 farklı
köyünde yaşayan 4 bin 425 kişiye 6 ay boyunca
gıda malzemesi ulaştırıldı.

1.7 milyon ekmek dağıtıldı

Proje kapsamında Cinderes’in Hikce, Baflur,
Muhammediye, Nısriyye ve Acnadiye köylerin-
deki depremzede ailelere, 4 bin 289 adet acil
gıda paketi, 2 bin 550 adet gıda kolisi ve 1 mil-
yon 793 bin 592 adet Suriye ekmeği dağıtıldı.
Cinderes’in 5 farklı köyünde yaşayan 850 dep-
remzede aile, toplamda 3 kez gıda kolisi, 2 kez
acil gıda paketi ve 5 ay boyunca her gün düzenli
olarak ekmek dağıtımından faydalandı. Türkiye
ve Suriye’de depremin yaralarını sarmak için
yardım çalışmalarını sürdüren İHH İnsani Yar-
dım Vakfı, birçok farklı projeyle depremzedelere
destek olmaya devam edeceğini duyurdu. DHA

istanBul Büyükşehir Beledidye-
si'nden yapılan açıklamada, İstanbul-
luların, ulaşım hakkına, yönelik

sabotajlar sürdüğü belirtildi. Açıklamada, “İBB,
yürüyen merdivenleri kasıtlı olarak durduran-
lara yönelik suç duyurusunda bulunmaya
devam ediyor. Yürüyen merdivenleri kasıtlı ola-
rak durduran, müdahalelerle bozan kişilerin suç
ifşalarının yer aldığı güvenlik kamera görüntüle-
rine yenileri ekleniyor. Yer, Beylikdüzü Metro-
büs Durağı. Tarih 17 Eylül 2023. Saat
07.01.Çalışır haldeki yürüyen merdiven kasıtlı
olarak durduruluyor” açıklaması yapıldı. 

Gaziler günü
unutulmadı

19 eylül Gaziler Günü törenleri kap-
samında Kartal Meydanı’nda yer alan
Atatürk Anıtı’na çelenk sunma prog-

ramı düzenlendi. Törene Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel’in yanı sıra; Kartal
Kaymakamı Edip Çakıcı, Garnizon Komutanı
Dr. Mühendis Albay Cihat Eryiğit, Cumhuriyet
Halk Partisi Kartal İlçe Başkanı Mert Polat, AK
Parti Kartal İlçe Başkanı Nimet Gündoğdu, De-
mokrat Parti Kartal İlçe Başkanı Eray Ekim, Ata-
türkçü Düşünce Derneği Başkanı Hülya Arkan,
kurum amirleri, şehit aileleri ve gaziler katıldı.
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, günün
anlam ve önemine değindiği konuşmasında;
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e ‘Mareşallik’ rüt-
besi ve ‘Gazi’ unvanının verilmesinin yıl dönü-
münde, Kartal Atatürk Anıtı’nda çelenk sunum
töreni gerçekleştirdik. 19 Eylül Gaziler Günü’nde
tüm şehit ve gazilerimizi, saygı ve rahmetle anı-
yorum.” İfadelerini kullandı. Atatürk Anıtı’na sı-
rasıyla çelenk sunulması ile başlayan tören, saygı
duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın
okunması ile son buldu. HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi
Kültür İşleri Müdürlüğü
bünyesinde faaliyetlerini

sürdüren, Beylikdüzü Belediyesi Sufi
Meşk Topluluğu, Beylikdüzü Bele-
diye Tiyatrosu ve Beylikdüzü Çok-
sesli Çocuk Korosu seçmeleri için
online kayıtlar başladı. Beylikdüzü
Çoksesli Çocuk Korosu’na katılmak
isteyen, evrensel çoksesli müziğe
gönül vermiş 07-13 yaş aralığındaki
yetenekli çocuklar 22 Eylül tarihine
kadar online kayıt yaptırabilecek ve
ardından 24 Eylül Pazar günü Bey-
likdüzü Atatürk Kültür ve Sanat
Merkezi Trakya Salonu’nda yapıla-
cak olan seçme sınavına katılacak.
Seçme sınavına bir solo şarkı/eser ile
katılacak kişilerin ise; tek ses, çift ses,
üç ses duyabilme, ritm ve ezgi tekrarı
ile seviyesi belirlenecek.  

Sınav yapılacak

Beylikdüzü Belediyesi Sufi Meşk

Topluluğu’na katılmak isteyen va-
tandaşlar ise 20 Eylül tarihine
kadar online olarak başvurularını
yapabilir veya 444 09 39 nolu çağrı
merkezini arayabilir. Yaş sınırlama-
sının olmadığı kayıtlar sonrasında
başvuru yapan vatandaşlar 21
Eylül Perşembe günü BAKSM
Trakya Salonu’nda yapılacak olan
seçme sınavına katılacak. Ayrıca
gençleri tiyatroya teşvik etmek
amacıyla Beylikdüzü Belediyesi
Kültür İşleri Müdürlüğü bünye-
sinde kurulan Tiyatro Akademisi
için de online başvurular 20 Eylül
tarihine kadar devam edecek. Aka-
demide yer almak isteyen 14-40
yaş aralığındaki oyuncu adayları-
nın performansa dayalı seçme sı-
navı, 22-23 Eylül tarihlerinde
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezide Trakya 
Salonu’nda gerçekleşecek.
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren, Beylikdüzü Belediyesi Sufi Meşk
Topluluğu, Beylikdüzü Belediye Tiyatrosu ve Beylikdüzü Çoksesli Çocuk Korosu seçmeleri için online kayıtlar başladı

Yetenekler keşfediliyor

Maltepe Belediye Baş-
kanı Ali Kılıç’ın birim
müdürleri ve yardım-

cılarıyla tam da Oktoberfest’e
denk gelen zaman diliminde
Münih’e gitmeleri Maltepe’yi
karıştırdı. 30 birim müdürü ve
başkan yardımcılarıyla birlikte

14 Eylül’de Münih’e giden Kılıç, önce
Münih Belediye Başkanı Dieter Retier’i zi-
yaret ederek tablo hediye etti. Fotoğrafı
sosyal medya hesabından paylaşan Kılıç’a
bir vatandaş, “Fırsat bulursan arada hiz-
mete bekleriz. Kaldırımlar Survivor par-
kuru, yollar köstebek yuvası, çöpler ise
bildiğiniz gibi” yorumunu yaptı. 

Görüş alışverişi

Kılıç, bir gün sonra ise birim müdürleri ve
başkan yardımcılarıyla birlikte yaptığı zi-
yareti ”Maltepe Belediyesi heyeti olarak
Almanya’da Bavyera Eyalet Parlamento-
su’nu ziyaret ettik. Alman Sosyal Demo-
krat Parti’nin (SPD) Grup Başkanı
Markus Rinderspacher ile kentsel dönü-
şüm, sosyal politikalar, kültür ve yatırım
bütçeleri konusunda görüş alışverişinde
bulunduk” mesajıyla paylaştı. Kılıç’ın bu
paylaşımına da çok sayıda vatandaştan
tepki geldi.

Almanya'yı çok seviyor!

Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç’ın
birim müdürleri ve başkan yardımcılarıyla
Münih’e yaptığı ziyarete AK Parti’den
tepki geldi. AK Parti Meclis Grup Başkan-

vekili Kamil Karabak, Münih ziyaretiyle
ilgili olarak Damga’ya konuştu. Karabak,
“Temmuz ayında önce ek bütçe talebiyle
ilgili Meclis'e önerge getirdiler. Aynı meclis
oturumunda Münih ziyaretiyle ilgili mad-
deyi de koymuşlardı. Biz muhalefet olarak
ek bütçeye de Münih ziyaretine de onay
vermedik. Hatta kendilerine o oturumda
“Madem Münih’e gidecek paranız var o
zaman neden ek bütçe talebinde bulunu-
yorsunuz?” diye eleştirel bir soru sorduk.
Yanıt veremediler. Cumhur ittifakı olarak
biz buna ret oyu verdik. Oy çokluğuyla
geçti. Başkan bey Almanya’yı çok seviyor.
Her yıl düzenli olarak Almanya’ya birçok
defa gidip geliyor. Ayrıca tam da festivale
denk gelmesi manidar olarak düşünüyo-
rum” diye konuştu.

Oktoberfest’ten paylaşım

Bu yıl 16 Eylül’de başlayıp 3 Ekim’de son
bulacak olan Oktoberfest için her yıl bin-
lerce turist Münih’e akın ediyor. Festival
için Türkiye’den de yüzlerce bira tutkunu
Almanya’ya gidiyor. Uçak bilet fiyatları
ortalama 12 bin lirayla 14 bin lira ara-
sında değişiyor. 40 kişilik heyetin sadece
uçak bileti için belediye kasasından 400
bin lira para çıktığı öğrenildi. Otel ücretleri
ve oradaki harcamaların ise ne kadar tut-
tuğu merak konusu oldu. Öte yandan Ali
Kılıç ile belediye heyetinin Almanya gezi-
sinden fotoğraf paylaşmasa da organizas-
yonu yapan şirket yöneticilerinin
Oktoberfest’ten fotoğraf ve video
paylaşmaları dikkatlerden kaçmadı.

DONUSUM BAHANE
OKTOBERFEST SAHANE!
Maltepe Belediyesi’nden Münih çıkarması. Belediye Başkanı Ali Kılıç, 30 birim müdürü ve başkan yardımcılarıyla bir haftalık
Münih ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaretlerin tam da Münih’te düzenlenen ve her yıl binlerce turistin akınına uğrayan Oktober-
fest’e denk gelmesi dikkatlerden kaçmadı. AK Partili Kamil Karabak, “Başkan Almanya’yı çok seviyor. Biz Cumhur ittifakı
olarak Münih gezisine onay vermedik. Oy çokluğuyla geçti. Ziyaretin festivale denk gelmesi de manidar” diye konuştu

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

ALMANYA’YI 

ÇOK SEVİYOR!

EKREM 
HACIHASANOĞLU

haber



Siyasi parti ilçe başkanları
ve geçmiş dönem bele-
diye meclis üyelerinin

katılımıyla gerçekleşen Katı-
lımcı Bütçe Çalıştayı’nın
açılış konuşmasını yapan
Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün, Tür-

kiye’deki bin 391 belediyenin ekonomik
anlamda can çekiştiklerini ve ciddi sı-
kıntılar yaşadıklarını, artan fiyatlar ve
maliyetler karşısında belediye gelirleri-
nin arttırılmadığını söyledi. “İlave hiçbir
gelir olmadan, bu ağır ekonomik şartlar
altında belediyeler nasıl hizmet verecek
bunu herkesin çok iyi değerlendirmesi
lazım” diyen Akgün, “Tüm zorluklara
karşın belediyeler mazeret üretme değil
çözüm üretme makamlarıdır. Biz de
Büyükçekmece Belediyesi olarak şartla-
rımızı zorlayarak, tasarruf tedbirlerimizi
daha da arttırarak halkımızın bizden
talep ettiği hizmetleri yapmayı sürdüre-
ceğiz. Bu anlamda belediyemizin 2024
yılı bütçesinin oluşturulması sürecinde

vermiş olduğunuz katkılar için 
teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.

Talepler değerlendirildi

Çalıştayda, 2 bin Büyükçekmeceli ile ya-
pılan anket sonuçları ve mahallelere yöne-
lik taleplere ilişkin bir sunum yapıldı.
Sunumun ardından siyasi parti temsilci-
leri ve geçmiş dönem belediye meclis üye-
leri söz alarak 2024 yılı bütçesine yönelik
talep ve önerilerini dile getirdi. Büyükçek-
mece Belediyesi 9 Eylül Salonu’nda ger-
çekleşen Katılımcı Bütçe Çalıştayı’nın ilk
toplatışına CHP Büyükçekmece İlçe Baş-
kanı Halis Çiçekçi, İYİ Parti Büyükçek-
mece İlçe Başkanın Nejat Durmuş,
Saadet Partisi Büyükçekmece İlçe Baş-
kanı Can Karabulut, Deva Partisi Büyük-
çekmece İlçe Başkanı Ekrem Yılmaz,
Gelecek Partisi Büyükçekmece İlçe Baş-
kanı Mehmet Onay, Memleket Partisi 
Büyükçekmece İlçe Başkanı Kaya Kes-
kinkılıç, Büyük Birlik Partisi Büyükçek-
mece İlçe Başkanı Hakkı Kaya ve geçmiş
dönem belediye meclis üyeleri katıldı. 
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Ahmet ÖZER
YÜZLEŞMEK...!

Suyumuz tükeniyor!
İstanbul'un barajlarındaki su seviyesi yüzde 25'in altına düştü. Kent ortalamasında son 9 yılın aynı dönemine göre bara-
jlardaki en düşük seviyeye gelindi. Yüzde 4,83 suyu kalan Büyükçekmece Gölü kuruma noktasına geldi. Dron ile görün-
tülenen Elmalı Barajı'nda da önceki yıllarda tamamen sular altında olan bölgelerde bile suların çekildiği tespit edildi

istanbul Su ve Kanalizasyon
İdaresi (İSKİ) verilerine göre,
bu yıl mayıs ayında yüzde

48,58'e kadar ulaşan barajlardaki doluluk
oranı dün itibariyle yüzde 24,97 olarak he-
saplandı. Böylece kent ortalamasında son
9 yılın aynı dönemine göre barajlardaki en
düşük seviyeye gelindi. Büyükçekmece
Gölü'nde ise yüzde 4,83'e düşen doluluk
oranı son 10 yılın en düşük verisi olarak
kayıtlara geçti. AA ekibince havadan gö-
rüntülenen Büyükçekmece Gölü'nde daha
önce dolu olduğu bilinen bölgelerden sula-
rın yüzlerce metre çekilmesi dikkati çekti.
Suların çekildiği bazı bölgelerde toprağın
kuruyarak çatladığı görüldü. Dron ile gö-
rüntülenen Elmalı Barajı'nda da önceki yıl-
larda tamamen sular altında olan
bölgelerde bile suların çekildiği tespit
edildi.

Doluluk oranları

Kente su sağlayan barajların doluluk oran-
ları Alibey'de yüzde 17,4, Terkos'ta yüzde
12,12, Elmalı'da yüzde 16,35, Darlık'ta
yüzde 38,6, Ömerli'de yüzde 54,68, Büyük-
çekmece'de yüzde 4,83, Sazlıdere'de yüzde
9,88, Istrancalar'da yüzde 17,77, Kazande-
re'de yüzde 4,8, Pabuçdere'de ise yüzde
2,81 olarak ölçüldü. Azami 868 milyon

683 bin metreküp su biriktirme hacmine
sahip kentteki baraj ve göletlerde su mik-
tarı ise 216 milyon 93 bin metreküp seviye-
sinde kaldı. Barajlar dışında kente su
sağlayan Melen ve Yeşilçay'dan bu yıl 558
milyon metreküp su alınırken içme suyu
arıtma tesislerinden İstanbul'a verilen su
miktarı ise 798 milyon metreküp oldu.

10 yılın en düşük seviyesi

İSKİ istatistiklerine göre, 19 Eylül tarihli
baraj doluluk oranları 2015'te yüzde 63,97,
2016'da yüzde 47,27, 2017'de yüzde 56,94,

2018'de yüzde 57,69, 2019'da yüzde 52,39,
2020'de yüzde 40,8, 2021'de yüzde 53,35,
2022'de yüzde 51,85 iken bugünkü oran
ise yüzde 24,97 olarak ölçüldü. Alibey Ba-
rajı'nda geçen yıl aynı dönemde yüzde
33,39 olan doluluk oranı yüzde 17,4'e
kadar düştü. Bu oran, barajdaki son 9 yılın
en düşük seviyesi olarak kaydedildi. Ku-
ruma noktasına gelen Büyükçekmece Ba-
rajı'nda ise geçen yıl yüzde 58,77 ölçülen
su doluluk oranı yüzde 4,83'e kadar geri-
ledi. Bu oran, 19 Eylül baz alındığında son
10 yılın en düşük seviyesi olarak belirlendi.

Darlık Barajı'nda ise geçen yıl 19 Eylül'de
yüzde 54,55 ölçülen doluluk oranı, bugün
itibarıyla yüzde 38,6 olarak hesaplandı. El-
malı Barajı'nda geçen yıl yüzde 53,23 olan
doluluk oranı 16,35'e kadar düştü.
Istrancalar'da ise geçen yıl yüzde 34,74,
bugün yüzde 17,77 olan doluluk oranı 19
Eylül itibariyle son 10 yılın en düşük verisi
olarak kayda geçti. Kazandere Barajı'nda
ise 19 Eylül 2022'de yüzde 45,56 olarak öl-
çülen doluluk oranı, bugün yüzde 4,8'e
kadar geriledi. Ömerli Barajı'nda yüzde
54,68 olan su doluluk oranı geçen yılın
aynı dönemde yüzde 53,87 hesaplanmıştı.
Barajdaki doluluk oranın artmasında
Melen ve Yeşilçay'dan getirilen suyun etkili
olduğu öğrenildi.

Pabuçdere'de kuraklık

Kente su sağlayan barajlar arasında su do-
luluk seviyesi en düşük olan Pabuçdere
Barajı oldu. Barajda su doluluk oranı
geçen yıl 19 Eylül'de yüzde 33,22 iken
bugün yüzde 2,81 olarak kayıtlara geçti.
Sazlıdere Barajı'nda ise geçen yıl yüzde
49,88 olarak hesaplanan doluluk bugün
itibariyle yüzde 9,88'e düştü. Geçen yıl aynı
dönemdeki yüzde 53,7 olarak ölçülen Ter-
kos Barajı'nda bu oranın yüzde 12,12'ye
kadar gerilediği hesaplandı. AA

BARIŞ 
KIŞ

HABEr

CAN CEKISIYORUZ!
Kapitalizmin insanı

A ldığımız şeylerin nerden ve attığımızda nereye gitti-
ğini biliyor muydunuz ya da hiç merek ettiniz mi?
Kullandığımız şeyler farklı evrelerden geçiyor: Bu

evreler, kaynak edinimi, üretim, dağıtım, tüketim ve atıkla-
rın ortadan kaldırılması evreleridir. bunların tümüne” ma-
teryal ekonomisi” deniliyor. Düz bir hat üzerinde seyreden
bu sistemin iyi işleyen bir sitem olduğu söyleniyor. Çizgisel
ve sürekli.  Ama bir eksiği var, o da İnsan. 

Bu sistemde insan yok. O yüzden bu sistem iyi işlemi-
yor, çünkü insanın olmadığı, insanın yok sayıldığı bir siste-
min iyi işlemesi düşünülemez. Bu sitem de o nedenle
krizin içinde, çizgisel olduğu halde insani ilerlemiyor. Biz
bu sınırlı dünyada bu sınırsız tüketime dayalı sistemi sür-
düremeyiz. İşte bu yüzden kriz içinde dünyamız ve ülke-
miz.  Oysa yaşam çizgisel değil, beyaz bir sayfanın
üstünde, bir hat üzerinde işlemiyor, aksine yaşamın inişleri
ve çıkışları var. Çünkü üretim ve tüketim sistemi toplumla,
ekonomilerle, kültürlerle ve doğayla etkileşim halinde.
İşte böyle baktığımızda en iyi eksikliğin insan olduğunu
görürüz. Peki kimdir bu insanlar? Hükümetle başlayalım
ve sistemi adım adım gözden geçirelim evreleri. 

Kaynak edimi
Hükümeti tankla sembolize edelim, çünkü toplanan

vergilerin önemli bir kısmı orduya gidiyor. Öte yandan 
şirketler var şirketler içinde kar önemli ve bunların çoğu
birçok hükümetten büyük. Yer yüzündeki 100 büyük 
ekonominin 51’i şirketlerin elinde. Tabi şirketleri de 
sonuçta insanlar yürütüyor  ve yönetiyor.

Kaynak elde etmek için; ağaçları kesiyoruz, maden-
ler için dağları deşiyoruz, tüm suyu kullanıyoruz, hay-
vanları yok ediyoruz, doğayı tahrip ediyoruz. İşte ilk
sınırla da burada karşılaşıyoruz. Çünkü kaynaklar gi-
derek hızla tükeniyor. Son 30 yılda insan oğlunun
kullandığı kaynakların üçte biri yok oldu, nehirlerin 
yüzde 40 kullanılmaz hale geldi... 

Bazı gelişmiş ülkeler nüfuslarının çok üstünde kay-
nak tüketiyor. Örneğin ABD  dünya nüfusunun yüzde 5
ine sahip olduğu halde kaynakların yüzde 30 unu tüketi-
yor ve atıkların yüzde 30’unu üretiyor. Eski ormanların
yüzde 80’ni yok oldu yerine de yenileri ekilmiyor. Her-
kes  ABD  gibi tüketirse 5-6 dünyaya bile yetmeyecek
bize. Öyle ki bu sistemde çok şeye sahip değilseniz ya da
tüketmiyorsanız hiç bir değeriniz yok. Gelelim ikinci
halka olan üretime..

Üretim 
Zehirli kimyasallarla doğal kaynakları karıştırıp ze-

hirli ürünler elde ediyoruz ve bunun için elektrik enerjisi
kullanıyoruz. Üretime zehirli madde kattığımız taktirde
evinize,  işinize zehir alıyorsunuz demektir. Zehirli mad-
deler gıda zincirinde birikiyor ve  biz onları her gün alı-
yoruz. En çok da bu tür işlerde çalışan işçiler maruz
kalıyor bu zehirlere. ABD her yıl milyonlarca ton zehirli
kimyasalı çevrelere atıyor ve kirlilik üreten fabrikalarını
başka ülkelere taşıyor. Bir de göç var. Dünyada her gün
200 bin kişi doğal ortamları terk edip şehirlere geliyor.
Dağıtım sürecine gelince..

Dağıtım
Dağıtım ağı da tüketimin bir parçası haline getirilerek

ürünün ucuza mal edilip çok satılması planlanıyor. Örne-
ğin bir radyoyu ele alalım. Bu radyo Amerika’da 4.99
sente satılıyor. Peki nasıl bu kadar ucuza mal ediliyor?
Çünkü bu radyonun üretiminde kullanılan petrol Güney
Afrika’dan, metal Irak’tan, plastik Çin’den, parçalar
Meksika’dan getiriliyor. Peki kim ödüyor bunun maliye-
tini? Bu radyonun bu kadar ucuz olmasının bedeli astım
hastalığı kanserle yaşayanlar ve çocukların geleceğiyle
ödeniyor.  Sistemin lokomotifi olan tüketime gelince..

Tüketim
Tüketim sistemin kalbidir. Kapitalist dünyada birinci

kimliklerimiz anneler, öğretmenler, çiftçiler olmak değil,
sadece tüketiciler olmaktır. Parola alışveriş yap mal alı-
şana hizmet ettir. Ve alınan her üründe kısa bir süre sonra
kullanılamaz hale gelerek ıskartaya çıkıyor, yerine yenisi
alınsın diye. Örneğin Kuzey Amerika’da, yer altından çı-
karıp hasat ettiğimiz her şeyin  %99’u altı ay içinde çöpe
dönüşüyor, sadece %1 kullanılabilir halde kalıyor. Şimdi
soruyoruz böyle bir tüketim oranıyla bu gezegeni nasıl
çekip çevireceğiz? Ama kapitalizm için bu önemli değil
kapitalist ekonominin nihai hedefi daha fazla tüketim
maddesi üretmektir; eğitim, sağlık, güvenli taşıma değil,
sürdürüle bilirlik, adalet sağlamak hiç değil; varsa yoksa
tüketimdir. Şiar; biriktirin ve tüketindır.

Bunu da sağlamak için eşyaların rengini, çapını, bo-
yunu değiştirerek bize habire yenisi satmaya çalışırlar.
Reklamlar ve medya da bu işte büyük rol oynuyor. Daha
fazla tüketim, daha fazla mutluluk, diyerek yalan söylü-
yorlar bize. Çünkü tüketim çılgınlığı sadece bizi değil 
dünyamızı da tüketiyor. 

Atıkların kaldırılması
ABD de kişi başına günde 2 kilogram çöp üretiliyor.

Zehirli çöpe ister gömülsün ister yakılsın, toprakta kalıyor,
suyumuzu ve yiyeceklerimizi kirletiyor, zehirliyor, bizleri
çeşitli hastalıklar adı altında ölüme mahkûm ediyor. 
Tüketim maddelerinin çoğunda, özellikle de sentetiklerde
dioksin denilen zehirli madde kullanılıyor..

Geri dönüşüm yeterli değil atıkların önemli kısmı dön-
üştürülemiyor. Ya zehirli ya öyle tasarlanıyor. Kriz içinde
bir sistem  mutluluğun sağlayıcısı olamaz bu sistem 
çalışmıyor.  Bu sitem kriz içinde. Peki ne yapılabilir?

Çözüm
Ormanları kurtarmak, temiz üretim, işçi hakları, adil

ticaret, bilinçli tüketim, atıkların yakılması, bertaraf edil-
mesi, hükümetlerin halkın yanında olması gerekir. Yani 
insanları ve kaynakları harcamayan bir sitem gerekir.
Bunun için de ihtiyacımız olan büyük resme bakmaktır.
Yanısıra eski kullanım zihniyetinden kurtulmaktır. En
başta da büyük zihniyet değişimi gerekiyor, özellikle 
de tüketimde. 

Doğrusal sitemi değiştirerek, insanları ve  kaynakları
harcamayan sisteme  geçmek en temel öncelik. Eşitlik
ve sürdürülebilirlik için yeni bir düşünce sitemi gerekli.
Bu sistemde yeşil kimya, sıfır atık, kapalı döngü üretim,
yenilenebilir enerji ve yaşayan yerel ekonomiler gerekir.
Böylece bu dünyayı atalarımızdan miras almadığımız,
çocuklarımızdan ödünç aldığımız gerçeğini bilince 
çıkarmış oluruz. 

Büyükçekmece Belediyesi tarafından her yıl bütçe hazırlık aşamasında düzenlenen “Katılımcı Bütçe Çalıştayı”
başladı. Çalıştaya katılan Hasan Akgün, Türkiye’deki bin 391 belediyenin ekonomik anlamda can çekiştiğini
belirterek, “Ciddi sıkıntılar yaşıyoruz. Artan fiyatlar ve maliyetler karşısında belediye gelirleri artırılmadı” dedi

PROF. DR.

GAZİLERİMİZ BİRER ABİDEDİR
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'e "Gazi-
lik" unvanı ve "Mareşal" rütbesi verilişinin
102'inci yıl dönümü olan 19 Eylül Gaziler
Günü Büyükçekmece’de kutlandı. Büyük-
çekmece Kaymakamı Ali İkram Tuna, Garni-
zon Komutanı Albay Ümit Genez,
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün ve Türkiye Muharip Gaziler Derneği
Büyükçekmece Şube Başkanı Selçuk Eker
tarafından Atatürk anıtına çelenk koyulma-

sının ardından saygı duruşunda bulunuldu
ve İstiklal Marşı okundu. Türkiye Muharip
Gaziler Derneği Büyükçekmece Şube Baş-
kanı Gazi Selçuk Eker’in günün anlam ve
önemine ilişkin yaptığı konuşmanın ardın-
dan tören son buldu. Büyükçekmece halkı
törene yoğun ilgi gösterdi. Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün, Türk milletinin şehitleri-
miz ve gazilerimize çok şey borçlu olduğunu
belirterek, “Aziz vatanımızın bağımsızlığı ve

bölünmez bütünlüğünü korumak için can-
ları pahasına cepheden cepheye koşan ve
bu uğurda şehit olmayı göze alan gazileri-
miz, vatanseverliğin ve kahramanlığın ya-
şayan birer abideleridir. Başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, vatanımızın
bölünmez bütünlüğü, milletimizin huzuru
için canından can, kanından kan veren tüm
Kahraman Gazilerimizi saygı minnet ve
şükranla anıyoruz” açıklamasını yaptı. 

Cumhuriyetin 100.
yılı kutlamaları kap-
samında Avcılar Be-

lediyesi ve Kent Kültür
Kalkınma Derneği bir etkinlik
düzenledi. Ekinlikte bir araya
gelen 200’den fazla yüzücü
sabahın ilk saatlerinde Avcılar
Sahili'nde buluştu. 7’den 77’ye
birçok yaştan vatandaşın
yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte
yüzücüler Denizköşkler Pla-
jı’ndan denize açıldı. Cumhu-
riyet’in 100’ncü yılı için denize
açılan sporcular 1923 metre
kulaç atarak bir ilke imza attı.
Etkinliğin sonunda tüm katı-
lımcılara madalya ve hediyeler
verilirken, saatlerinde '1923'
metreyi tutturan 10 ilk spor-

cuya özel ödül verildi.

Hançerli'den tebrik

Etkinliğin gerçekleştiği saat-
lerde Birleşmiş Milletler'de ko-
nuşma yapmak üzere ABD'de
olan Avcılar Belediye Başkanı
Turan Hançerli, yayınladığı me-
sajla sporcuları tebrik etti. Han-
çerli sosyal medya üzerinden
yaptığı açıklamada; “Ben Ame-
rika'da Birleşmiş Milletlerde ol-
duğum için katılamadım ama
200’den fazla profesyonel yü-
zücü bugün Avcılar'da 1923
metre kulaç atarak bir ilke imza
attılar. Bu değerli etkinlikle
kulaç atan tüm yüzücülerimizi
yürekten kutluyorum” dedi.
YAKUP TEZCAN

100. yılda 1923 metre kulaç
Haftanın her günü
evde sağlık hizmeti

EsEnyurt Belediyesi, 'Evde sağlık' hizmetleri ile
yatağa bağlı, yaşlı ve hasta vatandaşları yalnız bı-
rakmıyor. Destek talebini ileten vatandaşlara aynı

gün içinde dönüş yapılarak, sağlık teknikerleri aracılığıyla
serum, iğne ve pansuman gibi sağlık hizmetleri ücretsiz ola-
rak sunuluyor. Evlere yapılan ziyaretlerde ayrıca ilaç kulla-
nımı, hijyen kuralları, yeme içme alışkanlıkları gibi çeşitli
konularda vatandaşlara bilgiler veriliyor. yaz kış, 7 gün 24
saat boyunca hizmet veren sağlık ekipleri, hastaların şikâyet-
lerini değerlendirerek tam teşekküllü sağlık kuruluşlarına
yönlendirmeler de yapıyor. Esenyurt Belediyesi’nin 'Evde sağ-
lık' hizmetlerinden yararlanmak isteyen vatandaşlar, 444 0
411 numaralı telefonunu arayarak sağlık İşleri Müdürlüğüne
başvuruda bulunup, program dâhilinde hizmet alabiliyor.



U laştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Şişli'de bulu-
nan bir otelde ASECAP

(Avrupa Ücretli Yol Altyapı Operatörleri
Birliği) Days 2023 İstanbul Zirvesi'ne ka-
tıldı. İstanbul Valisi Davut Gül de etkin-
likte yer aldıi. ASECAP'ın 50.Yılı
kapsamında düzenlenen organizasyona
19 farklı ülkeden 200'den fazla işletme ka-
tıldı. Organizasyonda, Avrupa kıtası
başta olmak üzere; ulaşım altyapılarına
dair finansman modelleri, altyapıların
doğal afetlere hazırlanması, sıfır karbon
hedefi, yeşil ulaşım ve ulaşım sistemleri-
nin geleceği konuşuldu. Bakan Uraloğlu,
programda konuşma gerçekleştirdi. 

Çok önemli bir proje

Türkiye'nin ulaşım konusundaki jeostra-
tejik konumuna vurgu yapan Bakan Ura-
loğlu, "Özellikle son günlerde
gündemimizde olan Basra Körfezi'ni
Türkiye üzerinden Avrupa'ya bağlayacak
Kalkınma Yolu Projesi hepimiz açısından
çok önemli bir projedir. İnanıyorum ki bu
projenin hayata geçmesi Avrupa Birliği
ile olan ortaklığımızı daha da önemli kıla-
cak ve Türkiye'siz bir uluslararası ticari
koridor olamayacağı gerçeğini perçinleye-
cektir" İfadelerini kullandı.

Önemli mesafe aldık

Bakan Uraloğlu, "Ülkemizin uluslararası
ticaret açısından ne kadar önemli bir ko-
ridor olduğunun bilincinden hareketle
son 21 yılda, ileri teknoloji gerektiren
büyük ölçekli projelerde de önemli mesa-
feler kat ettik. Ülkemizi bölünmüş yollar,
otoyollar, mega projeler ve akıllı ulaşım
sistemleriyle çağın ilerisine taşımanın gu-
rurunu yaşıyoruz. İstanbul Boğazı üze-
rinde yıllardır vatandaşlarımıza hizmet
veren 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ve
Fatih Sultan Mehmet asma köprülerinin
ardından, ülkemizin en önemli prestij
projeleri arasında yer alan Kuzey Mar-
mara Otoyolu ve Yavuz Sultan Selim
Köprüsü projesini hayata geçirdik. Boğa-
zın altında ise karayoluyla geçiş için Av-
rasya Tüneli'ni, demiryoluyla geçiş için
ise Marmaray'ı inşa ettik. İstanbul ile
Türkiye'nin diğer büyük sanayi kentleri
olan Kocaeli, Bursa, Manisa üzerinden
İzmir'i; yüksek standartlı ve kesintisiz
bağlayan ve Osmangazi Köprüsü'nü de
içeren 426 km'lik İstanbul-İzmir Otoyo-
lu'nu hizmete açtık. Marmara-Çanakkale
Otoyol Projemiz kapsamında Çanakkale
Boğazı'nın üstüne de Dünya'nın en
büyük orta açıklıklı 1915 Çanakkale Köp-
rüsü'nü inşa ettik" dedi.

Risk paylaşımı sağladık 

Kamu-özel işbirliği proje modeline deği-
nen Bakan Uraloğlu, "Türkiye'de ilk ola-
rak Göcek Tüneli'nin yapımıyla başlayan
bu model zaman içerisinde hayata geçen
başarılı büyük ulaşım projeleri sayesinde
dünyada 'Türk Modeli' olarak bilinmeye
başladı. KÖİ modeli ile ileri teknoloji ve
yüksek maddi kaynak ihtiyacı duyulan
projelerin gerçekleşmesinde, kamu kay-

nağı kullanılmadan özel sektör imkânları
ve finansmanıyla yatırımların çok daha
kısa sürede gerçekleşmesini sağladık. Ya-
tırımın gerçekleştirilmesi ve işletme aşa-
malarında özel sektörün hızlı karar
alabilme ve ileri teknoloji yeteneğini kul-
lanıyoruz. 7 ile 20 yıl arasında tamamla-
nan projeleri KÖİ modeli ile 5 yıldan
daha kısa sürelerde tamamlıyoruz. Bu
projelerde; özel sektör dinamizmini,
kamu deneyimini ve uluslararası finans
kuruluşlarının mali desteğini bir araya ge-
tirerek risk paylaşımı sağladık ve projele-
rimizi hızla hayata geçirdik. Ayrıca KÖİ
projelerimiz, orta ve uzun vadede devlete
gelir getirme kapasitesine de sahiptir.
Kuzey Marmara, İstanbul-İzmir ve An-
kara Niğde Otoyolu gibi büyük Kamu
Özel İşbirliği projelerini başarıyla yürüten
Bakanlığımız bünyesindeki Karayolları

Genel Müdürlüğümüz de; bu tür projele-
rin hazırlanma aşamasından kredi fi-
nansmanına, yapım çalışmalarından işin
tamamlanmasına kadar tüm süreçlerde
büyük tecrübe kazanarak bu alanda ulus-
lararası bir otorite olmuştur" dedi.

Etkilerini önemsiyoruz

"Son olarak Libya'da meydana gelen sel
felaketinde de gördüğümüz üzere özel-
likle iklim değişikliği, günlük yaşantımızı
etkiliyor olmasının yanı sıra olumsuz
ekonomik sonuçlara da yol açıyor ve bu
noktada Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
olarak, iklim krizinin ülkemiz ve dünya-
mız açısından verdiği olumsuz etkileri
önemsiyoruz" ifadelerini kullanan Ura-
loğlu, "Bütünsel kalkınma odaklı vizyo-
numuz, Avrupa Yeşil Mutabakatı, Paris
İklim Anlaşması ve Avrupa İklim Yasası

gibi Avrupa Birliği'nin temel yaklaşımları
ile de birçok ortak paydaya sahiptir. Bu
kapsamda hayata geçirdiğimiz Sürdürü-
lebilir ve Akıllı Hareketlilik Stratejisi ve
Eylem Planımızda; sürdürülebilir ve akıllı
taşımacılığın, yeşil denizcilik ve yeşil liman
uygulamalarının; demiryolu taşımacılığı-
nın geliştirilmesi ile yakıt tüketiminin ve
emisyonların azaltılması ve mikro hare-
ketlilik araçlarının kullanımının yaygınlaş-
tırılması hedeflerine yer verdik.
Yatırımlarımızı yeşil dönüşüm vizyonu-
muza paralel olarak hayata geçirmekteyiz.
2053 net sıfır emisyon hedefimizle, kara-
yolu taşımacılığını yüzde 72'den yüzde
57'ye düşürmeyi, demiryolu yük taşımacı-
lığını da yüzde 5'ten yüzde 22'ye çıkar-
mayı planlıyoruz. Bu sayede karbon
salınımında büyük oranda azalma sağla-
yacağız" şeklinde konuştu. DHA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

6 aylık dönemde 746 bin kişi geldi

Sağlık turizmi hem Türki-
ye'de hem de dünyada ivme
kazanıyor. Birçok ülke, bu

büyük pastadan pay alabilmek için birbi-
riyle yarışırken, sağlık hizmeti almak için
seyahat edecek turistler, hekim ve sağlık
personeli kalitesi, hastane özellikleri, ula-
şım, konaklama, dil problemi gibi konu-
ları göz önünde bulunduruyor.
Türkiye'de faaliyet gösteren birçok sağlık
kuruluşu ise hastaların beklentilerini kar-
şılayacak donanıma sahip olmanın öte-
sine geçerek global çapta lider olma
yolunda hızla ilerliyor.

Çok değerli bir sektör

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği'nin
(TÜRSAB) Orta Anadolu Bölge Temsil
Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi, Uluslar-
arası Sağlık Turizmi Komite Başkanı Fe-
dakar Günsili, "Sağlık turizmi ülkemiz

için hem gelir hem de prestij anlamında
oldukça değerli bir sektör. Bugün geldi-
ğimiz noktada Türkiye sağlık turizmi
alanında dünyada kaliteli hizmet sunan
öncü ülkelerden biri olarak konumlanı-
yor. Fakat bizim hedefimiz dünyanın en
iyisi olmak. Sağlık turizmi alanında ne
kadar hızlı gelişim gösterdiğimiz istatis-
tiklerle de kanıtlanıyor. TÜRSAB'ın geç-
miş yıllarda yayınladığı rapora göre
2008'de sağlık hizmeti almak için ülke-
mizi ziyaret eden kişi sayısı 74 bin ile sı-
nırlı kalmıştı. Uluslararası Sağlık
Hizmetleri'nin (USHAŞ) verilerine göre
ise 2023'ün ilk 6 aylık döneminde ülke-
mizi sağlık hizmeti almak için ziyaret
eden turist sayısı 746 bine yükseldi. Bu
veriler ışığında rahatlıkla söyleyebiliriz ki
15 yıllık süreçte Türkiye 1 yılda ağırladığı
turist sayısının 10 katına 6 aylık süreçte
ulaşabilir durumuna geldi" diye konuştu.

Günsili, “Sağlık turizmi sektörünün bü-
yümesiyle her gün daha fazla hastaya
hizmet veriyoruz. Fakat büyümek güzel
olduğu kadar doğru yönetilemediğinde
meyvesi acıdır. Bu yüzden, sektör pay-
daşlarımız da bu konuda üzer-
lerine düşeni yapmalı.
Tüm paydaşlar, hizmet
verirken ülke imajı önce-
liklendirmeli. Aksi tak-
dirde Türkiye, uzun
yıllar yalnızca fiyat açı-
sından tercih edilebilir
ülke imajıyla tanınır.
Halbuki biz, çok
daha yüksek sınıf
hastalara da hiz-
met vermek isti-
yoruz. Sadece
fiyat değil kalite-
mizle de öne çıkma-

lıyız. Bunun için doğru pazarlama kam-
panyaları yürütmeliyiz" ifadelerini kul-
landı. Günsili “Sektörün yaşadığı en
büyük sorunlardan birisi de inşa edilen
imajın merdiven altı klinikler sebebiyle
bozulması. Sosyal medya reklamları,
abartılı ve yalan vaatler ile ikna edilen tu-
ristler ülkemize geliyor ve merdiven altı
kliniklerden çok ucuz fiyatlarla 'sözde'
hizmet alıyor. Bunun sonucunda bir sağ-
lık problemi yaşandığında, bu konu tu-
ristlerin ülkemize dair bakış açısını

olumsuz yönde değiştiri-
yor. Bu da milyon-

larca dolar yatırım
yapıp olumlu
imaj inşa etmeye
çalışan dürüst ki-

şilerin emeklerinin
ziyan olmasına yol

açıyor" dedi. DHA

Ezber bozan 
deneyim

Farklı ağ-
larda bulunan
gençleri ve şir-

ketleri bir araya getiren ve
sürdürülebilir dünya için
teknoloji kullanımını teş-
vik eden Türkiye Bilişim
Vakfı’nın platformu ‘Baş-
langıç Noktası’nın hayata
geçirdiği ‘Ezber Bozan
Deneyim’ projesinin ro-
tasyonlu staj programı,
açılış etkinliğiyle başladı.
Programa katılan Eczacı-
başı Topluluğu şirketleri,
etkinlikte 27 üniversite
öğrencisi stajyer ile bir
araya geldi. Network gö-
rüşmeleriyle başlayan et-
kinlik daha sonra Türkiye
Bilişim Vakfı Başkanı
Faruk Eczacıbaşı ve Baş-
langıç Noktası Lideri
Cem Leon Menase’nin
moderatörlüğünde ger-
çekleşen panel ile devam
etti. Akbank İnsan ve
Kültür Genel Müdür Yar-
dımcısı Pınar Anapa, Ec-
zacıbaşı Topluluğu
Yetenek Müdürü Taylan
Gümüş ve Fazla İnsan ve
Kültür Yöneticisi Melike
Akan Baş’ın konuşmala-
rının ardından kapanış
bölümünde, Bihter Ak-
köse, Buse Kasımbeyli,
Ezgi Günay ve Cem
Leon Menase’nin mode-
ratörlüğünde stajyerlerin
sorularını yönelttiği bir
soru cevap oturumu dü-
zenlendi. Türkiye Bilişim

Vakfı Başkanı Faruk Ec-
zacıbaşı etkinlikte yaptığı
konuşmada, “Bir insanın
kendini tanımlayabilmesi
çok önemli. Kişinin kendi
için nasıl bir vizyona
sahip olduğunu ve bunu
besleyen yetkinliklerinin
neler olduğunu, bunları
hangi destek mekanizma-
ları ile destekleyebilece-
ğini değerlendirmesi
gerekir. Bu açıdan değer-
lendirildiğinde kendiniz
için niş bir alan oluşturur-
sunuz, burada pazar ko-
şulları ve sizin neler
katabileceğiniz de ayrıca
değerlidir” diye konuştu.
Eczacıbaşı Topluluğu Ye-
tenek Müdürü Taylan
Gümüş ise “Bir başka-
sıyla aynı amaçta buluşa-
bilme, uyumlanabilme,
ona motive olabilme ve
çalışabilme becerisi son
zamanlarda ön plana çı-
kıyor. Eskiden yöneticile-
rin yönlendirmesi
önemliyken, bugün işin
ihtiyacını bilen uzmanla-
rın otonom şekilde aldığı
karar yapıları öne çıkıyor.
Bu noktada teknik beceri-
lerinizi geliştirmeniz ve
çeşitlendirmeniz çok
önemli. Hem sizlerin hem
Türkiye’nin gelişimi hem
de globaldeki küçük mavi
noktanın bir amaca hiz-
met edebilmesi için önem
teşkil ediyor” ifadelerini
kullandı. DHA

Türkiye Bilişim Vakfı’nın platformu
‘Başlangıç Noktası’nın koordinasyo-
nuyla ‘Ezber Bozan Deneyim’ projesi
başladı. Eczacıbaşı Topluluğu’nun da
dahil olduğu ve veri bilimi, dijital pazar-
lama/ e-ticaret ve yazılım alanlarında
sunduğu rotasyonlu staj programı 27
üniversite öğrencisiyle başladı

Türkiye'nin sağlık turizmi sektörünü değerlendiren Türkiye Seyahat Acentaları Birliği'nin (TÜRSAB) Orta Anadolu
Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi, Uluslararası Sağlık Turizmi Komite Başkanı Fedakar Günsili, "2023'ün
ilk 6 aylık döneminde ülkemizi sağlık hizmeti almak için ziyaret eden turist sayısı 746 bine yükseldi" diye konuştu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Son günlerde gündemimizde olan Basra Körfezi'ni Türkiye üzerinden Avrupa'ya
bağlayacak Kalkınma Yolu Projesi hepimiz açısından çok önemli bir projedir. İnanıyorum ki bu projenin hayata geçmesi Avrupa Birliği
ile olan ortaklığımızı daha da önemli kılacak ve Türkiye'siz bir uluslararası ticari koridor olamayacağı gerçeğini perçinleyecektir" dedi

BÜTÜN İMKANLARDAN FAYDALANIYORUZ
Bakan Uraloğlu, "Dengeli bir yatı-
rım stratejisi ile geleceğin ulaşım
sistemlerini yönlendirerek akıllı ve
otonom teknolojilerle donatacak,
hızlı emniyetli yol altyapısını da
tesis ediyoruz. Araçların birbirleri
ve çevreleriyle veri transferi sağla-
dığı otonom sürüş sistemleri için
yeni gelişen mevzuat ve altyapı-
ları oluşturuyoruz. Örneğin Mal-
kara-Çanakkale Otoyolu ve
özellikle 1915 Çanakkale Köprüsü
üzerindeki tüm alt sistemler Zırhlı
Fiber Optik Kablo Veri Ağı ile en-
tegre edilmiştir. Yine, Yavuz Sultan
Selim Köprüsü ve Kuzey Marmara
Otoyolu'nda dünyanın en yüksek
standartlarına sahip ulaşım sis-

temleri kullanılmaktadır. Trafik-
yol güvenliğinin arttırılması, ücret
toplama sistemlerinin sağlıklı şe-
kilde işlemesi gibi süreçlerin ge-
liştirilmesi için akıllı ulaşım
sistemlerinden ve trafik mühen-
disliğinin tüm imkanlarından fay-
dalanılmaktadır" dedi. Bakan
Uraloğlu, konuşmasında katılım-
cıları,15-17 Ekim 2024 tarihle-
rinde İstanbul'da gerçekleşecek
olan 2024 IRF Dünya Kongresi'ne
de davet etti. Uraloğlu'na konuş-
ması sonrasında sahnede hediye
takdim edildi. Organizasyona
sponsor olan şirketlerin stantla-
rına ziyarette bulunan Uraloğlu,
daha sonra alandan ayrıldı.

TURKIYE’SIZ BIR
TICARET OLMAZ!
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral Ak-
şener, Edirne'de, düzenlenen
Trakya bölgesi teşkilat toplantısına

katılarak, partililerle buluştu. Akşener,
buradaki konuşmasında, 2017 yılında
partinin kuruluş sürecinden başlayıp,
2018 ve 2023 seçimlerinde Millet İtti-
fakı olarak yaşananları anlattı. 14 ve 28
Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve Milletve-
killiği seçiminin ardından, partinin
Genel İdare Kurulu (GİK) kararıyla it-
tifak yapmayı bırakma kararı aldıklarını
ifade eden Akşener, seçimlere tek başla-
rına gireceklerini söyledi.

İki kutuplu dünya

Konuşmasının başında Cumhurbaş-
kanlığı sistemini eleştiren Akşener, "Par-
tili Cumhurbaşkanlığı sistemi
Türkiye'yi ittifaklara mecbur bıraktı ve
iki kutuplu bir dünya haline getirdi ve o
iki kutuplu dünyanın içerisindeki her si-
yasi görüşten insanlar belki şu salon-
daki dava arkadaşlarımı, o Cumhur
İttifakı'nın içerisindeki seçmenle akra-
balığı var, ama bunu dile getirme im-
kanı ortadan kalktı. Belki Cumhur
İttifakı'nı tercih eden seçmenin hem
bizim içimizde, hem Millet İttifakı'nın
içerisindeki seçmenle o siyasi partilerin
insanlarıyla dostluğu arkadaşlığı var
ama katiyen siyaseti konuşabilir bir
hale gelemedi bu insanlar, bu ittifak sis-
temi içinde" dedi.

Suçlu ben oldum

2018'de ittifakın ilk kurulduğu seçimleri
hatırlatan Akşener, Abdullah Gül'ün
aday gösterilmemesinden de kendisinin
suçlu gösterilmesine tepki gösterdi. Ak-
şener, "2018'de saygı çerçevesinde itti-

fak olarak bir araya geldik, seçime git-
tik. O sürede bitmeyen senfoni şek-
linde, Sayın Abdullah Gül'ü
cumhurbaşkanı adayı yapmadığım için
kıyma makinesinden geçirildim. Sayın
Kılıçdaroğlu, Sayın Abdullah Gül'ün
adaylığını bana söyledi. 15 milletvekili
için ricaya gittiğim akşam bana söyledi.
Ben de arkadaşlarımızın beni aday ilan
ettiğini, dolayısıyla arkadaşlarımın
bunu kabul etmeyeceğini söyledim.
Sonuç itibariyle Sayın Erdoğan'ın ka-
zanması benden biliniyor. Halen Sayın
Gül'ü çok seven gazeteci kılıklı arkadaş-
lar beni ve partimi biçiyor. Sayın İn-
ce'nin de kazanamamasının suçlusu
ben oldum. Her şeyin suçlusu ben
oldum" diye konuştu. 

İki ismi ben önerdim

Akşener, iki yıl önce yaptıkları parti zi-
yaretleri sırasında, Mansur Yavaş veya
Ekrem İmamoğlu'ndan birisinin 2023
seçimlerinde Cumhurbaşkanı adayı ol-
ması gerektiğini CHP yönetimine ilet-
tiklerini belirterek, "Bu iki isimden
birisinin aday olması gerektiğini, aksi
takdirde seçmenin taraftar haline dön-
düğünü söyledim. Bunun da muhalefet
seçmenini böldüğünü söyledim. Eğer
ikisini birden aday göstermek istemi-
yorsanız, arkadaşlarımızla konuşun
dedim. Her iki arkadaşımızın da popü-
laritesi bu süreçte yükseldi. Ben bunu
bir televizyon kanalında da söyledim.
Bunu söylememin nedeni, bu ülkenin
bu ucube sistemden kurtulmasıydı. 3
seçimi kazandılar. 2017, 2018 ve 2023.
Nasıl diyeceğiz şimdi biz; 'parlamenter
sisteme geçelim' diye? Tek adam rejimi
hepimizin hatalarıyla 3 dönem kazan-

mış oldu, onaylandı" 
ifadesini kullandı. 

Batsın bu dünya!

Partide GİK'te alınan ka-
rarla ittifak yapmamayı
tercih ettiklerini belirten
Akşener, "Bu ülkede aç uyuyan
gençler varsa, çiftçi bugün ürününü
tarlada bırakıyorsa, batsın bu dünya.
Çocukların yanına anneler bir şey ko-
yamıyorsa hakikaten batsın bu dünya.
Dolayısıyla bunu değiştirecek olan
biziz. Onun için GİK'imizin de aldığı
karar ki ben de aynı fikirdeyim, biz itti-
fak sisteminden vazgeçtik. Dolayısıyla
ittifak sistemini reddediyoruz ve ittifak
sistemiyle yol yürümeyeceğiz. Sadece
bugün değil, 2028'de de rahmetli Elçi-
bey'in söylediği gibi 'özü başımıza' gire-
ceğiz. Bu, bugün var olan ortak
seçilmiş cumhurbaşkanlarımızı kötüle-
yeceğiz anlamına gelmiyor" dedi. 

Ödemesini yaptık

2018 seçimlerindeki 15 milletvekili ko-
nusunda da CHP'ye mesaj veren Akşe-
ner, "CHP'nin içişlerine karışmayı
kendime hakaret sayarım, dünyanın en
ayıp işidir. Bir siyasi partinin içişlerine
karışmak dünyanın en ayıp işidir. Böyle
bir şeyi ne ben, ne arkadaşlarım yap-
maz. Bunu söyleyecek kadar kendinden
geçmiş insanlar var, bunun adı zavallı-
lıktır. CHP bünyesinde görev yapan
pek çok siyasi arkadaşlarımız televiz-
yonlara çıkıp 15 milletvekili mevzunu
söylüyorlar. Biz bunun eğer ödemesi
varsa, İstanbul ve Ankara'yı hediye ede-
rek kendilerine ödedik, halen alacaklı-
yız" diye konuştu. DHA

ChPMerkez Yö-
netim Kurulu
(MYK), Genel

Başkan Kemal Kılıçdaroğlu
başkanlığında parti genel
merkezinde toplandı. Parti
Sözcüsü Faik Öztrak, top-
lantının ardından açıkla-
mada bulundu. Öztrak,
"Ortada verimliliği artıracak,
maliyetleri düşürecek, doğru
dürüst bir program ve plan
yok. Enflasyona kalıcı
çözüm yok. Vatandaşa
zulüm çok. Mazot fiyatı aldı
başını gitti. Tekirdağ’ın Mal-
kara ilçesinde 120 litrelik bir
traktör deposu seçimden
önce 2 bin 429 liraya dolar-
ken, bugün 4 bin 897 liraya
doluyor. Malkara’da çiftçi
hemşerim traktörüne mazot
koyup tarlasına nasıl gire-
cek? Buna çözüm bulmaya
çalışan yok. O zaman yük-
len vatandaşa.  Hükümet,
seçimden sonra mazotta
vergiyi artırdıkça artırdı. Bir
TIR Antalya’dan İstanbul’a
gelişte, sadece 13 bin liralık
mazot yakıyor. Bunun oto-
yol parası var, köprü parası
var, şoför masrafı var. Bir de
bu aracın Antalya’ya dönüşü
var. Hükümetin buna da çö-
zümü yok. O zaman yine
yüklen vatandaşa" dedi. 

Emeklimiz aç

Öztrak, emekliklerin de bir-
çok sorunu olduğunu ifade
ederek, ''Emeklimiz aç. Açlık
sınırının altındaki aylıklarla
hayatta kalmaya çalışıyor.
Yok 'kök aylık', yok 'seyya-

nen' derken, hükümet mil-
yonlarca emekliye enflasyon
telafisi için vermesi gereken
yüzde 25’lik artışı bile ver-
medi.  Emeklileri, 'Maaşları-
nıza Ekim’de bakacağız,
olmadı yılbaşına kadar sab-
redin' diye oyalayıp duruyor-
lar. Bu ülke için alın teri
döken milyonlarca emekli,
'Cumhuriyet’in 100'üncü yı-
lında bir ikramiye çıkar mı?'
diye bekliyor. Bir yerlerden 5
bin lira fısıldanıyor. Emekli
dernekleri bir ikramiye veri-
lecekse, en az 10 bin lira ol-
ması gerektiğini söylüyor.
100'üncü yıl ikramiyesi tabii
ki verilsin. Ama ikramiye tek
seferlik bir ödemedir. Buna
karşın emeklinin ihtiyacı, in-
sanca yaşamasına yetecek
sürekli bir aylıktır'' dedi.

Ayağa kalkacağız

Öztrak, yılgınlığa teslim ola-
mayacaklarını bildirerek,
"Silkinip ayağa kalkacağız.

Önceki seçimde eksik yaptık-
larımızı giderecek, hatalı yap-
tıklarımızı düzelteceğiz.
Mayıs seçimlerinde istediği-
miz sonucu alamadığımız
için herkesten çok biz üzül-
dük. Geçtiğimiz seçimde
bizim Cumhurbaşkanı adayı-
mız seçmenin yüzde 48’ini
bir araya getirdi. Yılgınlığa
kapılmayacağız. 100 yıllık bir
parti olmanın gururuyla,
Atatürk’ün kurduğu parti ol-
manın sorumluluğuyla hare-
ket edeceğiz. Yenileneceğiz.
Bu süreçte etik sınırları aş-
mayan her tartışmayı, istişa-
reyi, hataların düzeltilmesi,
mücadelemizin güçlenmesi
için fırsat olarak göreceğiz.
Yenilenme sürecimizi bu
ruhla sürdürerek, bir demok-
rasi şöleni olacak kurultayı-
mıza hızla ilerleyeceğiz. Bir
yandan da tüzüğümüzden
programımıza kadar, parti iş-
leyişiyle ilgili dokümanları ye-
nileyeceğiz'' dedi. DHA

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak,
''Yenileneceğiz. Bu süreçte etik sınırları aşmayan her tartışmayı,
istişareyi, hataların düzeltilmesi, mücadelemizin güçlenmesi için
fırsat olarak göreceğiz. Yenilenme sürecimizi bu ruhla sürdürerek,
bir demokrasi şöleni olacak kurultayımıza hızla ilerleyeceğiz" dedi

Yenileneceğiz!

ITTIFAK SISTEMINI
REDDEDIYORUZ!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 14 ve 28 Mayıs seçimlerinin ardından
ittifak ortağı olmayı bıraktıklarını belirterek, "GİK'imizin de aldığı karar ki ben
de aynı fikirdeyim, biz ittifak sisteminden vazgeçtik. Dolayısıyla ittifak sistemini
reddediyoruz ve ittifak sistemiyle yol yürümeyeceğiz. Sadece bugün değil,
2028'de de rahmetli Elçibey'in söylediği gibi 'özü başımıza' gireceğiz" dedi

Adıgüzel de isyan etti!
14 Mayıs'taki Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ardından tartışmaların odağı haline gelen
CHP Genel Başkan Yardımcısı Onursal Adıgüzel, görevden ayrıldığını açıklamıştı. CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun anket sonuçlarını görmezden geldiğini söyleyen
Adıgüzel, "Birilerini günah keçisi ilan ederek bunların üstünü kimse kapatamaz" dedi

Cumhurbaşkanlığı
seçimlerinin Millet İtti-
fakı'nın adayı Kemal

Kılıçdaroğlu'nun yenilgisiyle so-
nuçlanmasının ardından
CHP'de parti içi gerilim boy gös-
termişti. CHP Bilgi ve İletişim
Teknolojilerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Onur-
sal Adıgüzel eleştirilerin odağı
haline gelmiş ve 14 Mayıs birinci
tur seçiminden kısa bir süre
sonra görevinden istifa etmişti.

Görmezden geldiler

CHP Parti Meclisi üyesi Onursal
Adıgüzel, aylar sonra sessizliğini
bozarak CHP lideri Kılıçdaroğ-
lu'na yönelik eleştirilerde bu-
lundu. Diken'e konuşan

Adıgüzel, "Ocakta partinin yap-
tırdığı anketlerde seçim sonuçla-
rının başa baş olduğuyla ilgili
birçok sonuç vardı. Ama parti
genel merkezi birçok sorgula-
maya rağmen bunları görmez-
den geldi" dedi. 14 Mayıs
seçimlerinin yapıldığı gün veri
akışının kesildiğine yönelik iddia-
ları cevaplayan Adıgüzel "14
Mayıs akşamında yaşadığımız
sıkıntı, örgütlerden gelen verilerle
ilgiliydi. Örgütten veriler yavaş
geldi." ifadelerini kullandı.

Günah keçisi oldum!

İstifasının ardından 2. tur seçi-
mine kadar Genel Başkan Kılıç-
daroğlu'nun ricası ile görevde
kaldığını söyleyen Adıgüzel, “Ben

istifa etmiş olmama rağmen
genel başkanımızın ricasıyla ora-
daydım. Benden rica etti, ‘Görevi
sürdürmenizi istiyorum’ dedi. 28
Mayıs’ı da bu arkadaşlarımızla
birlikte yaptık. Hatta mükemmel
yaptığımız halde neden bu cezayı
aldık?" dedi. Partisinde günah
keçisi ilan edildiğini dile getiren
Adıgüzel, "Eğer bir eksiklik varsa,
ben genel başkan yardımcısı kol-
tuğunda oturursam buradaki in-
celemeler yeteri kadar objektif
yapılamaz sorumluluğuyla bu
adımı atmıştım. Fakat görüyo-
rum ki bugün sayın genel başka-
nımız dahil kimse bu eleştirileri
kabul etmiyor ve hiçbir sorumlu-
luğu yokmuş gibi davranıyor"
dedi. HABER MERKEZİ
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İ stanbul Deniz Ürünleri Avcıları Üre-
ticileri Birliği (İSTANBUL DEM-
BİR) ile İstanbul Su Ürünleri

Komisyoncuları Derneği (İSKOMDER)
arasında yapılan toplantı sonucunda; ba-
lıkçılar gece denize açılmadı. Kasa kasa
hamsi alma hayaliyle İstanbul Gürpınar
Balık Hali'ne gelen pazar esnafı, halde
balık olmadığını görünce şaşkınlığını giz-
leyemedi. Bu durum gece saatlerinde
esnaf ve tekneciler arasında da gerginliğe
neden oldu. Tekneciler, balık alan esnafın
kar marjının yüksek olduğunu, mazot fi-
yatları nedeniyle de kendi masraflarını
karşılayamadıklarını belirtirken, esnaf da
vatandaşa ucuz balık verme gayretinde
olduklarını savundu.

Tezgaha yansıdı

Tekneciler yeniden denize açılacaklarını
ve bugünden itibaren piyasaya girecek
olan balıklarda 600 lira taban fiyat uygu-
laması yapacaklarını belirtti. İki taraf ara-
sındaki gerginlik pazar tezgahlarına da
yansıdı. Yakuplu semt pazarındaki 3 tez-
gahta fiyatlar 50, 70 ve 100 lira arasında
değişti. Bazı tezgahlarda hamsi mevsi-
minde olmasına rağmen şoklu halde sa-
tıldı, hamsi fiyatı bir günde 2 katına çıktı.
Vatandaş ise 100 liranın pahalı olduğunu,
bütçelerine göre balık arayışında oldukla-
rını söyledi. 

Mağdur halk oluyor

Halden balık alamayan esnaf Murat
Çağdaş, "Biz semt pazarlarında balığı çok
ekonomik satıyoruz. Halkımız bu balığı
yemeli. Burada da balık bol olduğu
zaman dün hamsinin kilosunu 50 liraya
sattık. Aşağı yukarı 10 gündür 50 liraya
satıyoruz. Halkın talebine göre olan ra-
kamı bu. Kasasını 400-300-500 liraya alı-
yoruz. 600 liraya da alıyoruz, gün gün
değişiyor. Bunu kimse belirleyemez. Mo-
torların yakalamış olduğu kasa adetine
göre o günün talebine göre fiyatlar bu-
rada artar. Açık artırmayla satılır. Onlar
mazotun çok pahalı olduğunu dile getiri-
yorlar, doğrudur. Haklılar, ona bir şey di-
yemiyoruz ama kalkıp bunları mana edip
de sadece komisyoncu arkadaşlarla görü-
şüp, biz yarın balığa çıkmıyoruz diye keyfi
bir şey diyemezler. Mağdur burada bizi

boş verin, halk oluyor. Bugün benim paza-
rımda hamsi yok. Bu arkadaşlar balık
tutup gelselerdi Bayrampaşa'da 50 liraya
balık satacaktım. Balıkçılar bugün balık
ucuz satıldığından dolayı tutmadılar, balı-
ğın daha pahalı satılmasını istiyorlar" dedi. 

Bu yanlış bir karar

Bir başka esnaf da "Motorcu ağabeyleri-
miz kendi maliyetlerini aşağı çekebilse-
lerdi bu muhabbetlerin hiçbiri yapılmıyor
olacaktı. Ne balıkçı esnafı motorcuyu
mağdur etmek ister ne de motorcu esnafı
mağdur etmek ister" dedi. Balık almak
için hale gelen Yusuf Bütüner, "Bugün
hamsi avına çıkılmaması kararı alındı. Bu
yanlış bir karar. 600 liranın altında hamsi
satılmayacak gibi bu rakam, eğer satılırsa
biz bu hamsiyi balık haline değil de yeme
götürüp dökeriz diye bir paylaşım ol-
muştu. Bu da balık camiasının, sektörün
sahipsiz olduğunu gösteriyor. İnsanlar
sezon açılmışken taze taze balıklarını ye-
mesi gerekirken, şu anda bugün giden

şoktan, bir gün, iki gün önce gelen hamsi-
ler pazar tezgahına, restoranlara gidiyor"
ifadelerini kullandı. 

Mazot büyük sorun

Teknede çalışan Hüseyin Acar ise "En
baştaki sorunumuz mazot. Mazot oldu
35-40 lira. Bu teknelerin gecelik masraf-
ları 80-100 bin. Balık fiyatları çok düşük.
Esnaf bizden balığı 300 liraya alıyor, kilo-
sunu halka 70-80 liradan satıyor. 3 kilo
balıkta, sermayesini çıkartıyorlar. Dün
akşam burada canlı yayın yapıyorlar. Ka-
yıklar denize çıkmadı, halka daha yüksek
fiyattan balık sattıracak diyorlar… Öyle
bir şey yok, hepsi yalan. Halk zaten şu an
esnaftan yüksek fiyatta balık alıyor. Dün
burada bir köpük balık 300 liraydı. 600
lira sınır artık, Cuma gününe kadar dene-
yeceğiz. Cuma günü düzelmezse tekrar
toplantı olacak. Akşam 8'de çıkıp sabah
6'da geri geleceğiz. Şu an vatandaşın
hamsinin kilosunu 30 ila 40 liraya 
alması lazım" dedi. DHA

Öğrenciler zor durumda
Üniversite öğrencilerinin
yıllık barınma maliyeti, karşı-
layamayacakları seviyeye

ulaştı. Devletin verdiği yıllık yaklaşık
15 bin lira değerindeki Kredi ve Yurtlar
Kurumu (KYK) kredisi öğrencilerin
masrafının çok altında kaldı. Ulaşım,
yemek gibi ihtiyaçlar göz önünde bu-
lundurulduğunda öğrenciler, masraf-
ları karşılayamıyor ve cemaatlere bağlı
vakıf yurtlarına başvurmak zorunda
kalıyor. Bu nedenle ev tutmak ve özel
yurtta uygun şartlarda kalmak öğrenci-
ler için imkânsız hale geldi. CHP Yok-
sulluk Dayanışma Ofisi Koordinatörü
Hacer Foggo, "Belki bundan 3 yıl önce
2-3 bin TL olan ev fiyatları korkunç bir
şekilde arttı ve bunu en çok yurt bula-

mayan öğrenciler yaşayacak" dedi.

Fahiş fiyatlara ulaştı

Devlet yurtlarının yetersizliği nedeniyle
öğrenciler özel yurtlara başvurmak zo-
runda. T24'üb haberine göre İstanbul,
Ankara ve İzmir’de dört kişilik odalar
aylık yaklaşık 5-7 bin lira, üç kişilik
odalar 8-10 bin lira, iki kişilik odalar
10-13 bin lira, tek kişilik odalar ise 14-
16 bin lira arasında değişiyor. Özel
yurtlarda ödemeler çoğunlukla 10 ay
taksit şeklinde yapılıyor. Bazı yurtlar,
öğrencilerden depozito ve peşinat talep
ediyor. Özel öğrenci yurtları, yıllık 50-
160 bin lira arasında değişen fiyatlara
tekabül ediyor. Öğrenciler devletten al-
dığı aylık bin 250 lira krediyle bu ücret-

leri karşılayamıyor ve veliler, masrafları
karşılamakta zorlanıyor. Odaların fiyat-
ları kişi sayısına, oda koşullarına ve
yurtta akşam yemeği verilip verilmedi-
ğine göre belirleniyor. Yurtların bir kıs-
mında sabah kahvaltısı ve akşam
yemeği hizmeti verilirken bazı yurtlarda
öğrencilerin kendi yemeklerini yapabile-
ceği mutfaklar bulunuyor. Bazı yurt-
larda lavabolar odaların içinde
bulunuyor, bazılarında ise öğrenciler
katlardaki ortak lavabo ve banyoları kul-
lanıyor. Çamaşır yıkamak yurtların
büyük bir kısmında yıllık ücrete dahil
edilmiyor. Öğrenciler, yurt taksitlerinin
yanı sıra makine başına 15 ile 40 lira
arasında değişen çamaşır ücreti ödüyor.
HABER MERKEZİ

Akademisyenlere
eğitim verildi

Emek verenlere 
teşekkür ediyorum

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Meslek
Yüksekokulu ile Enerjisa Üretim arasın-
daki iş birliği, Enerjisa Üretim’in sektö-

rün sürdürülebilirliğini sağlama vizyonu
kapsamında enerji sektöründe nitelikli çalışan ye-
tiştirilmesine odaklanıyor. Geçen temmuz ayında
imzalanan protokol sayesinde öğrenciler, enerji
sektörünün gereksinimlerine uygun bir şekilde ha-
zırlanma ve sektörün geleceğine katkı sağlama fır-
satı yakalayacak. Enerjisa Üretim’in İstanbul
Ataşehir’de bulunan merkez ofisini ve Balıkesir’de
bulunan Balıkesir Rüzgar Enerji Santralini 3 gün-
lük program kapsamında ziyaret eden akademik
kadro, öncelikli olarak Enerjisa Üretim hakkında
detaylı bilgiler alırken rüzgar enerjisinin temelleri,
enerji piyasaları, elektrik üretim teknolojileri, enerji
santralleri optimizasyonu ve varlık yönetimi, proje
mühendisliği, proje geliştirme ve izin süreçleri gibi
sektörün temel unsurları ile ilgili alanında uzman
profesyonellerden eğitimler alma fırsatı yakaladı.
Öğretim görevlileri, Enerjisa Üretim’in merkezi
kontrol odası Senkron’u da ziyaret ederken, VR
teknolojisi kullanılan alanları deneyimleme şan-
sına sahip oldu. Sadece enerji üretimi konusunda
değil, aynı zamanda sürdürülebilirlik ve sektördeki
en güncel bilgilere sahip olma konusunda da katkı
sağlama amacıyla detaylı bir program hazırlandı.

İşbirliği önemli

Enerjisa Üretim İnsan ve Kültür Genel Müdür
Yardımcısı Ayşegül Gürkale, bu iş birliğinin öne-
mini vurgulayarak, “Eğitim konusu özellikle yeni-
lebilir alanda sektörün gelişmesi ve sürdürülebilir
olması açısından kritik olarak değerlendirdiğimiz
başlıklar arasında yer alıyor. Enerjisa Üretim ola-
rak odağımız sektörümüzün büyümesi, gelişmesi
ve güçlenmesi ve bu bakış açısıyla geleceğimiz ola-
rak gördüğümüz gençlerimize destek vermek
bizim için oldukça önemli. Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu ile yaptığımız iş
birliği ile sektördeki insan kaynağının gelişimine
katkıda bulunmaya odaklanıyoruz. Akademisyen-
leri Enerjisa Üretim merkez ofisimizde ve santral-
lerimizde ağırlamak ve iş birliği kapsamında
sektöre yönelik paylaşımlarda bulunmak bizler
için değerli. Protokol sayesinde de sektöre nitelikli
profesyoneller yetiştirmeye olan taahhüdümüzü
bir kez daha göstermeyi amaçlıyoruz” dedi. DHA

Horasan erenlerinden Kırcıların Gıya-
settin olarak tanınan Hoca Gıyasettin’in
oğlu Kırcıların Ali’nin Ahlat’tan Balkan-

lar’a uzanan kahramanlık dolu hikayesini anlatan
belgeselin çekimleri tamamlandı. Kırca-Ali Efsa-
nesi isimli belgeselin galası Bayrampaşa Mehmet
Akif Ersoy Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.
Galaya Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydı-
ner’in yanı sıra AK Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı
Ersin Saçlı, Bulgaristan Türkleri Kültür ve Hiz-
met Derneği (BULTÜRK) yönetimi ve üyeleri,
belgeselin oyuncuları ve vatandaşlar katıldı. Bele-
diye Başkanı Atila Aydıner, “Böyle anlamlı bir bel-
geselin çekilmesini sağlayanlara ve emek verenlere
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Gürpınar Balık Hali'nde gece
balıkçılar ve hale balık al-
maya gelen esnaf arasında
hamside fiyat gerginliği ya-
şandı. Tekneciler, pazarcıların
fazla kar marjıyla balıkları
pahalıya sattıkları gerekçe-
siyle denize açılmayınca,
hale de balık gelmedi. Balık
almak için hale gelenler ise
hamsi bulamadı. Esnaf, tek-
necileri halka pahalı balık
satmakla suçlarken, tekneci-
ler ise masrafların kurtarma-
dığından dert yandı

Barınma masrafları öğrencilerin boyunu aştı; kiralık ev bulmak da zor, eşya alabilmek de Özel öğrenci yurtlarının yıllık
fiyatı 50 ila 160 bin lira arasında değişiyor. CHP Yoksulluk Dayanışma Ofisi Koordinatörü Hacer Foggo, "Belki bundan 3
yıl önce 2-3 bin TL olan ev fiyatları korkunç bir şekilde arttı ve bunu en çok yurt bulamayan öğrenciler yaşayacak" dedi

BALIK HALINDE
GERGINLIK!

Balıkçı Rıdvan Akyüz, "Biz dün geç saatte gelen
en son tekneden aldık. Halde soğuk hava depo-
larına muhafazaya bıraktık. Bugün de tezgahı-
mıza ulaştırdık. Geçen hafta 50 liraya sattık, bu
hafta 100 lira. Denizde teknecilerin ara verme
süreci olmuş, kurtarmıyormuş. Hem mazot hem
de elaman açısından. Kurtarmıyor diye 600 lira
kotası geldi. Dün de 50 liraya sattık" dedi.
Savaş Ayyıldız da, "Bugün halde balık bulama-
dık, protesto var ve kayıklar çıkmıyor. Halkın
pahalı yemesini istiyorlar. Biz esnaf olarak mağ-
dur olduk ve bugün balık bulamadık. Günde
20-25 sandık balık satıyorduk. Vatandaşa 40
lira, 50 liraya hizmet ediyorduk. Bugün bir şeyi-
miz yok. Bugün 2 sandık getirebildik. Vatandaş
da mağdur. Artık hamsi 100 liradan aşağı
olmaz" diye konuştu.  Kemal Kaya ise "Halde
balık bulamadık, kendi teknemizin balığı.
Soğuk hava deposunda tuttuk. Bulamadıkça
fiyat daha da yükselir. Şu an oldukça uygun koy-
maya çalışıyoruz. Bu şekilde devam ederse 100
lira, 150 lira olacak" ifadelerini kullandı. 

KURTARMIYOR DİYE 600 LİRA KOTASI GELDİ

YÜZDE 150 KAR 
EDİYORLAR!

Tekneci Taner Pişken, "Bu balıklar vatan-
daşa her zaman pahalıya satılıyor. Bu-
rada taban fiyat 300 lira. Bugün 300
liraya hiç balık satılmasa bu 300 liraya
zaten yemciler, fabrikacılar kapış alıyor-
lar. Normal şartlarda mazotun kilosu 35-
40 lira. Bu tekneler gece çıktığı zaman 2
ton mazot yakıyor. Esnaf buradan gelip
balık alıyor. 30 kasa, 50 kasa… burada
maksimum en yüksek fiyatta bir köpük
balıkta 400 lira sermayesi oluyor. Nor-
malde 300 liraya aldığı balığı 10 köpük,
20 köpük alıyor. Yüzde 100, yüzde 150
kar ediyor çünkü hiçbir masrafı yok. Bir
Pazar yeri masrafı vardır. Bu tekneler
öyle değil, küçük masraflı değil, fabrika
gibi düşünmelisiniz" diye konuştu. 

Denize çıkmayan tekne-
cilerden Gökhan Alioğlu,
"Balıkçıyı halk düşmanı
olarak gösterdiler ama
şunu söylemediler. Biz-
den balığı 300 liraya
alıp kilosunu 100 liraya
satıyorlar. Bir kasada 15
kilo balık var. 100 liradan satsa bin 500
lira yapıyor. Bizden alıyorlar 300 liraya.
Bin 200 lira bir kasadan para kazanıyor-
lar. Bize 300 lira kalıyor. Biz bu 300 liraya
mazot mu alalım, köpük mü alalım, şok
selelerinden mi alalım? Ya da gemicinin
ailesine mi verelim? 300'e al balığı, balı-
ğın kilosunu 20 liraya, 30 liraya ver. Halk
da bedava yesin. Halk galeyana gelsin,
balığı yine onlar ucuza alsın diye yapı-
yorlar. Yaktığımız mazotun parasını ala-
mıyoruz ama onlar hiçbir masraf
yapmadan ufak bir arabayla işe başlıyor-
lar, sezon sonu bitene kadar altların 3
trilyonluk araba çekiyorlar" diye konuştu.

BALIKÇIYI HALK DÜŞMANI 
OLARAK GÖSTERDİLER!

Enerjisa Üretim, öğrencilerin hem
mesleki hem de kişisel gelişimlerine
katkı sağlayacak eğitim olanakları ve
ekipmanlar ile destek sağlayacağı
Manisa Celal Bayar Üniversitesi
öğretim görevlilerine eğitim düzenledi
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
(İBB) kadim kuruluşu İstanbul Su ve
Kanalizasyon İdaresi (İSKİ), kentin 6

ilçesindeki (Ataşehir, Beykoz, Çekmeköy,
Sancaktepe, Sultanbeyli, Ümraniye) su
baskınlarına son verecek projenin temelini
attı. Toplamda 660 milyon liraya mal ola-
cak atık su, yağmur suyu hatları ve dere ıs-
lahı çalışmalarının başlangıcı için
Sultanbeyli Kent Meydanı’nda tören dü-
zenlendi. “Anadolu Yakası İlçeleri Çevre
Projeleri Temel Atma Töreni”, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve Adalar Belediye Baş-
kanı Erdem Gül’ün katılımlarıyla gerçekleş-
tirildi. “Yeni Yatırımlar Yeni Atılımlar”
başlığı altında düzenlenen törende, İma-
moğlu ve İSKİ Genel Müdürü Dr. Şafak
Başa birer konuşma yaptı. 

Hataya fırsat vermiyoruz

Dünyanın en güzel şehri olarak nitelediği
İstanbul’a hizmet etme sorumluluğunun
önemine dikkat çeken İmamoğlu, “İstan-
bul’da ihmal edilmiş ne varsa, onları tek tek
analiz ediyor, aksatmadan hizmetlerimizi
harekete geçiriyoruz. Eşitliği önemsiyoruz.
Her ilçeye, her insanımıza eşit gözle bakıp,
hizmetlerimizi tek tek hayata geçiriyoruz.
İstanbul'umuzun tüm sorunlarını geleceğe
dönük, dünyanın en güzel kenti olma yol-
culuğunda çözüme kavuşturmayla ilgili
adımları tek tek atıyoruz. Tabii burada,
‘Bugünün sorunları, yarının sorunları’ der-
ken, geçmişten kalan, eksik bırakılan işleri
de tamamlamak, elbette görevimiz. Kamu
yararını mutlak gözetiyoruz. Bir kesimi, bir
bölümü değil, insanların tümünü ilgilendi-
ren meseleleri önceleyerek hareket ediyo-
ruz. Mutlaka akıl ve bilimle projelerimizi
tasarlıyor, hataya fırsat vermiyoruz” dedi. 

Kirli su akışı kesilecek

Attıkları temelle, Sultanbeyli ile birlikte top-
lam 6 ilçenin altyapı sorunlarını çözecek
projeleri başlattıklarını duyuran İmamoğlu,
“Aynı zamanda çevre kirliliğini de ortadan
kaldıracak çalışmalar bunlar. Bu kapsamda
dere ıslahı, atık su şebeke ve kolektör ima-
latı, yağmur suyu dahil, tam 65 bin metre
imalat yapacağız bu yatırımla birlikte. 6 il-
çedeki İSKİ yatırımlarımızın toplamı, 660
milyon lirayı geçecek” bilgisini paylaştı.
Yağmur ve atık suların ayrıştırılmasıyla, de-
nizlere ve İstanbul’a su sağlayan barajlara,
söz konusu 6 ilçeden kirli su akışının kesile-
ceğine dikkat çeken İmamoğlu, ıslah edile-
cek dere yatakları boyunca da şehre
milyonlarca metrekarelik Yaşam Vadileri
kazandırdıklarının altını çizdi. “Çevre yatı-
rımlarımızla Anadolu yakasına nefes aldı-
racağız” diyen İmamoğlu, “İstanbul’un
ihmal edilmiş sorunlarını çözerek, İstan-
bulluları daha mutlu, daha huzurlu, daha
keyifli bir yaşam alanlarına kavuşturaca-
ğız” şeklinde konuştu. 

Büyük bir ilerleme var

Çalışmalarını kişisel menfaatler üzerinden,
bir avuç insanın yararına değil, toplum fay-
dasına devam ettirdiklerini vurgulayan
İmamoğlu, “Ufacık bebeğimizden en yetiş-
kinine varıncaya kadar, insanlarımızı göze-
ten bir kent yönetimi, bir şehir yönetimi
İstanbul'umuzda var artık. Ve İstanbul'da
bütünüyle böyle hareket ettiğinizde, zaten
sorunları çözüme kavuşturmak gibi bir
prensibin de sahibi olmak ve bunu gururla
temsil etmek görevini yerine getiriyoruz”
dedi. Hizmetlerini İstanbul’un 39 ilçesine
eşit şekilde gerçekleştirdiklerini belirten
İmamoğlu, göreve geldiklerinde yüzde 1
ilerleme seviyesiyle teslim aldıkları Çekme-
köy-Sancaktepe-Sultanbeyli metrosunda
büyük ilerleme sağladıklarını kaydetti. Hat-
tın Çekmeköy’ü Sancaktepe’yle buluştura-

cak bölümünü 2024 yerel seçimlerinden
önce hizmete açacakları müjdesini veren
İmamoğlu, “İnşallah fazla değil, 2025’in
başında Sultanbeyli’yi Sancaktepe'ye, ora-
dan Çekmeköy'e, dolayısıyla Ümraniye’ye,
Üsküdar'a, Ataşehir'e, Göztepe'ye bağlayan
bir ağa kavuşturmuş olacağız” bilgisini
paylaştı. 

Sorunları çözeceğiz

“Bizden önceki dönem görev yapan bir Be-
lediye Başkanı, kürsüden, ‘Elbette bize
daha çok oy verenlere metroyu getireceğiz’
diye bir beyanda bulunmuştu” hatırlatma-
sını yapan İmamoğlu, “Biz ise, milletin
kime oy verdiğine değil, her bireyin Türkiye

Cumhuriyeti'nin asli birer vatandaşı oldu-
ğuna, eşit hissedarları olduğuna bakıyoruz.
Ben vatandaşlarıma baktığımda, ‘Hangisi
bana oy verdi ya da hangisi bana oy ver-
medi’ diye değil, ‘Milletimiz hizmetimizden
memnun mu değil mi? Yüzü gülüyor mu’
ona bakarım. O bakımdan, düzeltilen pro-
jesiyle, ortaya konan finansman kabiliye-
tiyle, inşallah metromuzu da
Sultanbeyli'yle biz buluşturacağız. Şehrin
sorunlarını, her şeyden önce vatandaşı
merkeze koyarak; ihtiyacı, sosyal adaleti
gözeten bir anlayışla çözmeye devam ede-
ceğiz. İnsana saygıyı, kente özen gösteren
anlayışı bu şehirde kalıcı kıracağız. Kim
bundan önce iyi hizmet etmişse, ona saygı
gösteren, ama aynı şekilde yapılan yanlış-
ları da düzelten, bundan sonra da bu şehre
birilerinin ihanet etmesine asla fırsat ver-
meyen, imkan tanımayan bir yönetim ola-
cağız” dedi. 

Yargü adına üzülüyoruz

İmamoğlu, konuşmaların ardından gazete-
cilerin gündeme ilişkin sorularını da yanıt-
ladı. İmamoğlu, “Seçim sürecinde
Erzurum'daki halk buluşması sırasında uğ-
radığınız taşlı saldırı için iddianame hazır-
landı. Pek çok yorum yapıldı üzerine.
İnceleme fırsatınız oldu mu? Siz nasıl de-
ğerlendiriyorsunuz?” sorusuna, “Tabii yine
üzülüyoruz yargı adına. Yani yargının,
özellikle sanki hiç organize değilmiş gibi bir
bakışı, atılan cisimlerin komik tarifleri…
İşte arkamda duran yol arkadaşım Musta-
fa'nın dizine gelen taşı ben gördüm. Yakla-
şık 20’ye 30 büyüklüğünde bir taş.
Raporları var arkadaşların. Koca korumalı
camların kırıldığı yerde, böyle bir iddiana-
meyi üzüntüyle karşılıyorum elbette. Takip
ediyoruz. Sürecin ucunu bırakmayacağız.
Büyük bir ihmal vardı orada. Allah koru-
sun, çok kötü sonuçlarla karşılaşabilirdik.
Ve ben o günden beri, belki yüzlerce, bin-
lerce noktada Erzurumlu dostlarımın,
hemşehrilerimin ne kadar üzüntülü oldu-
ğunu dinlemiş bir Belediye Başkanı olarak,
bunun zaten o kente mal edilemeyeceğini
ve burada kandırılan, aldatılan küçücük ço-
cukların bu işe girişimlerinin arkasında kim
olduğunun araştırılması gerektiğini, o dö-
nemin Emniyet Müdürü’nün başta olmak
üzere, kamu görevlilerinin ihmal ettiği hu-
suslarla ilgili de o günle ilgili bütün hukuki

süreçleri, suç duyurularımın arkasında du-
rarak da takip edeceğimi buradan beyan
edeyim tekrar. Bir iddianameyle bu iş bit-
meyecek. Devam edeceğim süreci sorgula-
maya” cevabını verdi. 

Sayın Akşener de dahil

Meral Akşener'in ittifakı reddeden açıkla-
maları hatırlatına İmamoğlu, “Daha önce
de söyledim; liderler seviyelerindeki olan
münazaralara ya da birtakım görüşlere,
buradan söz söylemeyi kendi adıma doğru
bulmuyorum. Ama biz, 2019’da yaptığımız
sağlıklı ittifakın temelinde, gerçekten bir İs-
tanbul İttifakı vardı. Ve bunun özünde
büyük bir toplumsal ittifak oluşmuştu.
Zaten o başarı, İstanbul'a tarihi bir demok-
rasi zaferini, başarısını yaşattı. Yüzde 55’e
yakın bir oyla, bir Belediye Başkanı seçildi
işin ucunda ve bütün kötülükleri bertaraf
etti. Bütün demokrasiye yapılmak istenen
ağır darbeleri ortadan kaldırdık. Bu bağ-
lamda önemli bir sonuç ve önemli bir itti-
fak süreciydi. Bu yönüyle hem tabandaki o
büyük toplumsal ittifakın, İstanbul İtti-
fakı’nın kurulabileceğine hem de siyasi itti-
fakların da müzakere edilebileceğine olan
inancım hala tam. Konuşmalar, bu görüş-
ler ifade edilecektir. Ama günü geldiğinde
makul görüşmeler için zeminlerin de oluşa-
bileceğini düşünüyorum. Elbette buna
Sayın Akşener de dahil” dedi. 
HABER MERKEZİ

Sultanbeyli Kent Meydanı’nda İSKİ tarafından düzenlenen temel atma töreninin ardından gazetecilerin sorularını cevap-
layan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ittifak konusunda önmeli açıklamalar yaptı. İmamoğlu, Akşener'in ittifakı reddeden
açıklamalarının sorulması üzerine, “Toplumsal ittifakın, İstanbul İttifakı’nın kurulabileceğine inancım hala tam. Günü
geldiğinde makul görüşmeler için zeminlerin de oluşabileceğini düşünüyorum. Elbette buna Sayın Akşener de dahil” dedi

GUNU GELDIGINDE
ITTIFAK KURULUR!

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla
İstanbul Valiliği, Bakırköy'de özel bir
otelde yemek programı düzenledi.

Programa İstanbul Valisi Davut Gül, Eski Sa-
vunma Bakanı ve Kayseri Milletvekili Hulusi
Akar, 1. Ordu Komutanı Orgeneral Ali Sivri,
Kuzey Deniz Saha Komutanı Tümamiral
Rafet Oktar, İstanbul İl Emniyet Müdürü
Zafer Aktaş, gazi ve aileleri katıldı. Programda
Hulusi Akar gündeme dair açıklamalarda bu-
lundu. Eski Savunma Bakanı ve Kayseri Mil-

letvekili Hulusi Akar, "Azerbaycan bizim, ebedi
kardeşimiz. Biz iki devlet, tek milletiz. Bunun
farkında olsun herkes. Bu konuda yapılması
gereken ne varsa biliyorsunuz. Evleri, toprak-
ları, işgal olmuş Azerbaycanlı kardeşlerimiz ta-
hammül ettiler, sabrettiler 30 yıl. Fakat artık
tahammül sınırını aştı ve yeter demek suretiyle
sayın Cumhurbaşkanımız Azerbaycanlı kar-
deşlerimize 'yalnız değilsiniz' demesiyle 44
günde gereken yapıldı. Azerbaycanlı kardeşleri-
miz evlerine ve topraklarına döndüler. Şu anda

barış ortamı söz konusu. Barış teklifi söz ko-
nusu, barış eli söz konusu. Bizim temennimiz,
dileğimiz gerçekten samimi olarak bölgeye
barış gelmesi için, Ermenistan'ın Azerbaycan'ın
barış içinde yaşayabilmesi için bize düşen ne
varsa bunları barış yönünde kullandık, kullanı-
yoruz. Bizim temennimiz, dileğimiz
de Ermenistan'ın uzatılan barış elini
boş döndürmemesi" dedi.

Sınırları koruyoruz

“Biz sadece kendimiz için yaşamı-
yoruz. Biz gerçekten uluslararası
ortamda Türkiye'ye düşen ne varsa
bunların yapılabilmesi için elimiz-
den gelen gayreti gösteriyoruz”

diyen Akar, “Sadece kendi ülkemize değil
bütün bölgelerin içinde çalışıyoruz. Şu anda
hem Rusya hem de Ukrayna ile görüşebilen
tek ülke Türkiye. Bu konuda sayın Cumhur-
başkanımız hem sayın Zelensky'le hem
sayın Putin ile sürekli görüşmek suretiyle

akan kanın durması için çalışıyor.
Fakat maalesef batıda bu konuda
bir anlayışsızlık var. Şimdi yaptı-
ğımız terörle mücadele sadece
bizimle alakalı değil. Biz aynı za-
manda NATO'nun da sınırını
güneyde, doğuda yaptığımız mü-
cadelede aynı zamanda Avru-
pa'nın sınırını, Avrupa Birliği'nin
sınırını koruyoruz” dedi. DHA

Fildamı Sarnıcı 
halka açılsın!
Bizans'ın altın çağına ait 
eserlerden olan Fildamı Sarnıcı
Mihrişah Valide Sultan Vakfı ta-
rafından restorasyon karşılığı iş-
letilmek üzere ihaleye çıkarıldı.
İhaleye katılan bir grup Bakır-
köylü, Tarihi Fildamı için Vakıflar
1. Bölge Müdürlüğüne dilekçe
vererek, sarnıcın kamu tarafın-
dan restore edilerek, halkın kul-
lanımına açılmasını talep etti

Mihrişah Valide Sultan Vakfı tara-
fından Restorasyon karşılığı ihaleye
çıkarılan Tarihi Fildamı’nın yeni sa-

hibi Nişantaşı Eğitim Vakfı oldu. İki isteklinin
girdiği ancak evrak eksikliğinden dolayı tek is-
teklinin katıldığı ihale, rekabet ortamı oluşma-
dığı gerekçesiyle eleştirilerin odağına oturdu.
Vatandaşlar, bu nedenle ihalenin iptal edil-
mesi gerektiğini vurguladı.

İhaleye alınmadık

Geçtiğimiz günlerde Tarihi Fildamı Sarnıcı
önünde basın açıklaması yapan Bakırköy
Kent Savunması, Bakırköy Belediyesi’nin
sahip çıkmadıgı̆ tarihi sarnıca, Iṡtanbul Vakıf-
lar 1. Bölge Müdürlügü̆’nün el attığını belirte-
rek, “Bu kadar önemli bir kültür varlıgı̆nı
cahilce ve belki de bilerek domuz damı diye
tanımlayanlara sesleniyoruz: Degĕrlerimizden
elinizi çekin” tepkisini göstermişti. Dün yapı-
lan ihaleye katılmak isteyen bir grup Bakır-
köylü vatandaş ise Iṡtanbul Vakıflar 1. Bölge
Müdürlügü̆ tarafından ihaleye alınmadıklarını
belirterek, tarihi sarnıcın kamu eliyle restore
edilerek kamuya açık bir alan şeklinde işletil-
mesi için dilekçe verdi. Verilen dilekçede, söz
konusu tarihi eserin ticari amaçlarla kullanıl-
masının bu çok önemli esere zarar vereceğini
belirten vatandaşlar, yaklaşık bin beş yüz yıllık
Fildamı Sarnıcı’nın, resmi kayıtlara domuz
damı olarak işlenmesine de tepki gösterdi. Di-
lekçede, tarihinde hiçbir zaman domuz damı
olmayan bu eserin ihalesinin iptal edilmesi,
İstanbul'a ait önemli bir kültür mirası olarak
tanıtılmasını ve bu şekilde faaliyete açılması
talep edildi. 

Belediye sahip çıkmadı

Iṡtanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlügü̆’ne verdik-
leri dilekçenin bir örneğini de Bakırköy Beledi-
yesi’ne ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne
göndereceklerini söyleyen Fettah Erdoğan isimli
vatandaş, 1996 yılından itibaren içerisinde konser
ve etkinlikler düzenlenen bir alan olan Filda-
mı’nın bir gösteri merkezi olarak o günlerde halka
yönelik güzel etkinliklere ev sahipliği yaptığını be-
lirterek, bu günki hale gelmesindeki en önemli ne-
deninin Bakırköy Belediyesi’nin sahip çıkmaması
olduğunu söyledi. SELVİ SARITAÇ

YAZICI PROVOKE 
ETMEYE GELMİŞTİ
Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı'ya haka-
ret ettiği gerekçesiyle yargılanan ve beraat
eden Ekrem İmamoğlu, dava hakkında,
“Kararların al birini vur öbürüne. Ne diye-
lim ki? Bir yandan böyle bir facianın orta-
sında kalmış bir insanla ilgili ortaya konan
bir iddianame, öbür taraftan da yani ‘Şu
adama bak’ lafı üzerinden ya da buna ben-
zer, saçma sapan. Ki ne yazık ki bir belediye
başkanı değil, tavırlarıyla, davranışlarıyla o

gün de orada insanları kış-
kırtan. Bakın o gün söyle-
diği yalan ifadeler
üzerinden o projeler biti-
rildi, insanlara teslim
edildi konut projeleri. Sa-
dece provoke etmek için
oraya gelen bir insan. Hiç
belediye başkanlığı kimli-
ğine yakışmayan, mesle-
ğine de yakışmayan bir
duruşuyla hareket etti.

Hala da öyle ediyor. Üzüntüyle söylüyorum
ki; partisinde, ‘Ben acaba nereye gelirim,
bir adım daha yukarı çıkabilir miyim’ diye
bütün marifetini kötü düşünceye ve kötü
akla yoran Tuzla'nın Belediye Başkanı’nı Al-
lah'a havale ediyorum. Tuzla halkına ve İs-
tanbulluların vicdanına havale ediyorum.
‘Erzurum'da verilen kararla ya da iddiana-
meyle orada alınan bu kararı al birini vur
öbürüne’ diyorum yargıyla ilgili. Başka bir
şey değil” açıklamasını yaptı. 

KURUMLAR ARASI 
İLETİŞİM SIFIR!
Yaşanan ekonomik kriz ortamında vatanda-
şın yanında olmak adına ürettikleri hizmet-
lerden örnekler veren İmamoğlu,
“İstanbul'un her konusunu çözerken, şeffaf
bir şekilde hareket ettiğimizi, çözülmeyen
konuları taraflarıyla aynı masada oturarak
çözüme kavuşturduğumuzu, hangi ilçe bele-
diyesi olursa olsun, o ilçenin belediyesi, be-
lediye başkanı yönetimiyle büyükşehir
belediyesinin aynı masada sorunların çözü-
münde ortak akılla süreç yönetme prensi-
bine sahip bir şekilde çalıştırdığımızı
bilmenizi isterim. Kurumlar arası iletişimin
neredeyse sıfır olduğu bir dönemde, Mec-
lis’teki çoğunluk yönetimimize ait olmadığı
halde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ola-
rak, İstanbul, tarihinde hiçbir dönem bu
kadar imar sorununun çözüldüğü bir dö-
nemi yaşamamıştır. Tek sebebi; İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'nin sorunlara şeffaf
yaklaşımıdır. Bizim aldığımız terbiyenin ge-
reği tamamen budur. Halka hizmetin
Hakk'a hizmet olduğunu, milletine hizmet
etmek için bu göreve talip olduğumuzu, şu
anda oturduğumuz koltuğun millete ait ol-
duğunu ve bir gün tekrar millete teslim
edileceğini bilen insanlarız. Bu anlayışı,
kamunun her aşamasına eğer nakşedebi-
lirsek, emin olunuz ki çocuklarımızın, genç-
lerimizin de geleceği teminat altındadır. Biz
bunu biliriz ve bu anlayışla çalışmaya
devam ederiz” dedi. 

Uzatılan barış eli tutulmalı!
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  

                1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 
sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
3 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA

6’LIMASA 
�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM
�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!
HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden

üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan
işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye 

konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyimde ulak olduğu bir dönemde yapı-

yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9

�

YIL: 19  
SAYI: 5694  FİYAT: 1.5 TL    

4 MAYIS 2023 PERŞEMBE

�

BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat
bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile AnkaraBüyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,
petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFPİstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde

grev vardır” pankartını astı, grevhalayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanın
camlarını
kırıp içerdekieşyalara 

zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb

POLİTİKA
EKONOMİ

DÜNYA

TEKNOLOJİ

TELEVİZYON
MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

G eometrinin önemine ve sanatta
kullanılmasının tarihine ışık tutu-
lacağı Geometri ve Sanat Çalış-

tayı’nda mimarlar, ustalar ve
zanaatkârlar için de eğitim programları
yer alıyor. 22-24 Eylül’de gerçekleşecek
çalıştay; mimar, usta ve zanaatkârlar için
hazırladığı eğitim programıyla geometrik
desenlerin bilimsel verilerine ışık tutacak.
Organizasyon komite başkanlığını Dr.
Serap Ekizler Sönmez’in yaptığı prog-
ramda ilk gün konferanslar yer alacak.
Konferanslarda geometri tarihi ve İrfanî
düşünce bağlamı ve tarihsel süreç ele alı-
nacak. Çalıştayla birlikte desenlerin mo-
dern şehir mimarisinde kullanımına
yönelik farkındalık oluşturulması ve gele-
cek nesillere aktarılmasının önünü
açmak hedefleniyor.  

Program 3 gün sürecek

22 Eylül’de başlayacak “Zanaat Ekse-
ninde Osmanlı Eserlerinde Geometrik
Desenler” konulu eğitim programı 3 gün

sürecek. Sonraki 2 gün ise başvurular
arasından seçilen katılımcılarla Serap
Ekizler Sönmez ve Saeid Shakouri yü-
rütücülüğünde her gün sunum destekli
atölyelerden oluşan eğitim yapılacak.
Geometrik yüzey kaplama sistemleri
alanında çalışan araştırmacı ve tasa-
rımcı Dr. Serap Ekizler Sönmez, eğitim
programına dair şu bilgileri paylaştı:
“Türkiye’de uzun yıllar hem akademi
hem de piyasada çalışmalar yapan biri
olarak çalışmalardaki sıkıntılı işler
böyle bir çalıştayı elzem kıldı. Bir seri
olarak düşündüğümüz bu çalıştaylarda
bir ayağını güçlü bir biçimde bilime
sağlam basan bir konunun bilim tari-
hinden bağımsız ele alınması düşünü-
lemezdi. Konunun teorik alt yapısı ile
yeniden inşa edilmesi ve tarih boyunca
uygulanmış örneklerin bir vesika gibi
değerlendirilerek bu teorik yapı inşası-
nın sağlam bir zemine oturtulması sağ-
lanmalıdır. Vesika olarak değerlendirme
ise ancak desenlerin geometrisinin sağ-

lam analiz edilmesi ile mümkün 
olacaktır."

Bilimsel farkındalık

Sönmez, “Kıymetli hocalarımızın tevec-
cühleriyle dahil oldukları konferanslarla
daha anlamlı yapıya bürünen proje ile
geçmişi gelecek nesillere aktarırken mi-
marların, ustaların ve zanaatkârların
geometrik desenlerin arkasındaki bilim-
sel verilerin farkındalığı ile daha fazla
sorumluluk üstlenmesini sağlayacağız.
Böylece bu sanatın modern yapılarda
doğru bir şekilde uygulanmasının da
önünü açacağız. Öyle ki, sanatın bilim-
sel temelleri üzerinde şu ana kadar çok
az çalışma yapılmış olması ya da konu-
nun yanlış metotlarla ele alınması za-
naat ustalarına yol gösterici bir nitelik
taşımasına engel oluyor. Geometri ve
Sanat Çalıştayı ile bu meselelere katkıda
bulunacak önemli bir adım attığımız
gibi dünyada da bu yönüyle yapılmış ilk
çalıştaydır” dedi. DHA

OSMANLI 
ESERLERINDE

300 YILDAN BERİ UNUTULAN
BİR GELENEK VAR!
Kendisinin de Anadolu Selçuklu
başta olmak üzere farklı kültür-
lerdeki geometrik desenler üze-
rine çalışmalar yürüttüğünü
aktaran Dr. Serap Ekizler Sön-
mez, “Mimari yapılar, İslam sa-
natının bel kemiğini oluşturuyor
ve geometrik desenler bu yapıla-
rın önemli estetik ögelerinden
biri olarak kabul ediliyor. Ben de
tüm İslâm dünyasında tarihi
eserleri tek tek fotoğraflayarak,
eskizlerini çiziyor ve notlar alı-
yorum. Kaybolmaya yüz tutan
nakışları kaydediyor, analiz edi-
yorum. Uzun yıllar 300 yıldır
unutulmuş geleneği anlamak ve
anlatmak adına yoğun bir ça-
lışma içerisindeyim. Sanırım
özellikle son 10 yıldır eğitimle-
rimle ve yayınlarımla bu alana
farkındalık oluşmaya başladı.
Gerçekleştireceğimiz bu eğitim
programıyla birlikte de zanaat-
kârlar ve mimarlarla bir araya
gelerek bilim ve sanatın kesişi-
mini birlikte irdeleyeceğiz” 
açıklamasını yaptı. 

İlk gün, tüm güne yayılan konfe-
ranslarda yer alan konuşmacılar ve
başlıkları ise şu şekilde:

Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu: “Matema-
tik’i Anlamdan ve Büyüden Arındır-
mak: Hisâbî Matematiğin Yükselişi”

Prof. Dr. Mahmud Erol Kılıç:
“Dönüş ve Daire: Sufi Düşüncede
Manevî Geometri” 

Doç. Dr. Elif Baga: "Mezopotam-

ya'dan İslam Medeniyetine Geometrik
Desenlerin Matematiksel Arka Planına
Kısa Bir Bakış"

Y. Mim. Saeid Shakouri: "Safavi
Dönem Mimarisinde Geometrik De-
senler ve Estetik Elemanlar"

Dr. Serap Ekizler Sönmez: “Geo-
metrik Strüktür Olarak Osmanlı Mi-
marisinden Desenler, İslâm Dünyası
İçindeki Yeri.”

Geometri ve Sanat Çalıştayı kapsamında Zanaat Ekseninde Osmanlı Eserlerinde Geometrik Desenler
konulu eğitim programı 22 Eylül’de başlıyor. İstanbul Teknik Üniversitesi Taşkışla yerleşkesinde, 3
gün sürecek eğitimlerde Osmanlı dönemi yapılarında yer alan geometrik desenlerin inşa metotları
ve çağdaşı olan devletlerdeki uygulamalarla mukayeseli bir biçimde farkları ele alınacak. Bu desen-
lerin modern şehir mimarisinde kullanımına yönelik farkındalık oluşturulması amaçlanıyor.

GEOMETRIK DESENLER

TARTIŞILACAK BAŞLIKLAR



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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78 YILDA78 YILDA TARİHİ TARİHİ  
KARARLAR ALINDIKARARLAR ALINDI
BM 78. Genel Kurulu, kalkınmayı 

desteklemek ve sınamalara çözüm 
aramak için toplanıyor

AA muhabiri, 78 yıllık BM Genel Kurul 
görüşmelerinin ilgi çekici ve tartışmalı 
anlarını derledi.
BM Genel Kurulunda konuşmaların 
maksimum 15 dakika sürmesi istense de 
konuşmacının zamanı nasıl kullanaca-
ğına genellikle müdahale edilmiyor. Bu 
nedenle Genel Kurul’da bazı konuşma-
cıların kullandığı süre, dakikalar değil 
saatler sürüyor. Eski Küba Devlet Başkanı 
Fidel Castro’nun 26 Eylül 1960’da yaptığı 
konuşma da bunlardan biri. Genel Ku-
rul’da yaklaşık 4 buçuk saat (269 dakika) 
konuşan Castro, bu konuşmada “(Döne-
min ABD Başkan adayı John F.) Kennedy 
milyoner, cahil ve okuma yazma bilmeyen 
biri olmasaydı, köylülere karşı isyan edi-
lemeyeceğini açıkça anlardı” ifadesiyle de 
tarihi anlardan birine adını yazdırdı.

Bush’u “şeytana” benzetti
Geçen 78 yıllık süreçte birçok sert tartış-
manın yaşandığı Genel Kurul’da, liderle-
rin diğer ülke liderlerine hakarete varan 
sözler sarf ettikleri ve birbirlerini suçla-
dıkları anlar da yaşandı. Eski Venezuela 
Devlet Başkanı Hugo Chavez, 2006’da 
yaptığı konuşmada, kendisinden bir gün 
önce kürsüye çıkan eski ABD Başkanı 
George W. Bush için İncil’de şeytan ile 
ilişkilendirilen kükürde atfen, “Şeytan dün 
buraya geldi, bugün hala kükürt kokuyor.” 
demesi ilginç anlardan biri olarak kayıt-
lara geçti. Chavez, Bush’un halefi Barack 

Obama döneminde ise kürsünün artık 
“kükürt kokmadığını” söyledi. Nikara-
gua Devlet Başkanı Daniel Ortega’nın, 
1987’de yaptığı konuşmada, ABD’yi Latin 
Amerika’da “isyancıları finanse etmekle” 
ve Nikaragua’da devlet başkanlığı yapan 
“Anastasio Somoza Debayle diktatör-
lüğünü desteklemekle” suçlaması, ABD 
delegasyonunun salonu terk etmesine yol 
açtı. O dönem ABD’nin BM Büyükelçisi 
olan Vernon Walters, “Nikaragua halkı 
oturup onu dinlemek zorunda olabilir ama 
ben değilim” dedi.

Churchill’e benziyor!
Belleklere kazınan konuşmalara ve bazen 
de gaflara sahne olan BM Genel Ku-
rulunda en dikkat çekici anlardan biri, 
2009’da dönemin Libya lideri Muammer 
Kaddafi’nin yaptığı yaklaşık 100 dakikalık 
konuşma oldu. Kaddafi, BM Güvenlik 
Konseyine yönelik eleştirisini “Buna gü-
venlik konseyi denmemeli, terör konseyi 
denmeli” sözleriyle ifade etti. Eski Ugan-
da Devlet Başkanı İdi Amin de 1972’de 
yaptığı konuşmada, eski İngiltere Baş-
bakanı Edward Heath’i övdükten sonra, 
onu Adolf Hitler’le kıyaslayarak büyük bir 
gafa imza attı. Amin, daha sonra yanlışı-
nı düzeltmek için “Hitler değil, Winston 
Churchill’i kastetmiştim. Heath, Churc-
hill’e benziyor” ifadelerini kullandı.

İzlanda tokmağı
İzlanda’nın, 1952’de BM Genel Kurul 
Başkanı’na oturumları açıp kapatmak, 
gündemi kabul etmek ve kararları oylama-

da kullanmak için tokmak hediye etme-
sinin ardından tokmak, Genel Kurul’un 
simgesi haline geldi. İzlanda’nın hediye 
ettiği tokmak, 1960’da İrlandalı diplomat 
Frederick Boland’ın, eski Sovyetler Birliği 
Devlet Başkanı Nikita Kruşçev’i sakinleş-
tirmeye çalıştığı sırada yanlışlıkla kırıldı. 
Olayın ardından, İzlanda’dan talep edilen 
yeni tokmak da 2005’te kayboldu, yerine 
yenisi getirilmek zorunda kalındı.

Hızlı olan kazanır
Brezilya, ev sahibi ülke ve BM Güvenlik 
Konseyi daimi üyesi dahi olmamasına 
rağmen, her yıl BM Genel Kurulundaki 
yüksek düzeyli toplantıların düzenleneceği 
haftayı başlatan konuşmayı yapıyor.
Eski BM Protokol Şefi Desmond Parker, 
1955’teki 10. BM Genel Kurulundan bu 
yana devam eden bu uygulamanın nede-
nini, “Eski zamanlarda, ilk konuşmayı 
kimse yapmak istemediğinde, Brezilya 
her zaman ilk konuşmayı yapmayı teklif 
ederdi. Böylece Genel Kurul’da ilk konuş-
ma hakkını kazandı” şeklinde açıkladı. 
Parker, konuşmacılar için liste açıldıktan 
sonra adını yazdırmakta hızlı davranan 
ülkenin konuşma sırasında öne geçtiğini 
aktararak “Hızlı olan kazanır” ifadesini 
kullandı.

Genel Kurul’da konuşma sırası alfabe-
tik olarak gitmiyor. Brezilya’dan sonra 
söz alan ev sahibi ABD’nin ardından, 
konuşma sırası tüm üye devletler için 
temsil düzeyine, konuşma talebi bulundu-
ğu zamana ve coğrafi denge gözetilerek 
diğer bazı kriterlere dayanıyor. AA

Her yıl 190’dan fazla dünya liderini ABD’nin New York kentinde bir araya getiren 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulunda, 1945 yılından bu yana tarihi şekillendiren 
birçok karar alınırken, zaman zaman ilginç ve sıra dışı olaylar yaşandı

GENEL Kurul’da oturma düzeninin de kendi-
ne özgü kuralı bulunuyor. Genel Sekreter, tüm 
üye devletlerin isimlerinin yer aldığı şapkadan 
rastgele bir üye devletin ismini seçiyor. Seçilen 
ülke, sağ taraftaki ilk koltukta oturmaya hak 
kazanıyor ve ardından oturma düzeni alfabetik 
sıraya göre devam ediyor. Parker, bunun ama-
cının fırsat eşitliği ve eşit dağılımı sağlamak 
için herhangi bir ülkenin her yıl aynı yerde 
oturmasını engellemek olduğunu kaydetti. 
Görüşmelere katılan çok sayıda lider ve de-
legasyon olduğundan resmi karşılama töreni 
yapılmasının mümkün olmadığını söyleyen 
Parker, Protokol ve İrtibat Servisi’nden bir ya 
da iki görevlinin devlet ve hükümet başkanla-
rını karşıladığını belirtti. Endonezya, Malezya 
ile yaşanan anlaşmazlığın üzerine 1965’te 
BM’den ayrılmak için mektup sunan ilk ve tek 
ülke oldu. Genel Kurul’un en küçük misafiri 
2018’de dönemin Yeni Zelanda Başbakanı Ja-
cinda Ardern’in 3 aylık bebeği oldu. Kovid-19 
salgını nedeniyle BM Genel Kurulu tarihinde 
ilk kez 2020’de çevrim içi oturum düzenlendi.

Oturma düzeninin 
kendine özgü kuralı var

ULUSAL Birlik 
Hükümetine bağlı 
Ulaştırma Bakan-

lığı Yollar ve Köprüler 
İdaresi Acil Servis Başka-
nı Hüseyin Süveydan’ın 
konuya ilişkin açıklaması, 
“Hükümetimiz” adlı 
Facebook sayfasından 
yayımlandı. Ülkenin 
doğusunda selin vurduğu 
bölgelerde altyapının yüz-
de 70’inin zarar gördüğü-
nü belirten Süveydan, 6’sı 
Derne’de, 5’i de doğudaki 
kentlerde olmak üzere 11 
köprünün yıkıldığını bil-
dirdi. Süveydan, doğudaki 
kent ve köylerdeki yer 
altı su borularının yüzde 
80’inin tahrip olduğunu, 
yolların da yüzde 50’sinin 
zarar gördüğünü kaydetti. 
Süveydan, Yollar ve Köp-
rüler İdaresinin, ülkenin 
doğusunda selden etkile-
nen tüm bölgelerde alter-
natif güzergahlar açmaya 
yönelik tüm çalışmaları 
tamamladığını ifade etti.

Yüzde 95’i zarar gördü
UBH Eğitim Bakanı Musa 
Mugaryif, başkent Trab-
lus’ta düzenlediği basın 
toplantısında, selden et-
kilenen bölgelerde eğitim 
kurumlarının yüzde 95’inin 
zarar gördüğünü söyledi. 
Okulların pazar (24 Eylül) 

gününden itibaren yeni-
den açılacağını kaydeden 
Mugaryif, sel bölgesinden 
gelen öğrencilerin Binga-
zi’deki 17 okulda eğitime 
devam edeceklerini be-
lirtti. Basın toplantısında 
konuşan Eğitim Kurumları 
Müdürü Ali el-Kuveyrih 
de 15 ilçede toplam 114 
okulun selden zarar gör-
düğünü dile getirdi.

9 bin kayıp kişi
Orta Akdeniz’de etki-
li olan ve 10 Eylül’de 
Libya’nın doğusunu vuran 
“Daniel” Fırtınası, Bin-
gazi, Beyda, Merc, Suse 
ve Derne kentlerinde sel 
felaketine neden olmuştu. 
Ulusal Birlik Hükümeti 
Başbakanı Abdulhamid 
Dibeybe, sel felaketi 
nedeniyle 11 Eylül’de ülke 
genelinde 3 günlük yas 
ilan etmiş, Libya Başkanlık 
Konseyi de kardeş ülkele-
re ve uluslararası kurum-
lara sel felaketinden zarar 
gören bölgeler için yardım 
çağrısında bulunmuştu. 
BM İnsani İşler Koordi-
nasyon Ofisinin (OCHA) 
raporunda Libya’nın 
doğusundaki sel felaketi 
nedeniyle 3 bin 958 kişinin 
yaşamını yitirdiği ve 9 bin-
den fazla kişinin kayboldu-
ğu ifade edilmişti. AA

Altyapı çöktü!
Libya Ulusal Birlik Hükümeti (UBH), ülkenin 
doğusunda selden etkilenen bölgelerde alt-
yapının yüzde 70’inin, eğitim kurumlarının 
yüzde 95’inin hasar gördüğünü duyurdu

BBC’NIN habe-
rine göre, Musk, 
İsrail Başbakanı 

Binyamin Netanyahu ile 
görüşmesinde, X plat-
formuna yönelik açıkla-
malarda bulundu. Tüm 
kullanıcıların, platforma 
erişebilmesi için aylık 
ödeme yapmasını gerek-
tirebilecek bir sisteme 
geçiş yapmayı düşündük-
lerini ifade eden Musk, 
bunun platformdaki “bot 
ve sahte hesaplardan” 
kurtulmak için bir çözüm 
yolu olabileceğini kaydet-
ti. Musk, “Düşük kade-
meli bir fiyatlandırma 
sistemi kullanacağız. Bu 
daha uzun bir tartışma, 
ancak bana kalırsa bu 
uygulama, platformdaki 
bot ordusuna karşı tek 
savunma yöntemi” dedi.

Musk, Başbakan Netan-
yahu ile görüşmesinde, X 
platformundaki “antise-
mitizm” içerikli payla-
şımlara da değinerek, 
bunların hepsine karşı 
olduğunun altını çizdi. 
Platformda, ifade özgür-
lüğü ve içerik denetimi 
arasındaki dengeyi tut-
turmanın zor olduğunu 
kabul eden Netanyahu da 
Musk’ı bu dengeyi doğru 
kurmaya çağırdı. AA

X platformu
ücretli olabilir!
Tesla ve SpaceX şirketlerinin Üst Yöneticisi (CEO) Elon 
Musk, X sosyal medya platformuna erişebilmek için tüm 
kullanıcıların ücret ödemek zorunda kalabileceğini belirtti

ABD Hazine Bakanlığının verilerine 
göre, ülkenin borcu 33,04 trilyon 
dolara ulaştı. ABD Kongresinin, 

2023 mali yılının sona ereceği eylül sonunda 
yeni bir geçici bütçeyi geçirerek hükümetin 
kapanmasını önlemeye çalıştığı bir dönem-
de, ülkenin borcu tarihi seviyelere yükseldi.
Amerika’nın uzun vadeli mali zorluklarını 
ele almaya yönelik çalışmalar yürüten Peter 
G. Peterson Vakfı Üst Yöneticisi Michael 
Peterson, konuya ilişkin açıklamasında, 
kanun yapıcılar kısa vadeli bir mali krizden 
diğerine sürüklenirken, ABD’nin milli 
borcunun trilyonlarca dolar artmaya 
devam ettiğini belirtti. Ülkede haziranda 
yaşanan borç limiti “hesaplaşmasının” 
ardından 32 trilyon dolarlık borç sınırının 
aşıldığını aktaran Peterson, politika yapı-
cıların, Amerikalıların gerçek mali prob-
lemlerine çözüm getirmeyen partizan 
kavgalar yerine temel sorun olan borcun 
kendisine odaklanmasını istediğini ifade 
etti. ABD, 19 Ocak’ta 31,4 trilyon dolar-
lık borç limitine ulaşmış, ABD Hazinesi 
limiti aşmamak ve olası bir temerrüdü 
önlemek için olağanüstü önlemler almaya 
başlamıştı. Borç limitine ilişkin uzun 
süren müzakereler sonrası Kongre’de 
anlaşma sağlanmış ve ABD Başkanı Joe 
Biden haziranda borç limitinin artırılarak 
ülkenin temerrüde düşmesini önleyecek 
yasa tasarısını imzalamıştı. AA

ABD’nin borcu
33 trilyon dolar!

RUSYA’NIN en büyük savunma 
sanayi şirketi Rostec’in Silah, 
Mühimmat ve Özel Kimyasallar 

Sanayi Direktörü Bekhan Ozdoyev, 
başkent Moskova’da gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Ukrayna savaşı ile Rusya’da 
hızla artan savunma sanayi üretimine 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Rus savunma sanayisinin oldukça iyi 
durumda olduğuna işaret eden Ozdoyev, 
“Büyük bir hızla ilerliyoruz, tüm bacalar 
tütüyor. Birliklere teslimatları sürekli, 
ritmik ve Rusya Savunma Bakanlığı ile 
mutabakata varılan takvimlere uygun 
bir şekilde gerçekleştiriyoruz.” diye 

konuştu. Silah üretiminin bazı ürünler-
de önemli oranda arttığını kaydeden 
Ozdoyev, “Devlet savunma siparişlerini 
yerine getiren şirketler gece-gündüz 
çalışıyor. Çeşitli silah türlerinin üretim 
hacimleri 2 ila 10 kata çıkarken, bazı 
silah türlerinde ise düzinelerce kat arttı” 
dedi. Üretimdeki artışın bariz şekilde 
tank, hafif zırhlı araç, çoklu roketatar 
sistemleri ve optik ekipmanlarda gerçek-
leştiğini anlatan Ozdoyev, “Özellikle 
Kinjal, İskender ve Pantsir sistemlerine 
yönelik füzeler, bombalar, top ve tank 
mermileri gibi ürünlerin üretimi artıyor” 
ifadesini kullandı. AA

Rusya’nın en büyük savunma sanayi şirketi Rostec’in Silah, Mühimmat ve Özel Kimyasallar 
Sanayi Direktörü Bekhan Ozdoyev, “Çeşitli silah türlerinin üretim hacimleri 2 ila 10 kata 
çıkarken, bazı silah türlerinde ise düzinelerce kat arttı. Tüm bacalar tütüyor” dedi

Bacalar tütüyor!Bacalar tütüyor!
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04:30 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak 
Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Dönence

05:55 İncir Ağacı
07:05 Kalk Gidelim
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
16:00 Diriliş “Ertuğrul”
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem
00:15 Yabancı Sinema 
“Rüzgarın Oğlu”
02:35 Seksenler

07:00 Güne Başlarken
09:00 Haber Merkezi
10:40 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
14:50 Paranın Nabzı
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 Kerem 
Kırçuval İle 10’Dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle 
Ana Haber
20:30 Kübra Par’la Farklı 
Açılar

07.00 Günaydın 
Türkiye
08.00 Yeni Bir Sabah
11.00 Medya Mahallesi
13.00Haber Masası
15.00 Ekrem Açıkel ile 
Halkın Haberi
16.00 Gündem Özel
18.00 Halk Ana Haber
20.00 Konuşmasak Olmaz
21.00-01.00 Şirin Payzın ile 
Sözüm Var / Emin Çapa / 
Barış Terkoğlu

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
16:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40Haber Bülteni
19:00Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
İle Son Nokta

08:30 Bu Sabah
10.00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18.45 SHOW Ana Haber
20:00 Tosun Paşa
21:45 Salak Milyıner
23:45 Kızılcık Şerbeti

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 atv Ana Haber
20:00 Dilberay
22:50 Safir

07:45 Çalar Saat
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
16:15 Bu Tabak Kimin?
17:30 Bambaşka Biri
19:00 Selçuk Tepeki ile 
FOX Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri
22:30 Yabani

07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef All Star

MAURO Icardi’nin eşi Wanda 
Nara’nın İstanbul turu sürüyor. 
Tarihi Yarımada’dan vazge-

çemeyen Nara, Arjantin’den gelen 
ailesini şehir turuna çıkardı. Wanda 
Nara, bu kez öncekinden farklı olarak 
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi’nin 

önünde başörtüsüyle poz verdi. Wan-
da Nara’nın başını örtüp verdiği poz 
sosyal medyayı salladı. Nara’ya yorum 
yapanlar, “Yenge imana gelmiş” dedi. 
Wanda Nara, ilk İstanbul turunda 
Levent Barbaros Hayrettin Paşa Ca-
mii’ni ziyaret etmişti.

YENGE İMANA GELMİŞ!

TÜRKIYE Cumhuriye-
ti’nin 100. yılında 30. kez 
sinemaseverlerle buluşan 

Adana Uluslararası Altın Koza 
Film Festivali’nin açılış gecesin-
de Orhan Kemal Emek Ödülleri 
sahiplerine takdim edildi. Emek 
Ödülleri, Türk Sineması’na sesiyle 
büyük emeği veren, Yeşilçam’ın 
şarkılarının unutulmaz sesi Belkıs 
Özener’ ve “Genç Sinema” hare-
ketinin kurucularından senarist, 
yazar ve yönetmen Ahmet So-
ner’e verildi. Merkez Park Amfi 
Tiyatro’da Yetkin Dikinciler’in 
sunumuyla gerçekleşen tören, 
Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan Karalar’ın açılış 
konuşmasıyla başladı.

Atatürk’le kalın
Hemşehrilerine, “Çok sevdikle-
rim, iki gözüm” diye hitap eden 
Başkan Zeydan Karalar, Ada-
na’ya gelen sinema sanatçılarına 
da minnettarlığını iletti. Başkan 
Zeydan Karalar, “Cumhuriyeti-
mizin 100. yılında festivalimizin 
30’uncusunu yapıyor olmanın 
gururunu ve sevincini yaşıyoruz. 
Sinema birleştirici gücü olan, 
dili evrensel, çok etkili bir sanat 
dalıdır. Adanalı sanata düşkün, 
seçicidir ve sinemayı iyi bilir. Al-
tın Koza’nın emeğe saygısı, bakışı 
çok önemli. Bu yıl Orhan Kemal 
Emek Ödülleri’ni Belkıs Özener 
ve Ahmet Soner gibi iki efsane 
isim aldı. Kendilerine saygıları-
mı sunuyorum. Cumhuriyet’in 
kurucusu ve ülkemizin kurtarıcısı 
Mustafa Kemal Atatürk sanata 
değer vermeseydi bugün böyle 
güzellikler yaşayamazdık. Hoşça-
kalın, Atatürk’le kalın” dedi. 

Ölsem de gam yemem!
Belkıs Özener’e ödülünü oyuncu 
Binnur Kaya takdim etti. Özener 
ödülünü alırken, “Çok bekledim. 
40 sene sustum. Bu ses benim, 
demedim. Adım yazılmadı. Benim 
sesimi biliyordunuz ama beni tanı-
mıyordunuz. Şimdi karşınızdayım. 
Sizleri çok seviyorum. Size karşı 
kendimi borçlu hissediyorum. 
Çünkü beni merak ediyordunuz. 
Beni yeniden parlatan sizlersiniz. 
Onun bilincinde kendi değerimi 
anladım. Arka arkaya 130’un üze-
rinde onur ödülü aldım. O zaman 
da değerimi anladım. Ama şimdi 
sizi gördüm ya, ölsem de gam 
yemem. İşte emek bu. Bu ödülün 
Cumhuriyetimizin 100. yılına rast-
laması da ayrı bir güzellik” dedi. 
Seyircinin dakikalarca ayakta 
alkışladığı Belkıs Özener, Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar ve tüm Adana’ya 
teşekkürlerini iletirken, “Seve-
medim Karagözlüm” şarkısını söy-
leyerek seyirciyi selamladı. Orhan 
Kemal Emek Ödülü’nün bir diğer 
sahibi; Türk Sineması’na büyük 
emek vermiş, yönetmen, senarist, 
yazar Ahmet Soner’e ödülünü, 
Adana Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Zeydan Karalar ile birlikte 
Orhan Kemal’in oğlu Işık Öğütçü 
takdim etti.  Soner ödülünü alır-
ken; “Orhan Kemal çok üretken 
ve çok çilekeş bir yazardı. Onun 
adına bu ödülü alıyor olmaktan 
çok mutluyum. Işıklar içinde yat 
Orhan Kemal” diye konuştu. 

Meslekte 30. yılım
Açılış gecesinde, “Ulusal Uzun 
Metraj Film Yarışması’’ Jüri Baş-
kanı yönetmen Ömer Faruk Sorak 
da konuşma yaptı. Sorak “Meslek-

te 30. yılım ve 30. yılda böyle bir 
festivale jüri başkanı olarak layık 
görülmem beni çok mutlu etti. 
Seçici kurula ve jürideki arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum. Sinema 
filmi çekmeye başladığım dönem-
de İstanbul’da ‘’Eğer çektiğin 
film Adana’da izleniyorsa emin 
ol tutar’’ derlerdi. Ve ben bunu 
tecrübe ettim. Yaptığım filmlerin, 
Adana’da izlenenlerinin ne kadar 
çok izlendiğini şahsen tecrübe 
ettim. Bu sebeple sizlerin sanata 
olan sevgisine ve saygısına sonsuz 
teşekkür ediyorum. Çok güzel bir 
festival geçirmeniz dileğiyle” dedi.

“Orhan Kemal Emek Ödülleri”, 30. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festi-
vali’nin açılış gecesinde,  Türk Sineması’na sesiyle büyük emeği geçen Belkıs 
Özener ve senarist, yazar, yönetmen Ahmet Soner’e verildi
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ÖDÜL töreninin ardından 
sahne alan Candan Erçetin, 
film müzikleri ve sevilen şarkı-
larından oluşan repertuarıyla 
açılış törenini izlemeye gelen 
Adanalılara keyifli bir gece 
yaşattı. Erçetin, binlerce kişinin 
katılımıyla şarkılarını dev bir 
koro eşliğinde seslendirdi. Kon-
ser sonunda sanatçıya, Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar ve eşi Nuray 
Karalar çiçek takdim etti. 
30.Uluslararası Adana Altın 
Koza Film Festivali’nin ilk günü 
programında, Vadullah Taş 
tarafından hazırlanan “Cumhu-
riyet’in 100. yılında Türk Sine-
ması’nda 100 Kadraj” fotoğraf 
sergisinin açılışı da yapıldı. 

Candan Erçetin’e 
dev koro eşlik etti

ŞİKAYETÇİ 
OLACAĞIM!
2000’li yıllarda Gökhan Demirkol ile 
Gamze Özçelik’in cinsel istismar vide-
osunu çekmekle suçlanan Barış Kılıç, 
açıklama yaptı. Olayla ilgili herhangi bir 
bağlantısının olmadığını belirten Kılıç, 
hakkında karalama kampanyası yapan-
lardan da şikayetçi olacağını söyledi

PSIKOTIYATRO 
isimli proje ile ala-
nında önemli isimler 

tiyatro sahnelerinde tek ki-
şilik gösterileri ile seyirci ile 
buluşuyor. Projenin önemli 
isimlerinden Ece Vahapoğlu 
“Mutluluk içimizde mi?” 
adlı tek kişilik gösterisi ile 
sahneye çıkıyor.  24 Eylül 
Pazar günü saat 20.00’de 
Profilo Kültür Merkezi’nde 
bilgiyi güldürerek sunduğu 
Mutluluk içimizde mi? isimli 
tek kişilil gösterisiyle tiyatro 
sahnesinde ilk sınavını da 
verecek. 

Herkese cazip geliyor
Mutluluk içimizde mi? 
isimli oyunla Profilo Kültür 
Merkezi’nde başlayacak olan 

tiyatro sahnesindeki başarı-
sını, Türkiye sınırları içinde 
her ile taşımak istediğini 
ve uluslararası boyutta yurt 
dışında da sergilemek iste-
diği vurgusunu yapan Ece 
Vahapoğlu, “Daha oyunu 
sergilemeden sadece du-
yanlardan bile çok güzel 
tepkiler alıyorum; eğle-
nirken öğrenmek teması 
herkese cazip geliyor, bu 
da benim tiyatro sahnesin-
deki en büyük avantajım 
olacak” dedi. Vahapoğ-
lu, “İnsanlar para verip 
bilet alıp 1 saatini sahne 
gösterime ayıracaksa, 
oradan güzel vakit geçi-
rerek ve mutlaka bilgi 
de öğrenerek ayrılma-
lı” dedi. HABER  
             MERKEZİ

Mutluluk içimizde mi?

ÜNLÜ oyuncu Barış Kılıç, 
hakkında birkaç gündür 
sosyal medyada ortaya atılan 

iddialara tepki gösterdi. 2000’li yıl-
larda Gökhan Demirkol ile Gamze 
Özçelik’in tecavüz ve kaset skan-
dalında görüntüleri çeken kişinin 
Barış Kılıç’ın olduğu iddia edilmiş 
ancak Gökhan Demirkol mahke-
mede hakimin ‘Üçüncü kişi var 
mı?’ soruna “Kesinlikle yok, görün-
tüleri ben çektim” demişti. Gazete-
ci Birsen Altuntaş’ın haberine göre, 
2006 yılındaki bu konu ‘Kızılcık 
Şerberti’nin 2. sezona başladığı 

günlerde sosyal medyada tweet’lere 
konu edilmeye başlandı. Bazı he-
saplar bu davaya atıfta bulunarak 
“Kızılcık Şerbeti”nin izlenmemesi 
ve oyuncunun başarısının övülme-
mesi gerektiğini savunan tweet’ler 
atılmaya başladı. Bu konuyla ilgili 
açıklama yapan Barış Kılıç, “Bir 
gazetenin magazin ekinin yalan 
haberinden yola çıkarak hakkımda 
iğrenç iftiralarda bulunan herkese 
yargı önünde hesap soracağım. Is-
rarla anlamak istemeyenlere söylü-
yorum. Bu iddiaların hiç biri doğru 
değildir. Yalan haberdir. Bilmeden 
iftira atıyorsunuz. Gerçekten yazık” 
ifadelerini kullandı. 

HABER MERKEZİ



A Milli Takım’da Stefan 
Kuntz ile yolların ayrıl-
masının ardından adı 

milli takımla anılan hocalar 
da dahil olmak üzere ortaya 
çıkan istatistiklerde Abdullah 
Avcı en çok maç kazanan, 
Şenol Güneş en çok gol se-
vinci yaşayan, Rıza Çalımbay 
ise en çok maça çıkan teknik 
direktör oldu. Abdullah Avcı, 
son 10 yılda Süper Lig, 1’inci 
Lig, Türkiye Kupası, Süper 
Kupa, Şampiyonlar Ligi, 
Avrupa Ligi, Konferans Ligi, 
Avrupa Şampiyonası, Dünya 
Kupası Elemeleri ve milli 
takım hazırlık maçları da dahil 
olmak üzere görev yaptığı 369 
karşılaşmanın 192’sinde saha-

dan galip ayrılmayı başardı. 
Tecrübeli teknik adam, 677 
puanla en çok puan toplayan 
teknik adamlar sıralamasında 
da ilk sırada yer aldı. Avcı’yı, 
314 maçta aldığı 180 galibi-
yetle 615 puan toplayan Şenol 
Güneş takip etti.

Çalımbay 1. sırada
Öte yandan bu karşılaşmalar-
da takımları en çok gol atan 
teknik adam ise Şenol Güneş 
oldu. Güneş’in takımları son 
10 yılda oynadığı 314 maçta 
rakip ağları 639 kere sarsar-
ken bu istatistikte Güneş’i, 
Abdullah Avcı takip etti. 
Avcı’nın takımları 369 maçta 
rakip ağları 606 kez sarsmayı 

başardı. Son 10 yılda en çok 
maça çıkan teknik adam ise 
371 karşılaşma ile Rıza Çalım-
bay oldu. Çalımbay’ı 369 maç-
la Abdullah Avcı takip etti.

Derbilerde Avcı
Abdullah Avcı, dört büyük 
takıma karşı oynadığı maç-
larda ise yüzde 63 puan alma 
ve çalıştırdığı takımlarda maç 
kaybetmeme oranı yakaladı. 
Sadece Galatasaray’ın başında 
yer alan ve 3 büyüklere karşı 
mücadele eden Fatih Terim, 
3 büyük takıma karşı görev 
yaptığı maçlar hesaplanırken, 
tecrübeli teknik adam burada 
yüzde 72’lik kaybetmeme ora-
nının sahibi oldu. DHA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

20 EYLÜL 2023 ÇARŞAMBA

Kuzey Kanalı’nı yüzerek geçen en genç Türk sporcu ve ilk Türk kadını ünvanını 
alan milli yüzücü Aysu Türkoğlu ve Kadınlar Üç Adım Atlama kategorisinde altın 
madalya sahibi olan milli atlet Tuğba Danışmaz, deneyimlerini ve merak edilen-
leri paylaşmak için Boyner Dynamic Fest’te olacak

TUĞBA DANIŞMAZ
DYNAMIC FEST’TE

SULTANLAR 3’TE 3 YAPTI

BOYNER, 23-24 
Eylül tarihlerinde 
Kemerburgaz Kent 

Ormanı’nda gerçekleşti-
rilecek Boyner Dynamic 
Fest ile spor tutkunlarını 
ağırlamaya hazırlanıyor. 
Festival boyunca farklı 
spor deneyimleri, yaratıcı 
atölyeler ve ilham veren 
konuşmacılar ziyaretçi-
lerini bekliyor. Festivalin 
konukları arasında iki milli 
kadın sporcu da yer alıyor. 
İrlanda ve İskoçya arasın-
daki Kuzey Kanalı’nı yü-
zerek geçen en genç Türk 
sporcu ve ilk Türk kadını 
ünvanını alan milli yüzücü 
Aysu Türkoğlu ile 2023 
Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonası’nda ‘Kadınlar 
Üç Adım Atlama’ katego-

risinde altın madalya sa-
hibi olan milli atlet Tuğba 
Danışmaz, deneyimlerini 
ve kendi kategorileriyle 
ilgili merak edilenleri pay-
laşacak. Türkoğlu ve Da-
nışmaz’ın konuşmaları 24 
Eylül Pazar günü Değişim 
Sahnesi’nden ücretsiz izle-
nebilecek. Eğitici atölye ve 
deneyimlerin, hareket ve 
enerjinin başrolde olacağı 
festivalde alanında uzman 
diyetisyenlerden yaşam 
koçlarına, mindfullness 
eğitmenlerinden spor psi-
kologlarına kadar birçok 
isim, festival katılımcıla-
rıyla buluşacak. Festiva-
lin programı ve katılım 
koşullarını ise Boyner’in 
internet adresinden ulaşı-
labilir. DHA

Son 10 sezonda görev alan teknik adamlar arasında en çok maç kazanan isim 192 galibiyet ile Abdullah Avcı 
olurken, Avcı’yı 180 galibiyet ile Şenol Güneş takip etti. En fazla gol sevinci yaşayan teknik adam ise 314 maç-
ta rakip ağları 639 kere sarsan Güneş’in ekipleri oldu. Avcı’nın takımları ise 606 kez gol sevinci yaşadı

EN COK ATAN VEEN COK ATAN VE
EN COK KAZANANEN COK KAZANAN

FATIH Karagümrük Teknik 
Sorumlusu Atılay Canel, 
karşılaşmayı değerlendirerek, 

“Oyuna iyi başladığımızı düşü-
nüyorum. İkinci dakikada bir gol 
kaçırdık. Sonra ise iki takım birbi-
rini kontrol etti. Maçın son 10-15 
dakikası heyecanlı oldu. Golü atanın 
kazanacağı bir maçtı. Berabere 
kaldık, üzgünüz” diye konuştu. Ha-
tayspor’un kazandığı penaltı pozis-
yonuyla ilgili de düşünceleri sorulan 
Canel, “Hakem pozisyonu VAR’da 
izledi. Akşam yorumcular pozisyonla 
ilgili kararını verir. Penaltı olmayan 
bir pozisyondu. Penaltı kaçtı, İlahi 
adalet” şeklinde konuştu.

Herkese minnettarız
Hatayspor Teknik Direktörü 
Volkan Demirel, ikinci yarı oyunu 
domine ettiklerini belirterek, “İlk 
yarı ortada bir maç. İkinci yarı 
bizim hakimiyetimiz vardı. Penaltıyı 
atabilsek, oyun farklı yerlere gide-
bilirdi. Üzüldüğüm bir maç diyebili-
rim. Geçmişteki maçta da söyledim, 
4-5 puanımız daha olabilirdi. Yeni 
bir takımız, savunma anlamında iyi 
gözüküyoruz. İleride ise beceriye 
ihtiyacımız var. Oğuzhan ilk defa 
oynadı, Rivas ve Ghoulam son 
anlarda görev aldı. Daha fazla puan 
kazanıp daha yukarılara gideceğiz. 
İnşallah düşündüğümüz şeyleri 
başarabiliriz” ifadelerini kullandı. 
Teknik direktörlük kariyerine baş-
ladığı Karagümrük’ün kendisi için 
yerinin ayrı olduğunu belirten De-
mirel, “Karagümrük benim teknik 
direktörlüğe adımı attığım kulüp. 
Karagümrük’ü çok sevmişimdir. 
Bugünkü giydikleri formadaki dep-
remi anımsatmaları bizim için çok 
önemli. Bunlar güzel şeyler. Herkes 
destek olmaya çalışıyor. Herkese 
minnettarız” diye konuştu. DHA

Birer puana
razı oldular
Fatih Karagümrük, Süper Lig’in 5’inci 
hafta karşılaşmasında Hatayspor ile 
sahasında 0-0 berabere kaldı. Karşı-
laşmanın ardından düzenlenen basın 
toplantısında Fatih Karagümrük 
Teknik Sorumlusu Atılay Canel ve 
Hatayspor Teknik Direktörü Volkan 
Demirel açıklamalarda bulundu

Küçükçekmece Belediyesi tarafından Göl Ke-
narı Sahil Parkı’nda düzenlenen Spor Festivali 
renkli görüntülere sahne oldu. 105 takım, 485 
sporcunun katıldığı festivalde sporcular iki 
gün boyunca kıyasıya mücadele etti

Tam 485 sporcu 
mücadele etti

FESTIVALI 
gençlerle birlik-
te izleyen  Kü-

çükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi 
yarışlar sonunda de-
receye giren gençlere 
madalya ve kupalarını 
takdim etti. Küçükçek-
mece Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından 
bu yıl ikincisi düzenle-
nen Spor Festivalinde; 
plaj voleybolu, mini 
voleybol, ayak tenisi ve 
3*3 sokak basketbolu 
gibi birçok eğlenceli 
etkinlik düzenlendi. 
Toplam 105 takım 
ve 485 sporcunun 
katıldığı turnuvalara 
Küçükçekmeceliler 
yoğun ilgi gösterdi. İki 
gün boyunca süren ve 
profesyonel hakemler 
tarafından yönetilen 
müsabakalarda kadın 
erkek kategorilerinde 
yarışan yarışmacılar 
dereceye girmek için 

ter döktü. Ayrıca fes-
tivale katılan çocuklar 
da unutulmadı, şişme 
oyun alanları ve yüz 
boyama etkinlikleri ile 
gün boyu keyifli anlar 
yaşadılar. 

Sporculara tebrik
Müsabakaları yakın-
dan takip eden ve oyun 
alanlarında miniklerle 
vakit geçiren Küçük-
çekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi, 
dereceye girenlere 
kupa ve madalyalarını 
verdi. Başkan Çebi, 
“Yaz aylarının son 
günlerini Spor Festivali 
ile geçirdik. Kom-
şularımızla bu tarz 
etkinlerde buluşmak 
ve sohbet etmekten 
büyük keyif alıyorum.  
Festivale katılan tüm 
sporculara çok teşek-
kür ederim. Sporcula-
rımızı tebrik ederim. 
Küçükçekmece sporla, 
sanatla ve kültürel 
aktivitelerle anılmaya 
devam edecek’’ dedi. 

BARIŞ KIŞ

MILLETLER Ligi ve 
Avrupa şampiyonlu-
ğunda üst üste gali-

biyetler alan Ay-yıldızlılar, 
Peru’yu da mağlup ederek üst 
üste 18’inci galibiyetine ulaştı. 
Ayrıca elemelerde 3 maç ya-
pan Ay-yıldızlılar, rakiplerine 
sadece 1 set alma şansı verdi. 
2024 Paris Olimpiyat Eleme-
leri B Grubu’ndaki 3’üncü 
maçından da galip ayrılan 
Filenin Sultanları, namağlup 
yoluna devam ediyor. Grup-
taki rakiplerden Japonya da 
2’de 2 yaparken, ev sahibi 

takım 3’üncü maçını Kosta Ri-
ko’ya karşı oynayacak. Grupta 
ilk 2 mücadeleden galibiyetle 
ayrılan Brezilya da 3’üncü 
maçta Bulgaristan ile karşı 
karşıya gelecek.

Kazanmasını bildik
Mücadele sonrası açıklama-
larda bulunan A Milli Takım 
kaptanı Eda Erdem Dündar, 
“Peru bugün çok iyi oynadı. 
Bir sonraki maçımızda Arjan-
tin ile karşılaşacağız. Onları 
izlemedik ama orta oyuncuları 
en iyi hücumcularıymış. Peru 

gibi iyi savunma yaparlarsa 
zorlanabiliriz. Ancak her 
maça olduğu gibi yine ka-
zanmak için çıkacağız” dedi. 
Milli oyuncu Hande Baladın 
ise “Kazandığımız için çok 
mutluyuz. Peru inanılmaz bir 
maç oynadı. Çok iyi defans 
yaptılar. Biz de aynı şekilde 
karşılık verdik ve kazanması-
nı bildik” şeklinde konuştu. 
Aslı Kalaç da “Her turnuvada 
nazarlık maçlar olur, bu da 
nazarlığımız olsun. Neticede 
kazandığımız için mutluyuz” 
ifadelerini kullandı. DHA

A Milli Kadın Voleybol Takımı, Japonya’da düzenlenen 2024 Paris Olimpi-
yat Elemeleri B Grubu üçüncü maçında Peru’yu 3-1 yenerek 3’te 3 yaptı

A Milli Kadın Vo-
leybol Takımı Ba-
şantrenörü Daniele 

Santarelli, Peru galibiyetinin 
ardından Türkiye Voleybol 
Federasyonunun (TVF) 
internet sitesine değer-
lendirmelerde bulundu. 
İtalyan çalıştırıcı, “Bugün 
çok iyi bir maç oynadığı-
mızı söyleyemem. İlk setin 
ardından oyuncularımda 
bir rahatlama oldu. İkinci 

sette çok fazla hata yaptık. 
Savunmada oldukça kötüy-
dük ve ikinci seti kaybettik. 
İkinci setin ardından oyun-
cularımla konuştum, neler 
olduğunu sordum. Bu tarz 
maçları oynamak da motive 
olmak da çok kolay değil. 
Belki de zihin olarak bu 
maça hazır değildik” şek-
linde görüş belirtti. ine de 
galip geldikleri için mutlu 
olduklarını aktaran Santa-

relli, “Üçüncü seti normal 
bir şekilde oynayıp kazan-
dık. Böyle kötü oynadığınız 
zorlu maçları bile kazanmak 
önemlidir ama bazı şeyleri 
değiştirmemiz gerekecek. 
Çünkü olimpiyat elemelerini 
kazanmak istiyorsanız hak 
etmemiz gerekiyor. Arjantin 
karşısında daha iyi bir oyun 
sergileyeceğimizi umuyo-
rum” ifadelerini kullandı. 
� AA

Çok daha iyi oynayacağız
A Milli Kadın Voleybol Takımı Başantrenörü Daniele Santarelli, 2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları Elemeleri’nde Peru’yu 3-1 yendikleri maçta çok iyi oynamadıklarını belir-
terek, “Arjantin karşısında daha iyi bir oyun sergileyeceğimizi umuyorum” dedi



Hırvatistan’da bugün başlayacak UEFA Gelişim Turnuvası’nda mücadele edecek 15 Yaş Altı Milli Futbol Takımı’nın teknik direk-
törü Selçuk Erdoğan, futbolda marka değerinin sahadaki oyun olduğunu söyledi. Erdoğan, “Genç milli takımlar bazında anahtar 
kelimemiz saygı, rakibe, güzel oyuna, takım arkadaşlarına, futbolun paydaşlarına ve en önemlisi ay-yıldızlı bayrağa saygı” dedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 
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63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
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anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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MARKA DEGERİNİZMARKA DEGERİNİZ
SAHADAKİ OYUNDURSAHADAKİ OYUNDUR
TFF Hasan Doğan Milli Takımlar 

Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde, AA 
muhabirinin sorularını yanıtlayan 

Selçuk Erdoğan, “Dünya futbolunda son 
yıllarda öne çıkan unsur marka değeri. 
Futbol odaklı bir konuyu irdeleyecek olur-
sak marka değeri sahadaki oyundur. Biz 
de genç milli takımların yeni yapılanma-
sında başlangıçta tamamıyla oyun odaklı 
gidiyoruz. Milli takım felsefesini ileriye 
taşıyabilecek, özellikle ön alan baskısı, 
ön alanda sıkıştırmaları yüksek oranda 
olacak, geçişleri net şekilde oynayabilecek 
bir oyun kültürü oluşturmaya çalışıyoruz. 
Genç milli takımlar teşkilatı olarak, bunu 
en alt yaş kategorisinden en üst seviyeye 
taşımak bizim temel amacımız. Farklı 
kulüplerden Türkiye’den ve yurt dışından 
birçok oyuncuyu milli takımın gölgesi al-
tında, ay-yıldızlı bayrakla görüyoruz. Genç 
milli takımlar olarak buradaki temel ama-
cımız, öğrenirken öğretmek, öğretirken 
gelişmek, gelişirken yarışmak ve yarışırken 
de istikrarlı, aidiyet duygusu ve temsiliyet 
hissiyle ay-yıldızı en güzel şekilde temsil 
etmek” ifadelerini kullandı.

Fikrimiz planlı özgürlük
“Oyun bazında bakacak olursak sürekli 
olarak temas edebilen, ön alan baskılarını 
tekrar tekrar üçüncü bölgede yapıp, geçiş 
oyunlarını oynayabilecek bir milli takım-
lar kültürü oluşturmak temel hedefimiz” 
diyen Erdoğan, “Genç milli takımlar 
bazında anahtar kelimemiz saygı, rakibe, 
güzel oyuna, takım arkadaşlarına, futbo-
lun paydaşlarına ve en önemlisi ay-yıldızlı 
bayrağa saygı. Bunu milli takım düzeyinde 
herhangi bir maçın devresinde ya da ant-
renmanın her anında oyunculara işlemeye 
çalışıyoruz. Ay-yıldızın altında bir dakika 
bile büyük fırsat. Oyun felsefemizle, milli 
takımlar kültürünü birleştirmeye çalışıyo-
ruz. Bu bir süreç, bunu zamana yaymak 
gerekiyor. Futbolun marka değeri oyunla 
bağdaşıyor. Buraya doğru gidiyoruz diye 
düşünüyorum. 15 Yaş Takımı özelinde 
bakacak olursak, bizim oyunumuz genç 
milli takımların temel performans içerik-
lerini sahaya taşımakla birlikte, tamamıyla 
planlı özgürlük çerçevesinde ilerliyor. 
Örneğin herhangi bir hücum varyasyonu 

ya da direkt oyun varsa orada tamamen 
oyuncunun becerilerine özgürlük vermeyi 
düşünüyoruz. Çünkü yeteneklerini kısıt-
ladığınız zaman, oyuncunun becerilerini 
engellemiş oluyorsunuz. Burada temel fik-
rimiz planlı özgürlük” ifadelerini kullandı. 

Kazanmaya gideceğiz
15 Yaş Altı Milli Takımının aday kadrosu-
nun büyük bir titizlikle oluşturulduğunun 
altını çizen Selçuk Erdoğan, “Haziran 
ayında genç milli takımlar ekiplerinin 
katılımıyla tüm ülke tarandı. Öncesinde 
yapılan kamplardan toplam 65 oyuncu 
seçildi ve milli takımlar tesislerinde misafir 
edildi. Seçmeler sonrasında ilk etapta 
Ağustos’ta Makedonya ile oynadığımız 
karşılaşmalar için 2009 kuşağından toplam 
35 oyunculuk bir kamp kadrosu oluştur-
duk. Oyuncularımız iki karşılaşmaya çıktı, 
bu karşılaşmalara çıkarken öncelikle oyu-
nu kazanmayı hedef edindik, sonrasın da 
maçları kazanmayı, beraberinde ay-yıldızı 
iyi bir şekilde temsil edip itibar kazanmayı 
amaç edindik. Süreç istenen şekilde geçti 
iki maçı da kazandık. Şimdi de Hırvatis-
tan’da her yıl bir kez düzenlenen UEFA 
gelişim turnuvasına hazırlıklarımız sürü-
yor. Yarın Slovenya’ya karşı açılış maçını 
oynayacağız. 22’sinde Slovakya ile 25’inde 
de Hırvatistan ile kapanışı yapacağız” 
şeklinde konuştu.

Madrid bambaşka
Altyapı sistemi olarak İspanyol devi Real 
Madrid’in bambaşka bir noktada olduğu-
nun altını çizen Erdoğan, “Dünyada son 
dönemlerde altyapılarla ilgili sorunlar 
oluşuyor ama incelediğinizde dünyanın 
en iyi altyapısının Real Madrid altyapısı 
olan ‘La Fabrica’ olduğunu görürsünüz. 
Dünyanın 5 büyük ligini besler, muhteşem 
eğitmenleri vardır, oyuncu taramaları çok 
iyidir. Dünya futbolunda zirveye taşımış 
oyuncuların yüzde 15-20’si Real Madrid 
tedrisatından geçmiştir. Dünyanın en 
büyük markası olan bir kulüp altyapıya bu 
kadar değer veriyorsa bizlerin ne yapması 
gerekiyor! Bunu da biz teknik direktörler 
ve futbolun paydaşları olarak kanıksa-
mamız gerekiyor.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

HIRVATISTAN’DAKI 
UEFA Gelişim Turnuvası 
için de iddialı olduklarını 
aktaran genç teknik adam, 
“Oyuncularıma şunu hep 
söylüyorum, bir işi yapı-
yorsanız hakkını verecek-
siniz, acısını çekmediğiniz, 
bedelini ödemediğiniz 
hiçbir şeyin mutluluğunu 
yaşamayacaksınız. Onlar da 
antrenmanda, maçlarda ol-
sun gerekli hissiyatı çevre-
de göstermeye çalışıyorlar. 
Hırvatistan’a önce oyunu, 
sonra kupayı kazanmaya gi-
deceğiz. Ben de bu takımın 
lideri olarak bu sorumlu-
luğu üstleniyorum. Oyun-
cularımız ay-yıldızı iyi bir 
şekilde temsil edecek, bu 
konuda eminiz. Turnuvada 
son yıllarda altyapı kültürü 

oluşturmuş Hırvatistan 
var. Dünya sıralamasında 
da ilk 10’da yer alıyorlar. 
Oyuncu yetiştirme kalitele-
ri çok farklı düzeye gelmiş 
durumda. Onlar önde 
gözükebilir ama ay-yıldızın 
olduğu yerde Türkiye her 
zaman liderliğe, kafaya 
oynar. En azından oyun 
temsiliyetiyle bunu iyi bir 
şekilde göstereceğiz diye 
düşünüyorum” değerlen-
dirmesinde bulundu.

İşin hakkını vereceksiniz

REAL Madrid, UEFA Şam-
piyonlar Ligi C Grubu ilk 
maçında Alman ekibi Union 

Berlin ile yarın TSİ 19.45’te Santiago 
Bernabeu Stadı’nda karşı karşıya ge-
lecek. Karşılaşma öncesi düzenlenen 
basın toplantısında Real Madrid Tek-
nik Direktörü Carlo Ancelotti, basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
İtalyan teknik adam, yaz transfer 
döneminde takıma katılan ancak yaşa-
dığı sakatlık dolayısıyla bu sezon resmi 
maça çıkamayan milli oyuncu Arda 
Güler ile ilgili de konuştu. Ancelotti, 
milli oyuncunun son durumuyla ilgili 
olarak, “Arda Güler iyi durumda ve 
iyileşmeye devam ediyor. Bireysel 
çalışmalarını tamamlamak üzere. 
Pazartesi günü takımla çalışmalara 
başlayacak” şeklinde konuştu. Arda 
Güler, Madrid ekibinin sezon öncesi 
ABD’de gerçekleştirdiği yaz kampın-
dan sağ diz iç menisküsündeki sakatlık 
dolayısıyla ayrılmış ve 14 Ağustos 
tarihinde ameliyat edilmişti. DHA

Arda Güler
başlıyor
Real Madrid Teknik Direktörü Carlo 
Ancelotti, uzun süredir sakatlığı dolayısıyla 
takımdan uzak kalan milli oyuncu Arda 
Güler’in bireysel çalışmalarını tamamlamak 
üzere olduğunu ve pazartesi günü takımla 
çalışmalara başlayacağını açıkladı

26 madalya kazandık!

ABDURRRAHMAN Akyüz, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, Açık 
Balkan Wushu Kung Fu Şampiyo-

nası ile Dünya Kung Fu Şampiyonası’ndaki 
Türk sporcuların başarısını değerlendirdi. 
Başarının büyük bir emek ve çalışma sonu-
cu elde edildiğini aktaran Akyüz, “Spor-
cularımız bu başarılar için büyük özveri 
gösterdi ve karşılığını da aldık çok şükür. 
Edirne’de düzenlediğimiz 6. Açık Balkan 
Wushu Kung Fu Şampiyonası’na çeşitli ül-
kelerden 1150 sporcu katıldı. Orada İran’ı 
yenerek takımlar kategorisinde Avrupa 
şampiyonu olduk.” diye konuştu. Şampiyo-
nanın 15 Temmuz şehitleri anısına düzen-
lendiğini belirten Akyüz, 15 Temmuz’u ve 
şehitlerinin unutulmaması gerektiğini ifade 

etti.

Hedef şampiyonluk
Akyüz, “Organizasyona 52 ülkeden 744 
sporcu katılmıştı. Orada ferdi yarışmalarda 
da toplam 14 birincilik aldık. Ayşe Sude 3 
birincilik aldı. Elif kızımız da yine 2 birin-
cilik aldı. Dünyanın en güçlü takımlarını 
yendik. Edirne’de düzenlediğimiz Balkan 
Şampiyonası ile Çin’de düzenlenen Dünya 
Kung Fu Şampiyo-
nası’nda takımlar-
da birinci olduk. 
Yeni hedefimiz 
Avrupa şampiyo-
nu olmak” ifadele-
rini kullandı.

Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu Başkan Vekili Abdurrahman Akyüz, Türkiye’nin wushuda 
marka bir ülke haline geldiğini belirterek, “Çin’de düzenlenen 9. Dünya Kung Fu Şampiyona-
sı’nda 14’ü altın olmak üzere 26 madalya kazanarak şampiyon olduk” dedi



SOSYAL medya hesabında yayımladığı müstehcen 
görüntüler sebebiyle geçtiğimiz aylarda yargılanan 
ve sonrasında beraat eden fenomen Merve Taş-
kın, katıldığı bir röportajda OnlyFans üzerinden 
kazandığı aylık gelirini söyledi. Taşkın, ayda 100 
bin dolar kazandığını fakat bu miktarın kendisi-
ne yetmediğini söyledi. Kazancıyla yurt dışına 
gittiğini ve parasının kaldığı evlere, business 
uçak biletlerine gittiğini belirten Taşkın, rahat 
yaşamak için ayda 1 milyon dolara ihtiyacı 
olduğunu söyledi.

www.gazetedamga.com.tr
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BELGEYİ ALANLAR
UMREYE GİDECEK

BANA AYDA 100 BİN 
DOLAR YETMİYOR!

TÜRKİYE Gençlik ve Eğitime Hiz-
met Vakfı (TÜRGEV) ve İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi iş 

birliği ile gerçekleştirilen ‘75 Günde 
Koro, Musiki Makamları ve Mana Meal-
le Hafızlık’ programını başarıyla tamam-
layanlara belgeleri, Bağlarbaşı Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde törenle takdim 
edildi. Törene; İstanbul Valisi Davut 
Gül, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı 
Doç. Dr. Safa Koçoğlu, Diyanet İşleri 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim 
Hilmi Karslı, İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Cevat Acar, TÜRGEV Yönetim Kuru-
lu Başkanı Doç. Dr. Fatmanur Altun, 
TÜRGEV Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Esra Albayrak katıldı. Kuran tilaveti ile 
başlayan törende konuşmaların ardından 
Hafızlık belgesi almaya hak kazanan 
öğrencilere belgeleri takdim edildi.

Tahribata uğramadı
Programda konuşma gerçekleştiren 
TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı 
Doç. Dr. Fatmanur Altun, “Bin 400 yıllık 
İslam geleneğinin en nadide değerle-
rinden biri olan hafızlık, yüce kitabımız 
Kur’an-ı Kerim’in Nüzul’ünden itibaren 
son derece uzun sayılabilecek bir süre-
ye rağmen hiçbir tahribata uğramadan 
eksiksiz ve tam olarak elimizde olmasının 
en önemli nedenlerinden biridir. Hafızlık 
geleneği Kur’an-ı Kerim’i bize kesintisiz 
bir şekilde ulaştırırken aslında bir eğitim 
metodolojisi olarak da tarih içerisinde 
ki yerini ve önemini korumuştur. Batıda 
ortaya çıkan hafıza sanatı, İslam dünya-

sında olduğu kadar kurumsal bir çerçeve 
kazanamasa da öncelikle dini bilgilerin 
akılda tutulması ve gelecek nesillere 
aktarılması için ortaya çıkmış daha son-
raki asırlarda seküler düşünce insanları 
tarafından da içselleştirilmiş ve kullanıl-
mıştır. İlk çağ filozoflarından Aristo, orta 
çağın meşhur ilahiyatçısı Thomas Aqui-
nas, Rönesans ve Aydınlanmanın meşhur 
filozofları Descartes ve Leibniz, Ramus 
ve Bruno gibi isimlerin de hafıza sanatını 
öğrendiği ve icra ettiği bilinmektedir” 
dedi.

Önemli bir iş yapıyorsunuz
Hafızlık belgesini almaya hak kazananla-
rı eşleri veya bir yakınlarıyla birlikte Um-
re’ye göndereceklerini söyleyen İstanbul 
Valisi Davut Gül ise “Hafızlık geleneği 
peygamber efendimizin Müslümanlara 
emanetidir. Dolayısıyla da hafızlarımızın 
ve hafızlarımıza destek olan herkesin 
emrindeyiz. Çok önemli bir iş yapıyor-
sunuz. İster geleneksel yöntemle olsun, 
isterse bugün ki hafızlarımızın yaptığı 
gibi yenilikçi yöntemlerle olsun kutsal 
kitabımızın her bir harfini öğreten, öğre-
nen çok kıymetli, çok güzel işler yapıyor. 
Allah hepsinden razı olsun. Ben özellikle 
hafızlarımızın ailelerini tebrik ediyorum. 
75 gün boyunca onlara destek veren, 
çocuklarına, eşlerine, yakınlarına ve 
onları misafir eden TÜRGEV’in yöne-
timine, destek verenlere, bize bu ortamı 
sağlayan Sayın cumhurbaşkanımıza ve 
hiç şüphesiz hocalarımıza, her bir harfi 
öğreten hocalarımıza teşekkür ediyoruz” 
diye konuştu.

TÜRGEV ve İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, tarafından ‘75 Günde 
Koro, Musiki Makamları ve Mana Mealle Hafızlık’ programını başarıyla 
tamamlayanlara törenle belgeleri takdim edildi. Törende konuşan 
İstanbul Valisi Davut Gül, hafızlık belgesini almaya hak kazananları 
eşleri veya bir yakınlarıyla birlikte Umre’ye göndereceklerini söyledi

TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı 
Doç. Dr. Fatmanur Altun, “Müslümanlar 
8 asır boyunca Kur’an-ı Kerim’i kendi-
lerine rehber yaparak ve ondan öğren-
dikleri ayetler ışığında ilmin ve bilimsel 
düşüncenin en önemli taşıyıcıları olduk-
tan sonra batının yükselişiyle birlikte 
maalesef bu üstünlüklerini yitirmişlerdir. 
Buna rağmen hafızlık geleneği canlılığını 
hiç yitirmeden devam edebilmiş, özellikle 
son 200 yıllık ağır saldırılar karşısında 
hayatiyetini koruyan en önemli düşünsel 

ilmi miraslarımızdan biri olarak yaşa-
maya devam etmiştir. Bugün geldiğimiz 
noktada modernitenin meydan okuma-
larına ek olarak başta dijital çağda çok 
farklı sorunlarla ve meydan okumalarla 
hem bizleri hem de nesillerimizi karşı 
karşıya bırakmaktadır. Bu çerçevede pek 
çok başka meselemizle birlikte hafızlık 
eğitiminin geleceği konusunda da yeni 
bir düşünsel ve pratik çabanın önünün 
açılmasının gerekli olduğu görülmekte-
dir” ifadelerini kullandı. DHA

Hafızlık geleneği canlılığını yitirmedi

SOSYAL medya hesabında yayımladığı müstehcen 
görüntüler sebebiyle geçtiğimiz aylarda yargılanan 
ve sonrasında beraat eden fenomen Merve Taş-
kın, katıldığı bir röportajda OnlyFans üzerinden 
kazandığı aylık gelirini söyledi. Taşkın, ayda 100 
bin dolar kazandığını fakat bu miktarın kendisi-
ne yetmediğini söyledi. Kazancıyla yurt dışına 
gittiğini ve parasının kaldığı evlere, business 
uçak biletlerine gittiğini belirten Taşkın, rahat 
yaşamak için ayda 1 milyon dolara ihtiyacı 
olduğunu söyledi.

BANA AYDA 100 BİN 
DOLAR YETMİYOR!

TBMM tarafından 19 Eylül 
1921’de Mustafa Kemal Atatürk’e 
“Gazi” unvanının verilmesinin yıl 
dönümü Zeytinburnu Belgradka-
pı Sosyal Tesisleri’nde kutlandı. 
Kuran tilaveti ile başlayan prog-
rama; Zeytinburnu Kaymakamı 
Adem Uslu, Zeytinburnu Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy, Muharip 
Gaziler Derneği İlçe Başkanı Gazi 
Ali İhsan Yılmaz, şehit aileleri ve 
kahraman gaziler katıldı. Ömer 
Arısoy, “Bu toprakları vatan 
eyleyen Malazgirt Savaşı’ndan bu 
yana şehit düşenlere Allah’tan 
rahmet diliyoruz. Canları paha-
sına ülke içerisinde iç güvenlikte, 
Kıbrıs’ta soydaşlarımız, Kore’de 
ülkemiz için şehit düşenlere tekrar 
Allah’tan rahmet diliyoruz. Bugün 
aramızda olan tüm gazilerimize 
hayırlı, sağlıklı, huzurlu, bereketli 
ömürler diliyorum. Programımıza 
teşrif ederek şereflendirdiğiniz için 
teşekkür ederiz. Başımızın tacısınız 
hepinizi saygıyla selamlıyorum” 
dedi. 

Bu milletin 
evlatlarıyız
Zeytinburnu 
Kaymakamı 
Adem Uslu 
ise “19 Eylül 
Gaziler Günü vesilesi ile vatanımızı 
birliği, bekası, yarınlara sağ ve salim 
ulaşması için her türlü hain kurşuna 
göğsünü siper eden gazilerimizin bu 
onurlu gününü anmak vesilesi ile bir 
araya geldik. Herkese hoş geldiniz 
diyorum. Sizleri saygı, sevgi ve mu-
habbetle selamlıyorum. Analarımız, 
büyüklerimiz ne der “Oğlum güle 
güle git. Ölürsen şehit, kalırsan gazi 
ol.” diye askere uğurlar kurbanlık 
koçun Allah yolunda kurban edilme-
si misalinde olduğu gibi. 20 yaşındaki 
yiğide vatan uğrunda feda olmasının 
nişanesi olarak kına yakılır. Böyle bir 
gelenekten gelen şehitliği ve gaziliği 
böylesine önemseyen ve kutsayan bir 
milletin evlatlarıyız. Bu kahraman 
millet 2 bin 300 yıllık tarihinde esaret 
nedir görmemiştir.” şeklinde konuş-
tu. HABER MERKEZİ

Gazilerimiz bizi
şerefl endirdi

OLİMPİYAT ve dünya şampi-
yonu Mete Gazoz, Bayrampaşa 
Belediye Başkanı Atila Aydı-
ner’i makamında ziyaret etti. 
Oldukça sıcak bir atmosferde 
gerçekleşen ziyarette konu 
Gazoz’un başarılarla dolu 
hikâyesi oldu. Gezegenin en iyi 
okçusu olduğunu vurgulayan 
Gazoz, “Sıradaki hedefim Pa-
ris 2024’te de kürsünün en üst 
basamağına çıkarak, olimpiyat 
şampiyonu unvanımı koru-
mak” dedi. Ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Aydıner de, “Başarı-

larıyla göğsümüzü kabartan 
Mete kardeşimiz ile ülke ve 
millet olarak gurur duyuyoruz. 
Gençlerimize en güzel örnek-
lerden bir hiç şüphesiz Mete 
Gazoz kardeşimiz” ifadelerini 
kullandı. Ziyaret sırasında 
Mete Gazoz’un babası Metin 
Gazoz da hazır bulundu. Baş-
kan Aydıner, ziyaretin sonunda 
Gazoz’a hediye takdim etti. 
Daha sonra da Başkan Aydı-
ner ve Gazoz yerli ve elektrikli 
otomobil TOGG ile
Bayrampaşa turu attı.

HABER MERKEZİ

Göğsümüzü kabarttın
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